
  

 

veřejná podoba 
 
 

Podklady k jednání byly vytvořeny pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

PODKLADY 
k 2. zasedání 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

konané dne 

18. 6. 2018 
 



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 
 

 

Číslo materiálu: Z-0250 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Na úvod jednání Zastupitelstva města bude dle jednacího řádu Zastupitelstva města určena zapisovatelka 

a schváleni ověřovatelé zápisu. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

že zapisovatelem jednání byla určena: Lucie Kratochvílová 

I I .   s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu: Jiří Pošík, Michal Pošík 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Kontrola usnesení 
 

 

Číslo materiálu: Z-0248 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Je předložena kontrola přijatých usnesení s termínem splnění  od 19.3.2018 do 18.6.2018. Všechna 

usnesení byla splněna v termínu s vyjímkou usnesení: 

č. Z/2017/077 - zajistit podepsání smlouvy s panem Jeřábkem na směnu pozemků. Důvodem nesplnění 

termínu je skutečnost, že při kontrole stavu pozemků před podpisem smlouvy bylo zjištěno, že pozemek 

č.parc. 551 v k.ú. Heřmanův Městec, který je v majetku p. Jeřábka a jehož část má být předmětem směny, 

je zatížen zástavním právem smluvním. Dle sdělení Hypoteční banky dojde k výmazu zástavního práva 

na části pozemku, který přejde do majetku města až po realizaci směny a zapsání do katastru nemovitostí. 

Na základě uvedených skutečností žádáme o prodloužení termínu splnění úkolu do 31.10.2018. 

č. Z/2017/078 - zajistit podepsání smlouvy s Českým kynologickým svazem - ZKO Heřmanův Městec. 

Důvodem nesplnění jsou úpravy geometrického plánu, zarovnání hranice pozemků mezi cvičištěm 

kynologického spolku a městským útulkem, následně je proto žádáno o prodloužení termínu splnění 

úkolu do  31.7.2018. 

č. Z/2018/013 - zajisti podepsání smlouvy s man. Ryčlovými. Usnesení není splněno, protože na základě 

vypracovaného geometrického plánu bylo zjištěno, že část pozemku o který požádali manželé Ryčlovi má 

zaplocen vlastník sousedního pozemku, tj. paní Pilná Zdenka. K podpisu smlouvy může tedy dojít až po 

vyřešení tohoto rozporu. Z uvedených důvodů žádáme o prodloužení termínu splnění úkolu do 

31.10.2018 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Kontrola usnesení 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou kontrolu usnesení s termínem splnění od 19.3.2018 do 18.6.2018 

I I .   s c h v a l u j e  

1.  prodloužení termínu  pro splnění usnesení č. Z/2017/077- zajistit podepsání smlouvy s panem 

Jeřábkem na směnu pozemků na 31.10.2018 

2.  prodloužení termínu  pro splnění usnesení č. Z/2017/078 - zajistit podepsání smlouvy s 

Českým kynologickým svazem - ZKO Heřmanův Městec na 31.7.2018 

3.  prodloužení termínu  pro splnění usnesení č. Z/2018/013 - zajistit podepsání smlouvy s man. 

Ryčlovými na 31.10.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



Seznam úkolů 
nesplněná usnesení ZM 

 

Č.usn. Termín Uloženo provést Úkol Projednáno 1) Název usnesení 
2) Text úkolu 
3) Zpráva k plnění 

 

Strana 1 z 1 

Z/2017/0
77 

01.05.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucí Správy 
majetku 

1.1. 18.12.2017 1) Směna a odprodej části pozemku p.č. 562/7 

2) zajistit podepsání smlouvy s panem Jeřábkem na směnu 
pozemků 

3) při kontrole stavu pozemků před podpisem smlouvy bylo 
zjištěno, že pozemek č.parc. 551 v k.ú. Heřmanův Městec, který 
je v majetku p. Jeřábka a jehož část má být předmětem směny, je 
zatížen zástavním právem smluvním. Dle sdělení Hypoteční 
banky dojde k výmazu zástavního práva na části pozemku, který 
přejde do majetku města až po realizaci směny a zapsání do 
katastru nemovitostí. Z výše uvedených důvodů žádáme Radu 
města o schválení směny pozemků i za těchto podmínek.  

Na základě uvedených skutečností žádáme o prodloužení 
termínu splnění úkolu do 10/2018 

Z/2017/0
78 

30.04.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucí Správy 
majetku 

1.1. 18.12.2017 1) Směna pozemků s Českým kynologickým svazem - ZKO 
Heřmanův Městec. 

2) zajistit podepsání smlouvy s Českým kynologickým svazem - 
ZKO Heřmanův Městec 

3) z důvodu úpravy geometrického plánu, zarovnání hranice 
pozemků mezi cvičištěm kynologického spolku a městským 
útulkem, žádáme o prodloužení termínu splnění úkolu do  
31.7.2018 

Z/2018/0
13 

01.06.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucímu Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Odprodej části pozemku p.č. 1739/3 

2) zajisti podepsání smlouvy s man. Ryčlovými 

3) na základě vypracovaného geometrického plánu bylo zjištěno, 
že část pozemku o který požádali manželé Ryčlovi má zaplocen 
vlastník sousedního pozemku, tj. paní Pilná Zdenka. K podpisu 
smlouvy může tedy dojít až po vyřešení tohoto rozporu. Z 
uvedených důvodů žádáme o prodloužení termínu splnění úkolu 
do 31.10.2018 

      

 



Seznam úkolů 
 usnesení ZM 

 

Č.usn. Termín Uloženo provést Úkol Projednáno 1) Název usnesení 
2) Text úkolu 
3) Zpráva k plnění 

 

Strana 1 z 2 

Z/2017/0
77 

01.05.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucí Správy 
majetku 

1.1. 18.12.2017 1) Směna a odprodej části pozemku p.č. 562/7 

2) zajistit podepsání smlouvy s panem Jeřábkem na směnu 
pozemků 

3) při kontrole stavu pozemků před podpisem smlouvy bylo 
zjištěno, že pozemek č.parc. 551 v k.ú. Heřmanův Městec, který 
je v majetku p. Jeřábka a jehož část má být předmětem směny, je 
zatížen zástavním právem smluvním. Dle sdělení Hypoteční 
banky dojde k výmazu zástavního práva na části pozemku, který 
přejde do majetku města až po realizaci směny a zapsání do 
katastru nemovitostí. Z výše uvedených důvodů žádáme Radu 
města o schválení směny pozemků i za těchto podmínek.  

Na základě uvedených skutečností žádáme o prodloužení 
termínu splnění úkolu do 10/2018 

Z/2017/0
78 

30.04.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucí Správy 
majetku 

1.1. 18.12.2017 1) Směna pozemků s Českým kynologickým svazem - ZKO 
Heřmanův Městec. 

2) zajistit podepsání smlouvy s Českým kynologickým svazem - 
ZKO Heřmanův Městec 

3) z důvodu úpravy geometrického plánu, zarovnání hranice 
pozemků mezi cvičištěm kynologického spolku a městským 
útulkem, žádáme o prodloužení termínu splnění úkolu do  
31.7.2018 

Z/2018/0
09 

06.04.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucímu Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Odprodej části pozemku p.č. 1856/6 

2) zajistit informování žadatele paní Dubjelové 

3) žadatelka informována dne 22.3.2018 

Z/2018/0
10 

06.04.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucímu Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Odprodej části pozemků p.č. 593/2, 847/2 a 598/1 

2) zajistit informování manželů Hornových 

3) žadatelé informováni dne 23.3.2018 

Z/2018/0
11 

06.04.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucímu Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Odprodej pozemku p.č. 856/48 

2) zajistit informování p. Urbanové 

3) žadatelka informována dne 22.3.2018 

Z/2018/0
12 

30.03.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucí Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Odprodej části pozemků p.č. 1179/9 a 1173/126 

2) zajistit informování manželů Peškových 

3) žadatelé informováni dne 26.3.2018 

Z/2018/0
18 

10.04.2018 Ing. Miloslavu Vítkovi, 
vedoucímu odboru 
finančního 

1.2. 19.03.2018 1) Dotační programy města 2018 

2) zbývající částku z programu Dotace - kultura 55.800 Kč 
převést do kapitoly rozpočtu odbor Správy majetku - oprava 
památek města - Galerie Cyrany 

3) bylo zahrnuto do RO č. 1 zastupitelstva, provedeno k 
31.3.2018 

Z/2018/0
13 

01.06.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucímu Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Odprodej části pozemku p.č. 1739/3 

2) zajisti podepsání smlouvy s man. Ryčlovými 

3) na základě vypracovaného geometrického plánu bylo zjištěno, 
že část pozemku o který požádali manželé Ryčlovi má zaplocen 
vlastník sousedního pozemku, tj. paní Pilná Zdenka. K podpisu 
smlouvy může tedy dojít až po vyřešení tohoto rozporu. Z 
uvedených důvodů žádáme o prodloužení termínu splnění úkolu 
do 31.10.2018 

Z/2018/0
14 

30.04.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucímu Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Odprodej pozemků p.č. 1876/3 a st. 1183 

2) zajistit informování Českomoravského odborového svazu 
civilních zaměstnanců armády ZO Vojenské ubytovací a stavební 
správě Pardubice 

3) žadatelé byli informováni dne 26.3.2018 

Z/2018/0 30.03.2018 Miloši Jožákovi, 1.1. 19.03.2018 1) Darování pozemku 



Seznam úkolů 
 usnesení ZM 

 

Č.usn. Termín Uloženo provést Úkol Projednáno 1) Název usnesení 
2) Text úkolu 
3) Zpráva k plnění 

 

Strana 2 z 2 

15 vedoucímu Správy 
majetku 

2) zajisti podepsání darovací smlouvy na pozemek p.č. 589/12 

3) smlouva byla podepsána dne 26.3.2018 

Z/2018/0
16 

06.04.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucímu Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Směna pozemku p.č. 183/3 

2) zajistit informování pana Kvítka 

3) pan Kvítek byl informován dne 26.3.2018 

Z/2018/0
17 

30.03.2018 Miloši Jožákovi, 
vedoucímu Správy 
majetku 

1.1. 19.03.2018 1) Cenová mapa - prodej pozemků 2018 

2) zajistit vyvěšení nové Cenové mapy pro prodej pozemků 

3) cenová mapa vyvěšena dne 21.3.2018 

Z/2018/0
18 

10.04.2018 Ing. Miloslavu Vítkovi, 
vedoucímu odboru 
finančního 

1.1. 19.03.2018 1) Dotační programy města 2018 

2) zajistit uzavření Veřejnoprávních smluv se spolky, které 
obdržely dotaci, dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu 
města Heřmanův Městec. 

3) smlouvy byly připraveny k podpisu dne 26.3.2018, spolky 
vyzvány e-mailem k podpisu 

      

 



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Zpráva o činnosti Rady města 
 

 

Číslo materiálu: Z-0247 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Rada města předkládá zprávu o své činnosti za období od 7. 3. 2018 - 8. 6. 2018 

 

Materiál nebyl projednán na zasedání Rady města. 

 

  

 

Zpracovatel: Josef Kozel, starosta 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Zpráva o činnosti Rady města 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti rady města za období od 7. 3. 2018 do 8. 6. 2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



PODKLAD JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA  

ZPRÁVA O ČINNOSTI RADY MĚSTA 
za období 7. 3. 2018 – 8. 6. 2018 

Poslední jednání zastupitelstva města, kde byla předkládána zpráva o činnosti Rady města, se 

uskutečnilo v pondělí 19. března 2018. Zde byla předkládána zpráva o činnosti do 6. 3. 2018. 

Na internetových stránkách města je dokumentována činnost Rady města včetně dokumentů – 

zápisů z jednání a usnesení. Ty jsou zveřejňovány v předepsaných termínech na úřední desce a 

trvale v archivu internetových stránek města.  

(viz.: http://www.hermanuv-mestec.cz/radnice/samosprava-mesta/rada-mesta/) 

Zveřejnění je zajišťováno rovněž prostřednictvím městského zpravodaje Leknín. 

Rada města v období 7.3. – 8.6. zasedala 7x a to v těchto termínech: 27. března 2018, 10. a 24. 

dubna 2018, 15. a 29.května 2018 + 8. a 19.března 2018 elektronicky.  

Účast jednotlivých radních na jednáních byla na většině jednání 100%, 3x byl omluven pan 

Petr Kotora, MBA (27.3., 24.4., 15.5.), 2x František Dvořák, MBA (15.5., 29.5.) a 1x Josef 

Kozel (29.5.) a v elektronickém hlasování Josef Kozel a František Dvořák, MBA (8.3.).  

Coby host na jednání Rady města byl pozván architekt města Ing.arch. Ondřej Teplý (24.4.) a 

to na téma 1.změny Územního plánu a velitel Městské policie Roman Charvát (15.5.), který 

seznámil Radu města s činností Městské policie, včetně doplnění sboru o nového strážníka 

vzešlého z výběrového řízení. 

Plán jednání Rady města na 1.pololetí roku 2018 byl schválen na jednání Rady města 19. 12. 

2017 a to usnesením č. R/2017/464. Rada města zasedne do prázdnin ještě 2x, a to 12.6. a 26.6., 

kde stanoví harmonogram jednání Rady města pro 2.polovinu roku 2018 (resp. do termínu 

komunálních voleb). Harmonogram pro jednání Zastupitelstva města byl stanoven výše 

uvedeným usnesením pro tři termíny – 19.3., 18.6. a 17.9.2018. 

Významné usnesení RM: Rada města přijala dne 15.5.2018 usnesení č. R/2018/164, kterým 

reagovala na nařízení EU dle směrnice č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a schválila uzavření smlouvy 

na výkon pověřence se společností GDPR pověřenec, s.r.o. Činnost pověřence bude společnost 

vykonávat nejen pro samotný MěÚ, ale i pro některé příspěvkové organizace města, které 

využily společné nabídky pro ekonomicky výhodnější zajištění těchto služeb. Bližší informace 

ohledně agendy GDPR je připravena poskytnout tajemnice MěÚ Ing. Ivana Jankovská. 

Příprava komunálních voleb 2018: Rada města nepřijala žádný podnět od členů zastupitelstva 

týkající se změny počtu zastupitelů pro volební období 2018-2022 a tedy žádnou změnu 

v rozsahu zastupitelstva města nenavrhuje. Pro komunální volby a kandidátky tak bude platit 

beze změny počet 21 zastupitelů. 

Přijatá usnesení, která podléhají schválení Zastupitelstvu města, jsou předložena na jednání 

18. 6. 2018.  

 

 

Josef Kozel, starosta města 

Zpracováno: 8. 6. 2018 

http://www.hermanuv-mestec.cz/radnice/samosprava-mesta/rada-mesta/


 

  

 

Předkladatel:  Petr Kotora, MBA, předseda finančního 

výboru 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.6.2018 
 

 

Zpráva o činnosti Finančního výboru 
 

 

Číslo materiálu: Z-0242 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předseda Finančního výboru ZM Heřmanův Městec p. Petr Kotora, MBA předkládá zprávu o činnosti 

výboru za období od 19.03.2018 do 22.05.2018. 

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Petr Kotora, MBA, předseda finančního výboru 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.6.2018 

Zpráva o činnosti Finančního výboru 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o činnosti Finančního výboru ZM za období od 19.03.2018 do 22.05.2018. 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



FINANČNÍ VÝBOR 

MěstoHeřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Zpráva o činnosti finančního výboru zastupitelstva města Heřmanův Městec pro řádné 

zasedání zastupitelstva města dne 18. 6. 2018 

 

 

 

1. Termíny zasedání FV 

a. V období od posledního zasedání ZM (19. 3. 2018) do doby odeslání této zprávy zasedal 

FV jednou, a to 22. 5. 2018. 

b. Zápis z posledního zasedání je umístěn na webových stránkách města. 

2. Provedené kontroly dle plánu činnosti 

a. V souladu s plánem činnosti FV pro rok 2018 byly dokončeny tyto kontroly: 

i. Kontrola smluvních vztahů – nájemní vztahy městské byty 

Předmětem kontroly byla úroveň a kvalita zajištění nájemních vztahů v souladu 

s aktuálními právními předpisy včetně hodnocení úrovně výše nájmu. 

Doporučení – nastavit kategorizaci výše nájmu s ohledem na úroveň a kvalitu 

pronajímaného subjektu. 

b. Zbývající kontroly budou dokončeny do 30. 6. 2018. 

c. FV upozorňuje ZM, že dosud nebylo předloženo plnění úkolu uložené PO SPOKUL ze 

společné kontroly KV a FV. 

3. Závěrečný účet hospodaření města za rok 2017 

FV byl seznámen s veškerou dokumentací a zejména se závěrečnou zprávou o 

hospodaření města za rok 2017. FV vzal zprávu na vědomí, nemá k ní námitek a 

doporučuje ZM jeho schválení. 

4. Návrh RO číslo 2 

a. Na zasedání FV dne 22. 5. 2018 byl FV předložen návrh rozpočtového opatření ZM 

číslo 2 v celkové výši -4.461.900,-CZK (zvýšení příjmů o 18.694.100,-CZK a zvýšení 

výdajů o 23.156.000,-CZK). Členové FV se s tímto návrhem seznámili a doporučují jej 

ZM k projednání. 

b. V pátek 1. 6. 2018 obdrželi členové FV doplněné RO číslo 2 v celkové výši -

.6.161.900,-CZK (oblast příjmů beze změn, oblast výdajů byla zvýšena o položku 

„Sportovní hala – výměna nášlapné vrstvy palubovky“ v celkové výši 1.700.000,-

CZK). Členové FV se i s tímto doplnění RO seznámili a doporučují jej ZM 

k projednání. 

5. Návrh usnesení ZM: 

ZM bere na vědomí zprávu o činnosti Finančního výboru ZM. 

 

 

Za finanční výbor sestavil a připravil:  

Petr Kotora, předseda finančního výboru 

Heřmanův Městec, 4. 6. 2018 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 

  

 

Předkladatel:  Ing. Zdenka Sedláčková, předsedkyně 

kontrolního výboru 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
 

 

Číslo materiálu: Z-0243 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předsedkyně  Kontrolního výboru ZM Heřmanův Městec p. Ing. Zdenka  Sedláčková předkládá zprávu o 

činnosti výboru za období od března do května 2018 

Materiál nebyl projednán radou města. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Zdenka Sedláčková, předsedkyně kontrolního výboru 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Kontrolního výboru ZM za období od března do května 2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



KONTROLNÍ VÝBOR 
Město Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

 

Zpráva o činnosti kontrolního výboru  

zastupitelstva města Heřmanův Městec za březen až květen 2018 

 

Jednání kontrolního výboru  se ve II. Čtvrtletí  2018  uskutečnilo dne 5.6.2018 

 

V souladu s plánem činnosti kontrolního výboru na rok 2018 schváleného usnesením 

zastupitelstva města č. Z/2017/57  dne 18.12.201 7byla provedena: 
 

1. Kontrola plnění usnesení rady a zastupitelstva Města Heřmanův Městec za období 

říjen 2017 -  duben 2018 

 

2.Kontrola vyřizování stížností - 

           Nevhodné parkování na zeleni v ulici U Bažantnice 

Nevhodný přístup pedagogů ZUŠ Heřmanův Městce při vystoupení 

v Třemošnici. 
 

3.Členové kontrolního výboru se  v souladu se schváleným  plánem činnosti 

kontrolního výboru pro rok 2018 účastnili otevírání obálek  a posouzení a hodnocení  

nabídek na veřejné zakázky, a to: 

 

13.4.2018 -  Projektová dokumentace rekonstrukce ulice Jiráskova 

13.4.2018 – Stavební úpravy domu č.p. 586 

3.5.2018 – Svoz odpadů – Heřmanův Městec 

3.5.2018 – zajištění provozu sběrného dvora ve městě Heřmanův Městec 

4.6.2018 -Veřejné osvětlení v Chotěnicích (od zastávky k prodejně) 

4.6.2018 -Veřejné osvětlení v lokalitě Průhon 

 

 Protokoly o otevírání obálek a posouzení a hodnocení  nabídek na veřejné zakázky 

jsou v originále založeny  v odboru investic a údržby majetku města  a v kopii v 

dokumentaci kontrolního výbor 
 

Návrh na usnesení: 

1. zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního výboru 

zastupitelstva města za měsíce březen až květen 2018 

 

 
 Za kontrolní výbor  vyhotovila:                            Ing. Zdenka Sedláčková,                                          

       předsedkyně kontrolního výboru 

 

Heřmanův Městec 5.6.2018 

http://www.hermanuv-mestec.cz/
http://www.hermanuv-mestec.cz/


 

  

 

Předkladatel:  Otakar Volejník, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.6.2018 
 

 

Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč 
 

 

Číslo materiálu: Z-0244 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předsedkyně Osadního výboru pro Konopáč p. Mgr. Alena Novotná předkládá zprávu o činnosti výboru 

ke dni 06.06.2018. 

Materiál nebyl projednán radou města. 

 

  

 

Zpracovatel: Mgr. Alena Novotná, předsedkyně osadního výboru pro Konopáč 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.6.2018 

Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Osadního výboru pro Konopáč ke dni 06.06.2018. 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč

ke dni 6. 6. 2018

Osadní výbor zasedal od posledního jednání zastupitelstva města Heřmanův Městec
jedenkrát a to dne 13.5.2018.

• Dne 25.3.2018 se sešli zástupci Osadního výboru pro Konopáč, zástupci SDH
Konopáč, pan místostarosta a architekt Ing. Teplý. Byly stanoveny úkoly (viz
zápis)  týkající  se  úprav  veřejného  prostoru  na  Konopáči,  při  kterých  bude
čerpán přidělený finanční rozpočet na rok  2018.
Rozpracovanost úkolů k dnešnímu dni:

 -  chata,  která bude umístěna v prostoru „Písník“ a která bude sloužit  jako
zázemí při místních společenských a sportovních akcí byla panem architektem
navržena.
 - Sloup tf. vedení u silnice, betonové sloupky a kameny v prostoru sportoviště
budou technikou odstraněny na podzim. 
 -  Odstranění  náletových porostů  v navrhované relaxační  zóně toku potoka
Konopka bude povoleno v srpnu 2018. Při této příležitosti bude odstraněna i
stávající ztrouchnivělá lávka.
 -  Ostatní úkoly v zápisu  jsou prozatím ve stadiu příprav.

• Osadní  výbor  pro  Konopáč  požádal  Radu  města  Heřmanův  Městec  o
poskytnutí dřeva z městských lesů na výstavbu chatky (viz Rozhodnutí Rady
města ze dne 12.6.2018). Bude  svolána mimořádná schůze Osadního výboru
pro Konopáč a členů SDH Konopáč, aby se vyjádřili k projektu, konkretizovali
rozmístění oken, příček, dveří apod. Další úkony spojené s výstavbou chatky
jsou  a  nadále  budou  realizovány  v  součinnosti  s  organizačními  složkami
Městského úřadu Heřmanův Městec.

• Osadní výbor pro Konopáč se vyjadřoval k přeloženým žádostem  na Městský
úřad  v  Heřmanově  Městci  zájemců  o  odkup   části  pozemků  v  lokalitě
Konopáč.

Zpracovala : Alena Novotná dne 6. 6. 2018





 

  

 

Předkladatel:  Lucie Aišmanová, předsedkyně osadního 

výboru pro Chotěnice a Radlín 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín 
 

 

Číslo materiálu: Z-0245 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předsedkyně Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín p. Lucie Aišmanová předkládá zprávu o činnosti 

výboru za období březen až květen 2018 

Materiál nebyl projednán radou města. 

 

  

 

Zpracovatel: Lucie Aišmanová, předsedkyně osadního výboru pro Chotěnice a 

Radlín 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín za období březen až květen 2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



Zpráva o činnosti OV Chotěnice a Radlín za období 

březen - květen 2018 

 

• OV Chotěnice a Radlín zasedal 3. května 2018, jednání se zúčastnil starosta města J. Kozel, 

Ing. Arch. Ondřej Teplý a M. Jožák za Odbor investic a majetku MěÚ HM. Na programu 

jednání bylo seznámení veřejnosti s plánovanými investičními akcemi města v Chotěnicích a 

Radlíně pro rok 2018. 

• OV spolupracoval s MěÚ HM v souvislosti se získáním sousedského souhlasu obyvatel 

Chotěnic v části u hostince Na kopečku, kterých se týká plánovaná výstavba nového 

veřejného osvětlení.  

• OV se podílel na přípravě pietního aktu kladení věnce k pomníku padlých dne 8. května 2018 

• V sobotu 9. června 2018 bude v rámci akce Chotěnický jarmark (Dny pro rodinu) dřevosochař 

Tomas Skot vyřezávat sochu vodníka pro náves v Radlíně. Vodník bude financován z rozpočtu 

OV Chotěnice a Radlín pro rok 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 6. června 2018 

zapsala  

Lucie Aišmanová 

 



 

  

 

Předkladatel:  Roman Charvát, velitel Městské policie HM 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.6.2018 
 

 

Zpráva o činnosti Městské policie 
 

 

Číslo materiálu: Z-0246 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Velitel Městské policie Heřmanův Městec p. Roman Charvát předkládá zprávu o činnosti Městské policie 

za období od 1.3.2018 do 31.5.2018. 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Roman Charvát, velitel Městské policie HM 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.6.2018 

Zpráva o činnosti Městské policie 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Městské policie Heřmanův Městec za období od 1.3.2018 do 31.5.2018. 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



j  Městská policie Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

telefon: 464600440, e-mail: mestskapolicie@mesto-hm.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI MĚSTSKÉ POLICIE HM 

 

                       

                    ( období 01.03.2018 – 31.05.2018) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             Roman Charvát 
                                                             velitel MPHM 
 



j  Městská policie Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

telefon: 464600440, e-mail: mestskapolicie@mesto-hm.cz 

 

 

 

 

 

1. Úvod 

2. Činnost MPHM v uvedeném období 

2.1 Přestupky na úseku veřejného pořádku 

2.2 Přestupky na úseku dopravy 

2.3 Přestupky předané správním orgánům 

2.4 Trestné činy předané Policii ČR 

2.5 Radar 

2.6 Ostatní činnost 

3. Pokuty 

4. Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



j  Městská policie Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

telefon: 464600440, e-mail: mestskapolicie@mesto-hm.cz 

1. Úvod 

 
 

Předkládaná zpráva je za období 01.03.2018 – 31.05. 2018 a podává ucelený přehled o 

činnosti MPHM, aktuálním vývoji na úsecích přestupků a trestné činnosti a 

realizovaných krocích v jejich řešení. Při plnění úkolů spolupracovala MPHM 

s orgány města, Policií ČR a dalšími složkami IZS. 

Ve zprávě je použito zkratek – PN…..příkazní blok zaplacený na místě 

                                                  PNN..příkazní blok na místě nezaplacený  

 

 

2. Činnost MPHM v uvedeném období 
 

MPHM je primárně zaměřena na řešení místních záležitostí veřejného pořádku. Při 

výkonu svých pravomocí řeší přestupky a přispívá k objasnění trestné činnosti na 

území města Heřmanův Městec a jeho částech. V uvedeném období MPHM 

vykonávala běžnou hlídkovou činnost se zaměřením na dopravu, dodržování pravidel 

občanského soužití a veřejného pořádku. V květnu jsme zajišťovali bezpečnostní 

opatření při pořádaní taneční soutěže Poupata. Tato akce se obešla bez větších 

problémů v dopravě. 

            

 

 

2.1  Přestupky na úseku veřejného pořádku 

 
           V tomto období byl porušen Přestupkový zákon zejména  při rušení nočního klidu,     

           narušení občanského soužití, krádež, neoprávněný zábor. 

 

           Krádež drobná………………………………..2x…………2x přestupková komise 

           Rušení nočního klidu…………….4x…1/500,-PNN a 3x napomenutí+vykázání z místa 

           Neoprávněný zábor veřejného prostranství ….1x…………1 x přestupková komise 

           Podomní prodej…………………   ………….1x…………1x vykázání z města 

           Neuposlechnutí výzvy úřední osoby…………1x…………1/100,-PN 

           Porušení obč.soužití………………………….2x…………2x vykázání z provozovny 

           

 

 

 

 

           2.2 Přestupky na úseku dopravy 

 
MPHM  v rámci své činnosti řešila neoprávněné parkování na místech pro tělesně 

postižené, parkování na chodníku či zákaz vjezdu. Zvýšený dohled nad dodržováním 

správného parkování byl v květnu věnován slepé části uličky V lukách, kde je potřeba 

dodržet průjezdnost pro případný vjezd do vnitrobloku pro složky IZS. Celá situace 



j  Městská policie Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

telefon: 464600440, e-mail: mestskapolicie@mesto-hm.cz 

byla řešena žlutými upozorňovacími lístky a konzultací s řidiči na místě. S potěšením 

lze konstatovat, že situace se rapidně zlepšila. 

 

Parkování na místě pro invalidy……………..6x…………..6/2400,-PN 

Parkování na chodníku………………………8x…………..8/1700,-PN 

Zákaz vjezdu……...……..……………….…..1x…………..1/200,-PN 

Neosvětlený cyklista…………………………2x ………….2x napomenutí  

 

2.3  Přestupky předané správním orgánům 
 

Správním orgánům MPHM předává věc dle příslušnosti v případě, že věc nelze vyřešit 

na místě nebo není-li splněna zákonná povinnost pro blokové řízení. 

 

           viz bod 2.1 Krádež drobná a neoprávněný zábor VP………..3x přestupková komise           

           

2.4 Trestné činy předané Policii ČR 

 
Trestné činy vyšetřuje Policie ČR, z tohoto důvodu je MPHM povinna při podezření ze 

spáchání trestného činu na místě věc předat Policii ČR. 

 

Alkohol – řidič (do 1 promile)……………….……….1x…………….1x Policie ČR 

Maření výkonu úředního rozhodnutí (zákaz řízení)…..1x…………….1x Policie ČR 

Domácí násilí………………………………………….1x…………….1x Policie ČR 

 

2.5 Radar 

 
         Kontrola rychlosti byla za tyto tři měsíce realizovaná v každém měsíci třikrát. Ukazuje    

          se, že vytipovaná místa jsou známá a řidiči zde dodržují rychlost více než v  

          předchozích obdobích. Přestupci jsou v drtivé většině z jiných měst než z HM. 

. 

          Kontrola rychlosti…..9x měření……53x přestupek….53 pokut ve výši 53000,-Kč. 

                                                                                              

2.6 Ostatní činnost 

 
          Výjezd k napadení v domácnosti…………………………………………………4x 

Spolupráce s odbory MěÚ (riziková jednání, doručení písemností)……............ .5x 

Asistence Technické skupině města…………………………….………………..2x 

Asistence na žádost Záchranné služby ( resuscitace)…………………………….2x 

Asistence hasičům ………………………..….…………………………………..2x 

Asistence Policii ČR(napadení, předvedení,prověření oznámení)……………….5x 

Předání nalezených věcí…………………………….7x………….4x předáno majiteli 

                                                                                                         3x předáno MěÚ 

Odchyt zvířat (psi, ptáci)……………………………7x………….4xpředán majiteli 

                                                                                                         3xpředán útulek 

Likvidace injekčních stříkaček a jehel…………………………………………….1x 



j  Městská policie Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

telefon: 464600440, e-mail: mestskapolicie@mesto-hm.cz 

 

 

3.  Pokuty 

 
Strážník může přestupky řešit při splnění zákonných podmínek ve zkráceném řízení 

příkazem k úhradě pokuty, a to buď příkazovým blokem na místě zaplaceným nebo na 

místě nezaplaceným. 

PN (na místě zaplacené)………………………………59x v celkové výši  47400,-Kč 

PNN (na místě nezaplacené)………………………….11x v celkové výši   10500,-Kč 

 

  

4. Závěr 

 

 

Od 1.srpna 2018 bude opět naplněn stav strážníků u MPHM. Nastupuje nový kolega, 

který má tři roky zkušeností od jiné městské policie. Uchazeč řádně prošel výběrovým 

řízením, v současně době se čeká na uplynutí výpovědní lhůty. 

Dále se budeme věnovat dohledu a kontrolní činnosti na území města, zvýšený dohled 

bude v letních měsících i v areálu Konopáč a při provozování letního kina.  

V srpnu při pouti bude MPHM zajišťovat bezpečnost ve spolupráci s Policií a 

bezpečnostní agenturou Berserk.             

   

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.6.2018 
 

 

Zpráva o uplatňování Územního plánu Heřmanův Městec 2017 
 

 

Číslo materiálu: Z-0249 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Materiál bude představen osobně architektem města Ing.arch. Ondřejem Teplým. Základem je tzv. Zpráva 

o uplatňování územního plánu včetně přijatých podnětů od občanů i samosprávy, který byl zpracován Ing. 

Hanou Kovandovou, MěÚ Chrudim, Odbor úz.plánování a reg.rozvoje, odd. úz.plánování a to v 

koordinaci se Stavebním úřadem Heřmanův Městec, architektem města a starostou města. Bylo 

přistoupeno k vypracování návrhu na 1.změnu územního plánu. Podklady zpracoval Ing.Teplý, architekt 

města a Ing. Kovandová, MěÚ Chrudim. 

 

Materiál byl projednán na zasedání rady města č.9, dne 24.04.2018. Rada města Heřmanův Městec 

doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing.arch Ondřej Teplý 
 

Projednáno s: Ing. Kovandová, MěÚ Chrudim 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.6.2018 

Zpráva o uplatňování Územního plánu Heřmanův Městec 2017 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o uplatňování Územního plánu Heřmanův Městec 2017 včetně pokynů pro zpracování 

návrhu Změny č. 1 Územního plánu 

I I .   s c h v a l u j e  

1.  v souladu se zněním § 55 odst. 1 a § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, Zprávu o uplatňování Územního plánu 

Heřmanův Městec 2017 včetně pokynů pro zpracování návrhu Změny č. 1 Územního plánu 

Heřmanův Městec. 

2.  dle usnesení RM o výběru projektanta pro změnu č.1 ÚP společnost 2M projekt, s.r.o. 

Havlíčkův Brod 

3.  MěÚ Chrudim, odd. Územního plánování jako pořizovatele změny č. 1 ÚP 

I I I .   j m e n u j e  

pro proces pořizování změny č.1 ÚP starostu města Josefa Kozla, coby určeného zastupitele 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 
 

 

  



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 1 - 

 
 
 

ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU  

HEŘMANŮV MĚSTEC 2017  

včetně pokynů pro zpracování návrhu změny č. 1 ÚP 

 

za říjen 2013 – říjen 2017 

 
 

 
 
 
 
 
Návrh určený ke schválení Zastupitelstvem města Heřmanův Městec dle ustanovení 
§ 55 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
Zpracovatel:  
MěÚ Chrudim, odd. ÚP, Ing. Hana Kovandová  
Listopad 2017  



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 2 - 

 

Obsah: 

1) úvod 

2) vyhodnocení uplatňování územního plánu včetně vyhodnocení změn podmínek, na 
základě kterých byl územní plán vydán (§ 5 odst. 6 stavebního zákona), a 
vyhodnocení případných nepředpokládaných negativních dopadů na udržitelný rozvoj 
území 

3) problémy k řešení v územním plánu vyplývající z územně analytických podkladů  

4) vyhodnocení souladu územního plánu s politikou územního rozvoje a územně 
plánovací dokumentací vydanou krajem 

5) prokázání nemožnosti využít vymezené zastavitelné plochy a vyhodnocení potřeby 
vymezení nových zastavitelných ploch podle § 55 odst. 4 stavebního zákona 

6) pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu v rozsahu zadání změny 

7) požadavky a podmínky pro vyhodnocení vlivů návrhu změny územního plánu na 
udržitelný rozvoj území (§ 19 odst. 2 stavebního zákona), pokud je požadováno 
vyhodnocení vlivů na životní prostředí nebo nelze vyloučit významný negativní vliv na 
evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast 

8) požadavky na zpracování variant řešení návrhu změny územního plánu, je-li 
zpracování variant vyžadováno 

9) návrh na pořízení nového územního plánu, pokud ze skutečností uvedených pod 
písmeny a) až e) vyplyne potřeba změny, která podstatně ovlivňuje koncepci 
územního plánu 

10) požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompenzaci negativních dopadů na 
udržitelný rozvoj území, pokud byly ve vyhodnocení uplatňování územního plánu 
zjištěny 

11) návrhy na aktualizaci zásad územního rozvoje 

12)  závěr 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 3 - 

 

1) úvod  

Zpráva o uplatňování územního plánu Heřmanův Městec vychází z § 55 odst. 1 
stavebního zákona a § 15 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti (dále jen 
vyhláška). V § 55 odst. 1 stavebního zákona je stanoveno, že pořizovatel územního plánu 
předloží zastupitelstvu obce nejpozději do 4 let zprávu o uplatňování územního plánu v 
uplynulém období.  

Územní plán Heřmanův Městec byl vydán formou opatření obecné povahy 
Zastupitelstvem města Heřmanův Městec dne 18. 9. 2013, účinnosti nabyl dne 21. 10. 2013. 

Návrh Zprávy o uplatňování územního plánu Heřmanův Městec byl projednán s 
dotčenými orgány a zpráva je následně předkládána ke schválení zastupitelstvem města.  

Zpráva o uplatňování územního plánu Heřmanův Městec 2017 řeší období od vydání 
územního plánu do doby sepsání tohoto návrhu zprávy o uplatňování v říjnu 2017. 

 

2) vyhodnocení uplatňování územního plánu včetně vyhodnocení změn 
podmínek, na základě kterých byl územní plán vydán (§ 5 odst. 6 stavebního 
zákona), a vyhodnocení případných nepředpokládaných negativních 
dopadů na udržitelný rozvoj území 

 

Vyhodnocení využití návrhových ploch 

Zábor zemědělského půdního fondu činil celkově cca 99,29 ha. Celkem územní plán 
Heřmanův Městec vymezil 71 návrhových ploch a 3 plochy přestavby.  

• Pro rozvoj bydlení (bydlení hromadné, individuální a venkovské) bylo vymezeno 
celkem 17 rozvojových ploch a jedna plocha přestavby, 

• Pro plochy smíšené (obytné centrální, obytné městské, obytné venkovské a 
komerční) bylo vymezeno sedm lokalit a jedna plochy přestavby, 

• Pro plochy občanského vybavení (malá a střední komerční zařízení, tělovýchovná 
a sportovní zařízení) bylo vymezeno pět lokalit, 

• Byla vymezena jedna plocha individuální rekreace, 

• Pro funkční využití výroba a skladování bylo vymezeno pět návrhových lokalit, 

• Pro funkční využití dopravní infrastruktura bylo vymezeno jedenáct návrhových 
ploch a jedna plocha přestavby, 

• Pro funkční využití veřejná prostranství byla vymezena jedna lokalita, 

• Pro technickou infrastrukturu byla vymezena jedna lokalita, 

• Pro zeleň na veřejných prostranstvích bylo vymezeno sedm návrhových ploch, 

• Jako zeleň ochranná a izolační bylo vymezeno pět lokalit, 

• Pro funkční využití rekreace na plochách přírodního charakteru bylo vymezeno pět 
lokalit, 

• Pro funkční využití plochy lesní byla vymezena jedna lokalita,  

• Pro funkční využití plochy přírodní bylo vymezeno třináct lokalit, 

• Pro funkční využití plochy vodní a vodohospodářské byly vymezeny dvě lokality. 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 4 - 

 

V územním plánu byla stanovena podmínka prověření využití návrhových ploch Z4, Z5, 
Z19, Z20, Z1, Z7, Z8, Z22, Z23, Z25.1, Z25.2, Z29.1, Z29.2, Z31, Z37, Z43.1, Z43.2, Z44, 
Z45, Z46, Z36 a Z42 územní studií, která měla ve lhůtě do pěti let (u lokalit zařazených do 
II. etapy výstavby do 10 let) od nabytí účinnosti územního plánu řešit zejména:  

- koncepci veřejné dopravní a technické infrastruktury, 

- stanovení zásad plošného a prostorového uspořádání s tím, že závazné jsou veškeré 
vstupy navrhovaných komunikací do rozvojových ploch.  

Ke dni sepsání návrhu zprávy o uplatňování ÚP Heřmanův Městec nebyla pořízena žádná 
územní studie. 
 

Podané návrhy k pořízení změny 

Město Heřmanův Městec bylo pořizovatelem vyzváno ke spolupráci při zpracování 
návrhu zprávy o uplatňování ÚP Heřmanův Městec a požádáno, aby případné podněty ke 
změně územního plánu předalo do jeho rukou.  

Město předalo pořizovateli 36 podnětů soukromých žadatelů a 12 vlastních podnětů 
ke změně územního plánu Heřmanův Městec. 

 
 

Vyhodnocení negativních dopadů na udržitelný rozvoj území („URÚ“) 

Během doby platnosti územního plánu Heřmanův Městec nebyly zjištěny negativní 
dopady na udržitelný rozvoj území. 

 

3) problémy k řešení v územním plánu vyplývající z územně analytických 
podkladů  

V době zpracování zadání ÚP Heřmanův Městec byly částečně platné ÚAP ORP 
Chrudim 2010. V  době zpracování zprávy jsou platné ÚAP aktualizované k 31. 12. 2016.  

Z aktualizace ÚAP nevyplývají pro ÚP Heřmanův Městec žádné problémy k řešení. 

 

4) vyhodnocení souladu územního plánu s politikou územního rozvoje a 
územně plánovací dokumentací vydanou krajem 

V době vydání ÚP Heřmanův Městec byla vydána aktualizovaná PÚR České 
republiky 2008 schválená vládou České republiky dne 20. 7. 2009 usnesením č. 929.  

Území obce leží v rozvojové oblasti republikového významu OB4 Hradec Králové - 
Pardubice, mimo rozvojové osy a specifické oblasti stanovené v Politice územního rozvoje 
ČR. Na daném území se nachází koridor infrastruktury vymezený v PÚR ČR, konkrétně 
propojovací VVTL plynovod Olešná – Náchod – Polsko (viz PÚR ČR 2008 – P5), v ZÚR Pk 
vyznačený pod číslem VPS P01. 

Z dané PÚR pro město Heřmanův Městec nevyplývají žádné nové úkoly. Územní 
plán Heřmanův Městec respektuje republikové priority územního plánování pro zajištění 
udržitelného rozvoje území. V současné době je platná PÚR ČR ve znění Aktualizace č. 1 

V době vydání ÚP Heřmanův Městec byly nadřazenou územně plánovací 
dokumentací vydanou krajem Zásady územního rozvoje Pardubického kraje (ZÚR Pk), které 
byly schváleny Zastupitelstvem Pardubického kraje dne 29. 4. 2010, jejich aktualizace č. 1 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 5 - 

byla vydána dne 17. 9. 2014 Zastupitelstvem Pardubického kraje a nabyla účinnosti 7. 10. 
2014.  

Z článku 12 ZÚR Pk vyplývají pro ÚP Heřmanův Městec následující zásady pro 
usměrňování územního rozvoje a rozhodování o změnách v území: 

f) orientovat ekonomické aktivity na plochy brownfields, 

g) rozvoj bydlení orientovat do lokalit s možností kvalitní veřejné dopravy a s vazbou na sídla 
s odpovídající veřejnou infrastrukturou, 

m) respektovat prvky přírodních, kulturních a civilizačních hodnot území, 

n) dotvářet krajinu s cílem zvýšení její estetické hodnoty a ekologické stability. 

V článku 13 ZÚR Pk stanovují následující úkoly pro územní plánování: 

b) ověřit rozsah zastavitelných ploch v sídlech a stanovit směry jejich využití s ohledem na 
kapacity obsluhy veřejnou infrastrukturou, limity rozvoje území a ochranu krajiny, 

d) respektovat požadavky na ochranu městské památkové zóny Heřmanův Městec (kulturní 
hodnota území kraje dle čl. 117, zásady pro usměrňování územního rozvoje a rozhodování o 
změnách stanoveny čl. 118 ZÚR Pk), 

e) respektovat požadavky na ochranu evropsky významné lokality Heřmanův Městec a 
přírodního parku Heřmanův Městec (přírodní hodnoty území kraje dle článku 115 ZÚR Pk a 
zajišťuje jejich ochranu a stanovuje zásady jejich možného rozvoje dle článku 116 ZÚR Pk), 

f) respektovat požadavky na ochranu a upřesnit vymezení skladebných částí ÚSES za 
podmínek stanovených odst. 112: 

 f.3) regionálního biocentra 911 Palác, 

f.4) regionálních biokoridorů 9904 Cerhov – Palác (U67) a 1345 Palác – Hrbokov. 

 V článku 84 ZÚR Pk je vymezen koridor pro územní rezervu stavby na vybrané 
silniční síti nadmístního významu: 

d) koridor pro místění stavby přeložky silnice I/17 Heřmanův Městec. 

Územní plán Heřmanův Městec naplňuje zásady pro usměrňování územního rozvoje a 
rozhodování o změnách v území stanovené článkem a respektuje článek 113 ZÚR Pk. 

Dle článku 119 patří mezi civilizační hodnoty Pardubického kraje nadmístní komunikační síť 
tvořená silnicí I. třídy č. 17. 

Dle ZÚR Pk patří Heřmanův Městec do krajinného typu lesozemědělského 
s předpokládanou vyšší mírou urbanizace, pro něž jsou zásady pro plánování změn v území 
a rozhodování o nich stanoveny ve čl. 130 a 131 Zásad územního rozvoje Pardubického 
kraje.  

ÚP Heřmanův Městec zpřesnil a vymezil plochu regionálního biokoridoru 9904 
Cerhov – Palác. 

Nové zájmy nadmístního významu nebyly aktualizací č. 1 ZÚR vymezeny. 

 

5) prokázání nemožnosti využít vymezené zastavitelné plochy a vyhodnocení 
potřeby vymezení nových zastavitelných ploch podle § 55 odst. 4 
stavebního zákona 

Platný územní plán nabízí dostatečné množství rozvojových ploch. Celkový zábor 
ZPF pro územní plán Heřmanův Městec činil v době jeho vydání 99,29 ha. Vymezeno bylo 
71 návrhových ploch a tři plochy přestavby. 

Zastavitelné plochy vymezené územním plánem byly využity v tomto rozsahu: 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 6 - 

Zástavba:  
  

V uplynulém období nedošlo k významným změnám vyváženosti vztahu podmínek 
pro příznivé životní prostředí, pro hospodářský rozvoj ani pro soudržnost společenství 
obyvatel v území. 

 
Vyhodnocení důsledků řešení ÚP na ZPF – zastavitelné plochy  

pro bydlení a občanské vybavení 
 

Ozn.l
okalit
y 

Funkční využití Celk. 
zábor v ha 

Zastavěno 

Z1 Bydlení hromadné 1,91 - 

Z3 Bydlení individuální 3,78 1 stavba 

Z4 Bydlení individuální  8,94 - 

Z5 Bydlení individuální 0,92 - 

Z6 Bydlení individuální 2,43 - 

Z7 Bydlení individuální 0,88 - 

Z8 Bydlení individuální 1,77 - 

Z10 Bydlení venkovské 0,68 Vydané ÚR na stavbu 

Z16 Bydlení venkovské 0,47 - 

Z20 Bydlení individuální 0,39 - 

Z139 Bydlení venkovské 0,14 - 

Z140 Bydlení venkovské 0,26 - 

Z141 Bydlení venkovské 0,17 - 

Z19 Smíšené městské 1,75 - 

Z21 Smíšené městské 5,02 - 

Z22 Smíšené městské 4,66 1 stavba, 2 vydaná ÚR na stavbu 

Z23 Smíšené komerční 2,41 - 

Z25.a Smíšené městské 0,89 1 stavba 

Z26 Smíšené venkovské 2,87 1 stavba 

Z27 Smíšené komerční 2,73 - 

P2 Smíšené obytné centrální 0,01 - 

Z25.b Malá a střední komerční 
zařízení 

0,63 - 

Z29 Malá a střední komerční 
zařízení 

1,77 - 

Z31 Sportoviště 5,09 - 

Z33 Sportoviště 0,10 - 

Z34 Rekreace individuální 0,77 - 

Z35 Výroba lehká 1,36 - 

Z36 Výroba lehká 5,91 - 

Z37 Výroba lehká 1,13 - 

Z39 Výroba lehká 2,30 - 

Z41 Doprava silniční 0,59 - 

Z42 Doprava silniční 0,48 - 

Z43 Doprava silniční 0,66 - 

Z44 Doprava silniční 0,16 - 

Z45 Doprava silniční 0,46 - 

Z46 Doprava silniční 0,13 - 

Z47 Doprava silniční 1,22 - 

Z49 Doprava silniční 7,30 - 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 7 - 

Z50 Doprava silniční 2,31 - 

Z52 Doprava silniční 1,16 - 

O Plochy veřejných prostranství 6,13 - 

Z48 Technická infrastruktura 0,12 - 

Z101 Veřejná zeleň 0,34 - 

Z102 Veřejná zeleň 0,53 - 

Z103 Veřejná zeleň 0,04 - 

Z104 Veřejná zeleň 0,48 - 

Z106 Veřejná zeleň 0,08 - 

Z113 Izolační zeleň 1,51 - 

Z114 Izolační zeleň 0,58 - 

Z115 Izolační zeleň 2,63 - 

Z121 Izolační zeleň 1,86 - 

Z117 Rekreace přírodního 
charakteru 

1,07 - 

Z118 Rekreace přírodního 
charakteru 

2,24 - 

Z119 Rekreace přírodního 
charakteru 

2,73 - 

Z120 Rekreace přírodního 
charakteru 

1,47 - 

Z137 Rekreace přírodního 
charakteru 

0,61 - 

Z122 Plochy lesní 0,52 - 

Z135 Plochy vodní a 
vodohospodářské 

0,35 - 

Z136 Plochy vodní a 
vodohospodářské 

0,28 - 

Σ  99,29 - 

 

Z výše uvedeného plyne, že v Heřmanově Městci došlo k zahájení výstavby v některé 
z návrhových lokalit, v přestavbové lokalitě P3 je vydáno územní rozhodnutí pro realizaci 
terminálu veřejné dopravy. Vymezování dalších rozsáhlých návrhových ploch není 
s ohledem na obsah § 55 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, možné, protože 
nebyla prokázána nemožnost využít již vymezené zastavitelné plochy. Současně ani město 
neshledává potřebu vymezení nových zastavitelných ploch, nicméně prověření vymezení 
nových rozvojových lokalit o velikosti jednotlivých parcel či změnu funkčního využití lze na 
základě projednání zprávy o uplatňování ÚP Heřmanův Městec 2017 lze s ohledem na 
rozvojový potenciál obce očekávat. 

 

6)  pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu v rozsahu zadání 
změny 

Obsah zadání změny č. 1 ÚP Heřmanův Městec: 
a) požadavky na základní koncepci rozvoje území obce, vyjádřené zejména v cílech 

zlepšování dosavadního stavu, včetně rozvoje obce a ochrany hodnot jejího území, v 
požadavcích na změnu charakteru obce, jejího vztahu k sídelní struktuře a dostupnosti 
veřejné infrastruktury; v členění na  

1. urbanistickou koncepci, zejména na prověření plošného a prostorového 
uspořádání zastavěného území a na prověření možných změn, včetně vymezení 
zastavitelných ploch, 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 8 - 

2. koncepci veřejné infrastruktury, zejména na prověření uspořádání veřejné 
infrastruktury a možnosti jejích změn, 

3. koncepci uspořádání krajiny, zejména na prověření plošného a prostorového 
uspořádání nezastavěného území a na prověření možných změn, včetně 
prověření, ve kterých plochách je vhodné vyloučit umísťování staveb, zařízení a 
jiných opatření pro účely uvedené v § 18 odst. 5 stavebního zákona, 

 
b) požadavky na vymezení ploch a koridorů územních rezerv a na stanovení jejich využití, 

které bude nutno prověřit, 
 
c) požadavky na prověření vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných 

opatření a asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlastnění nebo předkupní právo, 
 
d) požadavky na prověření vymezení ploch a koridorů, ve kterých bude rozhodování o 

změnách v území podmíněno vydáním regulačního plánu, zpracováním územní studie 
nebo uzavřením dohody o parcelaci, 

 
e) případný požadavek na zpracování variant řešení, 
 
f) požadavky na uspořádání obsahu návrhu územního plánu a na uspořádání obsahu jeho 

odůvodnění včetně měřítek výkresů a počtu vyhotovení, 
 

 
- a1)  požadavky na urbanistickou koncepci, zejména na prověření plošného a 

prostorového uspořádání zastavěného území a na prověření možných změn, 
včetně vymezení zastavitelných ploch, 

 
 
Změna č.1 ÚP v souladu se skutečným stavem v území a aktuální potřebou města a 
vlastníků pozemků prověří: 
 

➢ změnu funkčního využití pozemku p.č. 669/19 k.ú. Heřmanův Městec z VL na BV 
včetně prověření přístupu na pozemek, 

➢ změnu funkčního využití pozemků p.č. 1568/8 a 1568/9 v k.ú. Heřmanův Městec 
z RN na RI za podmínky zajištění přístupu na pozemky, 

➢ stanovení šířky OP dráhy dle platné legislativy, 
➢ změnu funkčního využití pozemku p.č. 950/14 v k.ú. Heřmanův Městec z VZ na 

VL,  
➢ změnu funkčního vybavení pozemků p.č. 950/14, 950/76, 950/45 a 950/29 v k.ú. 

Heřmanův Městec z VZ, příp. VL na OK, 
➢ změnu funkčního vybavení pozemků p.č. 952/11, 952/12, 952/13, 952/27, 952/28, 

952/30 v k.ú. Heřmanův Městec z VZ, příp. VL na OK, 
➢ změnu funkčního využití pozemku p.č. 1451/2 v k.ú. Heřmanův Městec z VL na 

OK s možností realizace menšího supermarketu, případně vytipovat jinou vhodnou 
lokalitu, na daném pozemku pouze za podmínky, že dopravní napojení bude 
realizováno prostřednictvím přilehlé místní komunikace, nikoli  přímým napojením 
ze silnice I/17, 

➢ změnu funkce OM na BI v lokalitě U Bažantnice při ulici Havlíčkova směrem na 
Klešice, 

➢ možnost změny funkčního využití BH na BI za sídlištěm V Lukách, případně 
úpravu regulativů pro tuto část města tak, aby umožnila realizaci individuálního 
bydlení, zvážit vhodnost prověření řešení lokality regulačním plánem, 

➢ možnost změny funkčního využití BI na BH v rámci sídliště V Lukách zrušením 
plochy ZV, 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 9 - 

➢ hranici mezi funkčními využitími SM a BI v lokalitě Pod Nádražím včetně vymezení 
ploch pro veřejnou zeleň a prověřit novou trasaci vedení komunikace, případně 
upravit regulativy pro daná funkční využití, 

➢ prověří a případně navrhne jiné dopravní přístupy v lokalitě Průhon – Konopáčská 
ulice než navržený viadukt, 

➢ možnost řešení veřejného prostoru v Konopáči, kde plocha ZP zasahuje do jádra 
obce, provést v návaznosti na podklad a vizi městského architekta, 

➢ v podmínkách využití pro funkci SV umožnit realizaci sportoviště, 
➢ v ploše Ježkovky navrhnout místa pro veřejná prostranství, 
➢ změny funkčního využití SK (zázemí autokempu) v Konopáči na plochy bydlení, 

případně plochy pro zpracování produkce městských lesů (štěpkování), 
➢ prověřit jednoznačnější pojetí chatových a zahradních oblastí (RIx, RI, RZx, RZ) 

tak, aby v těchto lokalitách byla znemožněna realizace staveb trvalého bydlení 
(oficiálně vydávané za objekty rekreační), avšak byla možná realizace 
doplňkových staveb (altán, domek na nářadí atp.) a hodnotných rekreačních 
objektů, 

➢ stanovit funkční využití pozemku p.č. 1755/5 a stavební parcely č. 2514 v k.ú. 
Heřmanův Městec, pro které bylo opatření obecné povahy - území plán Heřmanův 
Městec rozsudkem Krajského soudu v Hradci Králové, pobočky v Pardubicích č. 
52A 7/2014-122 ze dne 18. března 2015, zrušeno. Změnou č. 1 ÚP Heřmanův 
Městec bude prověřeno využití celé lokality Na Skalce, v níž se předmětné 
pozemky nacházejí. 

 
Pořizovatel doporučuje výše uvedené body řešit změnou č. 1 ÚP Heřmanův Městec. 
 

V návrhu změny územního plánu je nezbytné doplnit vyhodnocení a zdůvodnění 
potřebnosti vymezení nových zastavitelných ploch (dle § 55 odst. 4 stavebního zákona).  
 

Hlavním důvodem pro zařazení podnětu do projednávaného návrhu zprávy o 
uplatňování ÚP Heřmanův Městec vč. pokynů pro zpracování návrhu změny č. 1 ÚP 
Heřmanův Městec, je prověření jejich vhodnosti a odůvodnitelnosti.  
  

Obecně bude prověřeno, že v grafické části územního plánu jsou zakreslena veškerá 
aktuální ochranná pásma vyplývající z ÚAP, tj. ochranná pásma komunikací, inženýrských 
sítí, hlavní prvky ÚSES, ochranná pásma vodních zdrojů, záplavová území a další, stejně 
jako stávající i navržená komunikační síť. Bude provedena revize obsahu územního plánu 
s ohledem na platnou legislativu, a to převážně v jednoznačné formulaci podmínek využití 
území a funkčních a prostorových regulativů jednotlivých funkčních využití, případně jejich 
sjednocení či úprava. 
 
 

- a2) požadavky na koncepci veřejné infrastruktury, zejména na prověření 
uspořádání veřejné infrastruktury a možnosti jejích změn, 

 
 

Dopravní infrastruktura 
Navržená změna územního plánu nevyžaduje žádné změny základní koncepce dopravní 
infrastruktury oproti stavu, jak je stanovená územním plánem.  
Změnu funkčního využití na pozemku p.č. 1451/2 v k.ú. Heřmanův Městec z VL na OK s 
možností realizace menšího supermarketu ve změně územního plánu stanovit jako 
podmínečně přípustnou s tím, že dopravní napojení bude realizováno prostřednictvím 
přilehlé místní komunikace, nikoli přímým napojením ze silnice I/17. 
 
Technická infrastruktura 
Navržená změna nemění koncepci technické infrastruktury obce. 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 10 - 

 
Občanské vybavení  
Navržená změna nemění koncepci občanské vybavenosti obce.   
 
Veřejná prostranství  
Navržená změna nemění koncepci veřejných prostranství v obci.   
 
Odstraňování odpadů 
V odstraňování odpadů nedochází ve srovnání s ÚP k žádným změnám.  
 

 
- a3) požadavky na koncepci uspořádání krajiny, zejména na prověření plošného a   
          prostorového uspořádání nezastavěného území a na prověření možných 

změn, včetně prověření, ve kterých plochách je vhodné vyloučit umísťování 
staveb, zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v § 18 odst. 5 stavebního 
zákona, 

 

- požadavky na plošné a prostorové uspořádání území (urbanistickou koncepci a koncepci 
uspořádání krajiny) 

 
Vymezování dalších nových rozvojových lokalit není žádoucí, koncepce uspořádání 

krajiny zůstává beze změny. 
  

- požadavky na ochranu a rozvoj hodnot území 
 

V plochách dotčených navrhovanou změnou se nenachází chráněná území 
evidovaná dle zákona 114/92 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ani evidované významné 
krajinné prvky (VKP).  
 

V návrhu změny ÚP bude v případě potřeby zpracováno vyhodnocení navrhovaných 
záborů půdního fondu. Z hlediska ochrany ZPF bude v maximální možné míře postupováno 
podle § 4 a 5 zákona ČNR č.334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu ( úplné 
znění vyhlášeno č. 231/1999 Sb. ) a  podle § 3,4 a přílohy č.3 vyhlášky MŽP č.13/1994 Sb. o 
podrobnostech ochrany ZPF, a metodickými pokyny MŽP ČR ze dne 1.10.1996 č.j. 
OOLP/1067/96 k odnímání půdy ze ZPF.  
 
 
- další požadavky vyplývající ze zvláštních právních předpisů (například požadavky na 
ochranu veřejného zdraví, civilní ochrany, obrany a bezpečnosti státu, ochrany ložisek 
nerostných surovin, geologické stavby území, ochrany před povodněmi a jinými rizikovými 
přírodními jevy) 
 
Celé správní území je dotčeno zájmy AČR.     
 
Ad b) požadavky na vymezení ploch a koridorů územních rezerv a na stanovení jejich 
využití, které bude nutno prověřit, 
 
Nové plochy ani koridory územních rezerv nebudou vymezovány.   
 
Ad c) požadavky na prověření vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně 
prospěšných opatření a asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlastnění nebo 
předkupní právo, 
 
Nové veřejně prospěšné stavby ani veřejně prospěšná opatření nebudou vymezovány. 
 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 11 - 

Ad d) požadavky na prověření vymezení ploch a koridorů, ve kterých bude 
rozhodování o změnách v území podmíněno vydáním regulačního plánu, zpracováním 
územní studie nebo uzavřením dohody o parcelaci, 
 
Nové plochy, ve kterých by bylo rozhodování o změnách podmíněno vydáním regulačního 
plánu nebo uzavřením dohody o parcelaci, vymezeny nebudou.  
 
Ad e) případný požadavek na zpracování variant řešení, 
 
V rámci zpracování změny č.1 územního plánu Heřmanův Městec není požadováno 
variantní řešení.  
 
 
Ad f) požadavky na uspořádání obsahu návrhu územního plánu a na uspořádání 
obsahu jeho odůvodnění včetně měřítek výkresů a počtu vyhotovení, 
 
 
Obsah návrhu změny č.1 územního plánu bude odpovídat požadavkům přílohy č.7 
k vyhlášce č.500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti.  
 
Odůvodnění dokumentace návrhu změny bude obsahovat srovnávací text s vyznačením 
změn výrokové části oproti právnímu stavu územního plánu. Po vydání změny č.1 ÚP 
Heřmanův Městec bude vypracován právní stav po vydání změny č. 1 ÚP Heřmanův 
Městec. Návrh změny č. 1 ÚP Heřmanův Městec bude pořizován dle § 55 a) a 55 b) zákona 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon, zkráceným postupem pořizování změny územního plánu. 
 
 
Návrh změny č.1 ÚP Heřmanův Městec bude zpracován zjednodušenou formou na 
výkresech formátu A3 v rozsahu dotčeného území a v členění platného územního plánu, tzn.  
 

- návrh změny č.1 ÚP:  
 
A1  - TEXTOVÁ ČÁST  
A2  -     VÝKRESOVÁ ČÁST  1 :  5 000 

A2.1     výkres základního členění území    
A2.2     hlavní výkres  
A2.3a   hl. výkres - koncepce veř. infrastruktury – vodní hosp.    
A2.3b   hl. výkres  - koncepce veř. infrastruktury – energ., telekom.      

 
- odůvodnění návrhu změny č.1 ÚP:  

 
B1 - TEXTOVÁ ČÁST - odůvodnění 
B2 -  GRAFICKÁ ČÁST 

B2.1     koordinační výkres  1 :  5 000 
B2.2     výkres širších vztahů  1 : 25 000 
B2.3     výkres předpokládaných záborů půd.fondu 1 :  5 000 

 
Zpracování dokumentace bude digitální formou dle metodiky Krajského úřadu 

Pardubice (Minimální standard pro digitální zpracování územních plánů měst a obcí v GIS - 
MINIS), včetně předání dat na CD-ROM s projekty ve formátu ArcGIS (formát tiff, jpg nebo 
png v souřadném systému J-TSK), kompletní textová a výkresová část v papírové i digitální 
podobě. 
 
Počet vyhotovení k předání pořizovateli je stanoven takto: 



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 12 - 

- návrh k veřejnému projednání v řízení o územním plánu     1 x  
- čistopis změny č.1 územního plánu      4 x  
- právní stav po vydání zm.č. 1 ÚP       4 x 
 

7) požadavky a podmínky pro vyhodnocení vlivů návrhu změny územního 
plánu na udržitelný rozvoj území (§ 19 odst. 2 stavebního zákona), pokud je 
požadováno vyhodnocení vlivů na životní prostředí nebo nelze vyloučit 
významný negativní vliv na evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast 

 
Z projednání návrhu zprávy o uplatňování ÚP nevyvstal požadavek na vyhodnocení vlivů na 
životní prostředí. 

 

8) požadavky na zpracování variant řešení návrhu změny územního plánu, je-li 
zpracování variant vyžadováno 

Variantní řešení není požadováno. 

 

9) návrh na pořízení nového územního plánu, pokud ze skutečností uvedených 
pod písmeny a) až e) vyplyne potřeba změny, která podstatně ovlivňuje 
koncepci územního plánu 

 
Potřeba změny, která podstatně ovlivňuje koncepci územního plánu, nevyvstala. 
 

10) požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompenzaci negativních dopadů 
na udržitelný rozvoj území, pokud byly ve vyhodnocení uplatňování 
územního plánu zjištěny 

Negativní dopady na udržitelný rozvoj území nevyvstaly. 
 

11) návrhy na aktualizaci zásad územního rozvoje 

V době účinnosti ÚP Heřmanův Městec nevyvstaly návrhy na aktualizaci ZÚR Pk. 

 

12) závěr 

Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Heřmanův Městec za uplynulé 
období byl ve smyslu § 55 odst. 1 stavebního zákona a dle § 47 odst. 2 stavebního 
zákona před jeho předložením zastupitelstvu města ke schválení zaslán dotčeným 
orgánům, sousedním obcím, krajskému úřadu a obci, pro kterou je zpráva zpracována. 
Do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy o uplatňování územního plánu Heřmanův Městec 
mohly dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatnit své požadavky na 
obsah zprávy o uplatňování ÚP Heřmanův Městec vyplývající ze zvláštních právních 
předpisů a územně plánovacích podkladů.  

Ve stejné lhůtě mohly uplatnit své podněty sousední obce. Nejpozději 7 dní před 
uplynutím této lhůty doručil příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému 
úřadu stanovisko dle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny.  

Do 15 dnů ode dne doručení mohl každý u pořizovatele uplatnit písemné 
připomínky.  



ZPRÁVA O UPLATŇOVÁNÍ ÚP HEŘMANŮV MĚSTEC 
 

 - 13 - 

Návrh zprávy byl po dobu 30 dnů vyvěšen na úředních deskách Městského úřadu 
Chrudim a Městského úřadu v Heřmanově Městci, dále byl návrh zprávy zveřejněn na 
webových stránkách města Chrudim.  

Návrh zprávy o uplatňování územního plánu Heřmanův Městec, doplněný a 
upravený na základě projednání, je tímto jako Zpráva o uplatňování územního plánu 
Heřmanův Městec 2017 předkládán Zastupitelstvu města Heřmanův Městec ke 
schválení v souladu s § 6 odst. 5 písm. e) a za použití § 47 odst. 5 stavebního zákona. 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o uplatňování územního plánu včetně pokynů pro zpracování návrhu 

změny č. 1 územního plánu Heřmanův Městec byla schválena Zastupitelstvem 

města Heřmanův Městec na jeho zasedání dne …………………………………………… 

pod číslem usnesení …………………………………………… 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

razítko města 

 

 

 

 

 

………………………………………………        ………………………………………. 

         Otakar Volejník, místostarosta                           Josef Kozel, starosta 

 



01

02

03

10

11

07

08

13

06

15

VL - BV

RN - RI

VZ -VL

VL - OK
OM - BI

BH - BI

BI - BH

funkční hranice

viadukt?

VP?

v SV - sportoviště?

- bydlení/produkce

změna z SK 

pásma?

šíře ochran. 

využití ?
funkční 

regulace? 

realizace VP,

1

2

3

4

5

67/1

7/3

8

9

10

11

12/1

12/213/1

18

19

20

22

23

24/1

24/2
24/3

2
4
/
4

40

41/1

46

47/1

4
7
/
2

4
7
/
2

4
7
/
2

48

49

53/1

53/2

57

61
65

66

67

68
70

72

74

75

76

77

7980

81

82

85/1

86
87

88

89/1

89/2

90

91/1

9
1/

2

91/3

91/4

92

93

94

97

98

99

102/1

102/2

106

107/1

107/2

108

109

110/1

110/2

111

112/1

112/2

113/1

113/2

113/3

114

116

117/1

117/2

117/3

120

121
122

125/1125/2

125/3

126

127/1 128/1

128/2

132

133

134/1

13
4
/
2

135/1

135/2

136

137

138

139

140

141

142

143

144

146/1

146/2

147

148

149

151/1

151/2

152

153/1

153/2

154

156

157

158

159

161

162

163
164

166/1

166/2

168/1

168/2

16
8
/
3

168/4

172

173

174/2
174/3

175

177/2

179

182

183

186

187

189/2

189/3

189/4

190/1

19
0
/
2

19
0
/
3

191/1

192/1

19
2
/
2

193/1

193/2

193/3

193/4

193/5

194

196/1

196/2

196/3

197

198

199

200/1

200/2

200/32
0
0
/
4

2
0
0
/
5

201

202

203/1

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

217/1
217/2

217/3

218

220

221

222

223

224

227/1

227/2

229

232

233

234

236/1

236/2

236/3

236/4

238/
1

2
3
8
/
2

238/3

239

242/1

2
4
2
/
2

243

244/1

2
4
4
/
2

244/3

246/1

246/2

247
248

249

250

251

252

254

255/1

255/2

256
257

258

260

2632
6
5
/
1

265/2

2
6
5
/
3

266

267

268

269/1
269/2

270 272
273 274

277

278

2
7
9
/
1

279/2

280
281

282

283

284/1

284/2

286

288

289

290

291/1

291/2

292

2
9
3
/
1

294
295

296

298

300

301 302/1
302/2

303
304

305

306

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

332

336/1

336/2

342

343

344

345

346

347

348

349

350/1 350/2

351/2

354

355

356
357/1

357/2

358

359

360

361

3
6
8
/
2

369/1370

371

372

373/1

373/2

374/1

374/2

3
7
4
/
3

375/1

3
7
5
/
2

376

377

380/1

380/2

381

383/1

3
8
3
/
2

384

385

387
388

389

3
9
0
/
1

3
9
0
/
2

390/3

394

395

396/1

397

398

401/1

401/2

402/1

4
0
2
/
2

403

404

405

406/1

407

409/1

409/2

410

413

414

416

417

419

421

423/1

423/2

423/3

423/4

423/5

4
2
3
/
6

423/7

423/8
423/9

425

426/1

426/2

426/3

427

430

432/1

432/2

433

435/1

435/2

436

437

440

443

445

447

448 449

450

454/1

454/2

455/1

455/2

456

458

459/1

459/2

461

462

463

466/1

466/3

467

468

469

471

474/1

474/2

4
7
5
/
1

475/2

4
7
5
/
3

493

504/1

5
0
5
/
1

5
0
5
/
2509

512

515

518

523

526

527

528

529

530

531

532533

534/1

534/2

534/3

534/4

5
3
5
/
1

536

541

547

548

550

551

552

553

556/1

557

558

561

565

566

567

568

569

570/1

570/2

571

572

573

574

575

576

577

578

585

586

587

588

589

590

591

593/1

593/2

594

599

601/1

601/2

603

604/1

604/2

605/1

605/2

605/3

605/4

606

607

608

609/1

609/2

609/3

609/4

610

611

612

613/1

613/2

614

615

616/1

616/2

617

618

619

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635
636

637

638

639

640

641

642

643

644/1

644/2

645/1

645/2

646

647

648

649

650

651

653

654

655

656

6
6
0

662

663

664

665

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686/1

686/2

687

688

689/1

689/2

690

692

693

694

695

696

697

698

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722/1

722/2

722/3

7
2
2
/
4

723

724

725

726

727/1

727/2

728

729

730

731

732733/1

733/2

734735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

761

762

763

764

765

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778
779

780

781

782/1

782/2

783

784

785

786

787

788

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

822/1

822/2

823

824

825

826

827

828

830

831

832

833/1

833/2

836

837

838

840

845

846

847

848/1

848/2

849

850

851

852

853

854

855

856

857
858

859/1

859/2

860/1

860/2

861/1

861/2

8
6
2

863

864

865

866 867

868

869

870

871

872

873

8
7
4

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892
893

89
4

895

896

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908
909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919/1

919/2

920

921

922

923

924

9
2
5

927

928

929

930

931

932

933

934

935

9
3
6
/
1

9
3
6
/
2

9
3
6
/
3

9
3
6
/
4

9
3
6
/
5

9
3
6
/
6

937/1937/2937/3937/4937/5937/6937/7937/8937/9937/10937/11937/12

938

939

940

941

942

943

946

948

950/1950/2950/3950/4950/5950/6950/7950/8950/9950/10950/11950/12

951

952

953

9
5
4
/
1

9
5
4
/
2

9
5
4
/
3

9
5
4
/
4

9
5
4
/
5

9
5
4
/
6

955

956

957

958

959

960

961/1

961/2

961/3

9
6
2

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979/1

9
7
9
/
2

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992/1

9
9
2
/
2

992/3

992/4

9
9
4

9
9
5

9
9
6

9
9
7

9
9
8

9
9
9

10
0
0

10
0
1

10
0
2

10
0
3

10
0
4

10
0
5

10
0
6

10
0
7

10
0
8

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

10
18

1019

1020

1021

1022

1023
1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

1084

1085

1086

1087

1088

1089

109010911092109310941095109610971098109911001101110211031104110511061107110811091110

11111112
11131114

1115
1116

1117
1118

1119/5

1119/6

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132
1133

1134
1135

1136
1137

11
3
8

11
3
9

11
4
0

11
4
1

11
4
2

11
4
3

11
4
411
4
511
4
611
4
7

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1154

1155

11
5
611
5
711
5
811
5
911
6
011
6
111
6
211
6
311
6
411
6
511
6
6

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193/1

1193/2

1194

1195

1196

1197

1198

1199

1200

1201

1202

1203

1204

12
0
5

1206
1207

1208

1209
1210

1211

1212 1213

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228
1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

12
3
8

1239
1240

1241
1242

1243
1244

1245
1246

12
4
7

1248

12
4
9

1251

1252

12
5
4

1255

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

12
7
8

1279

12
8
0

1281

1282

1283

1284

1285

12
8
6

1287

128
9

1290

1291

1292

1293

12
9
4

1295
1296

1297

12
98

1299

13
0
0

13
0
2

13
0
3

13
0
4

13
0
5

13
0
6

13
0
7

13
0
8

13
0
9

13
10

13
11

13
12

13
13

13
14

13
15

13
16

13
17

13
18

13
19

13
2
0

13
2
1

13
2
2

13
2
3

13
2
4

13
2
5

13
2
6

13
2
7

13
2
8

13
2
9

1330

1331

1332

1333

1334/1

1334/2

1334/3

1335

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1348

1349

13
5
0

1352

13
53

1355

1356

1357/1

1357/2

1357/3

13
5
8

1359

1360

1361

1362

1364

1365/1

1365/2

1366

1367

1368

13
6
9

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

13
7
7

1378

1379

1380
1381

1382

1383

1384

1385

13
8
6

1387
1388

1389

1390

1391

13
9
2

1394

13
9
5

1396

13
9
7

13
9
8

1400

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1408

1409

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1420

1421

14
2
2

14
2
3

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432

14
3
3

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

14
4
3

14
4
4

1445

1446

14
4
7

14481449

145014511452145314541455145614571458

145914601461146214631464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

14
7
514
7
614
7
714
7
814
7
9

14
8
014
8
1

14
8
214
8
314
8
4

1485

1486

1487

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1497

1498
1499

15
0
3

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1511

1512

1513

1514

1515

1517

1518

1519

1520

1521

1522

1523

1525

1526

1527

1528

1529

1530

1532

1533

1534

1535

1536

15
3
7

15
3
8

15
3
9

15
4
0

15
4
1

15
4
2

15
4
3

15
4
4

15
4
5

15
4
6

15
4
7

15
4
8

15
4
9

15
5
0

15
5
1

15
5
2

15
5
3

15
5
4

1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

15
7
3

15
7
4

1575

15
7
6

1577

15
7
8

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

15
8
6

1588

1589

15
9
0

1591

1592

15
9
3

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610
1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620

1621

162
2

1623

162
4

1625

1626

1627

1628

16
2
9

1630

163
1

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

16
5
1

1652

1653

1654

1655 1656

1657

1658

1659

1660

1661

1662

1663

16641665166616671668

1669 1670 1671 1672 1673 1674

16
7
6

1677

1678

16
7
9

16
8
0

1681

1682

1683

1684

1685

1686

16871688

1689

1690

1691

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698 1699 1700 1701 1702 1703 1704 1705 1706 1707
1708 1709

1712

1713

1714

1715

1716 1717 1718 1719 1720 1721
1722 1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1732

17
3
3

1734

1735
1736

1737

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1744

1745 1746

17
4
7

17
4
8

17
4
9

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1757

1758

1759

1760

1762

1763

1764

1765

17
6
6

1767

1768

17691770

1771

1772

1773

1774

1776

1777

1779

1780

1781

1782

1783

17
8
517
8
6

17
8
7

17
8
8

17
8
9

1790

1791

1792

1793

17
9
5

1798

1799

1803

1805

18
08

1811

1820

1821

1823

1827

1828 1829

1830

1832

1833

1836

1837

1838

1839

1842

1844

1849

1850

1852

1854/1

1854/2

18
5
5

1856

18
5
8

1859

1862

18
6
4

18
6
5

18
6
6

1867

1871

18
7
2

1876

1877

18
7
8

1882

18
8
3

1884

1885

1886

18
8
7

1888

1894

1895

1896

1898

1899

2151

2152

2
15

3
2
15

4

2
15

5

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2273

2274

2275

2
2
7
6

2277

2278

2282

2283

2285

2286

2290

2291

2292

2293

2294

2295

2296

2297

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

2311

2312

2313

2314

2316

2317

2318

2323

2325/1

2325/2

2325/3

2326

2
3
2
9

2330

2
3
3
1

2334

2335

23362337

2340

2342

23
43

2344

2
3
45

2346

2347

2348

2349

2
3
5
0

2
3
5
1

2352

2353

2
3
5
5

2358

2359

2360

2361

2362

2363

2365

2366

2
3
6
8

2371

2372

2373

2
3
7
4

2375

2376

2377

2378

2380

2381

2382

2383

2384

2387

2388

2389

2390

2391

2395

1

3/1

4

5

8/1

8/2

9/1

9/2

13/1

13/2

13/3

14/1

14/2

14/5

14/6

14/7

14/8

14/9

14/10

14/11
14/12

15

16/1

19

20/1

20/2

20/3

20/4

22/3

23/2

23/4

25/1

25/2

27/1

27/3

28/2

29/1

29/2

29/3

29/4

29/5

29/6

29/7

31/1

31/5

3536/1

36/2

37

40/1

40/2

42

43/1

45

47
48

5
1/

1
5
1/

2

52

53/1
53/2

53/3

54/1

54/2

56/1

56/2

56/3

56/4

56/5

56/6

57/1
57/2

57/3

57/4

57/5

57/6

59/1

62/1

63

64

66/1

71

72

73

7
5

76

78

79

80/1

80/2

82/1

83/1

83/2

83/3

87/2

87/5

89/1

90/1

90/3

90/5

90/7

93/1

93/2

95/1

95/2

95/3

97/1

97/2

101/1

101/2

101/3

104

105/1

10
5/

2

106

108/1

108/2

111/1

111/2

111/3

112/1

112/2

112/3

11
2
/
4

113

11
4
/
1

114/2

116/1

117/1

117/2

119/1

119/2

120

121 122

128

130/1

130/3

130/4

13
5
/
1

135/3

135/4

135/5

140/2

140/3

144/1

145/2

145/4

147/2

15
1/
1

151/2

151/3
151/4

151
/5

151
/6

151/7
151/8

151/9

151/10

153/2

155/2

155/4

156 157/1

15
7
/
5

158/1

158/2

158/3

158/4

158/5
158/6

158/7

158/8

158/9

158/10

158/12

158/13

158/14

159

165/1

165/2

168

169/1

169/3

170

172/1

172/2

174/1

174/4

174/5

17
7
/
3

177/4

17
7
/
5

17
7
/
6

17
7
/
7

178/1
178/2

178/3

178/4

182

183/2

183/3

183
/
5

183/7

183/8

184/2

185/1

188/1188/2

189

190

191
192

193/1

19
3
/
2

19
3
/
3

194/1

194/2

194/4

19
4
/
5

195

196/1

196/2

198/2

200/1

200/9

202/1

204/1

2
0
4
/
2

205

207/1

209/1

209/5

211

214

215/1

215/2

216/1

216/2

219

220/1

220/2

221/1

221/2

221/3

222

224/1

224/3

225/2

225/3

225/4

2
2
5
/
5

225/6

225/7

225/8

225/9
225/10

225/20

229

230/1

230/2

233/2

233/3

233/4

233/5

233/6 237/1

237/2

241

242

243

253/1

255/1

255/2

260/1

260/2

260/3

260/4

260/5

260/7

2
6
0
/
9

260/13

260/14

260/15

260/16

260/17

260/18

260/22

260/26

260/29

261/1

261/2

262

265/1

266/1

2
6
6
/
2

266/3

266/4

266/5

270/1

270/2

270/3

270/
4

270/5

270/6

270/7

270/8

270/9

270/
10

2
7
0
/
11

2
70/

12

270/13

270/15

272/1

277

278/1

278/2

279

2
8
1/

1

2
8
1/

2

282/1

282/2

282/3

282/4

282/5

282/6

282/7

282/8

282/9

282/
10

282/11

2
8
2
/
12

284/1

284/2

287/1

287/2
288

289

291

292/2

294/1

294/2

2
9
4
/
3

294/
4

294/5

294/6

2
9
5
/
1

296/1

297/1

297/2

298

300/1

300/3

301/1

301/2

301/3

305/2

310

311/1

311/2

311/3

311/5

311/6

316/2

316/4

3
19
/
1

319/2

320/1

320/2

3
2
0
/
3

322/1

323

326

327

329

330

331

332/1

334

335/1

336

339

340

341

345/1

345/2

3
4
5
/
3

345/4

345/5

345/7

3
4
5
/
8

345/9

348

3
5
0

360

375/1

3
7
5
/
2

379

386

387/1

3
8
7
/
2

391/1

393

394

396/2

397/1

398/1

398/2

399

400

401

402

403

404

405
406

409/1

410

411

417/1

420

421

422

424/1

425/1

426

429

431/1

431/2

433

436/1

436/2

436/3

4
3
6
/
4

436/5

436/6

445/1

445/2

447/1

448/1

449/1

449/3

4
4
9
/
4

450/1

4
5
0
/
2

453

455/1

455/2

455/3

455/4

455/5

455/6

455/7

455/8

455/17

455/18

455/19

455/20

455/21

455/23

455/24

455/27

4
5
5
/
3
0

455/31

455/32

455/33

455/34

455/35

455/36

455/37

457

459460/1

460/3

464/1

464/2

467/1

468

469

476/1

476/2

476/3

476/4

476/6

4
7
6
/
7

480

481

4
8
2
/
1

482/2

483/1

483/2486

488

489/1

489/2

4
8
9
/
3

490

491

493/1

493/2

493/3
493/4

493/5

493/7

493/9

493/11

4
9
3
/
15

498/1

498/2

498/3

498/4

498/5

50
2/

1

502/2

503/1

503/2

503/3

504/1

504/3
507/1

5
0
7
/
2

507/3

508/1

510/1

510/2

511/1

5
11
/
3

512516

519/1

520/2

521/1

521/2523/45
2
4
/
2

525

530/2

533/1

533/2

533/3

533/4

533/5

533/6

533/7 533/8

533/9

535

536

541

545

548

551

554/1

557/1

558

559

560

562/1

5
6
2
/
5

562/6

562/7

562/9

562/10

562/11

562/12

562/13

562/14

562/15

562/16

562/17

562/18

562/19

5
6
2
/
2
0

562/24

563/1

563/2

563/4

563/5

563/6

565

566/1

566/2
56

6/
3

56
6/

4

567

571

572/1

572/2

572/3
573/1

573/2

575/1

575/2

575/3

575/4

575/55
7
5
/
6

576/1 5
7
6
/
2

576/3

576/4

578/1

578/2

578/3

579/1

579/2

579/3

579/4

579/5

579/6

580/1

580/2

580/3

580/4

580/5

581/1

581/2

58
1/
3

581/4

581/5

582/3

582/5

582/6

582/7

582/8

582/9

582/10

582/11

582/12

582/13

582/14

582/15

582/16

582/17

582/18

5
8
2
/
19

582/20

582/21

582/22

582/23

582/24

5
8
2
/
2
5

582/26

582
/
2
7

582/28

586

587/1

5
8
7
/
2

587/3

587/4

587/5

587/6

587/7

587/8

587/9

587/10

587/11

587/12

587/13

587/14

587/15

587/16

587/17

587/18

587/19

587/20

587/21

587/22

587/23

587/24

587/25

587/26

587/29

587/30

591/1

591/2

591/3

591/4

591/5

591/6

591/7

591/8

591/9

591/10

591/11

591/12

591/13

591/14

591/15

593/1

593/2

598/1

598/2

598/4

5
9
8
/
5

598/6

598/7

5
9
8
/
8

598/9

598/10

598/11

598/12

598/13

5
9
8
/
14

598/
16

601/1

613/1

616

617/2

617/3

617/4

618/1

618/2

621/1

621/2

623

624/1

624/2

624/3

625

629

631/1

6
3
1/

3

634
635

636/1

636/2
636/3

63
6/

4

636/5

636/6

6
3
6
/
7

638/1

638/2

638/3

638/7

638/8

638/9

638/10

638/11

638/12

638/13

638/14

638/15

638/16

638/17

638/18

638/19

638/20

638/21

641/5

641/6

642

64
4/

1

644/2

645

647/1

647/2

647/4

647/5

647/6

648

649/1

649/2

650

651/1

651/2

651/6

651/7

651/8

651/9

651/10

651/11

6
5
1/

12

651/13

651/14
651/15

651/16

652

653/1

653/2

653/3

653/4

653/5

654

655/1

655/2

655/3

655/4

655/5

655/6

655/7

655/8

655/9

655/10

655/11

655/12

658/1

658/2

658/3

659/2

659/3

659/4

659/5

660/1

660/2

660/3

664

665/1

665/2

665/3

667/1

667/3

669/6

669/14

669/16

669/18

672/1

672/2

6
7
2
/
3

6
7
2
/
4

672/5

672/6

672/7

672/8

675/1

678/1

678/2

678/3

678/4

679/1

679/2

6
7
9
/
3

6
7
9
/
4

6
7
9
/
5

6
7
9
/
6

6
7
9
/
9679/10

679/11

6
7
9
/
12

6
7
9
/
13

679/14

679/15

6
7
9
/
16

6
7
9
/
17

6
7
9
/
18

6
7
9
/
19

6
7
9
/
2
0

6
7
9
/
2
1

679/22

682/1

682/2

682/3

682/6

682/7

682/8

682/9

682/10

682/11

682/12

682/13

682/14

682/15

682/16

682/17

684/7

685/1

685/2

685/3

6
9
1/

2

694/2

695

696/1

696/2

700/1700/2

701/1

704/2

704/3

704/4

704/5

704/6
704/7

704/8

735/1

742/1

748

751/1

751/2

751/3

751/4

751/5

751/6

753/1

753/2

753/3

753/4

753/5

753/6

753/7

753/8

753/9

753/10

774/1

774/2

777/1

778

779

787

793/1

793/2795

803

806

808

809/1
810

813

815/1

815/2

821/1

821/2

829/1

829/2

829/3

8
2
9
/
4

8
4
7
/
1

8
4
7/

2

8
4
7
/
3

8
4
7
/
4

847/5

848

855

856/1

856/2

856/3

856/4

856/5

856/6 856/7

856/8

856/9

856/10

856/11

856/12

856/13

856/14 856/15

856/16
856/17

856/18

856/19

856/20

856/21

856/22

856/23

856/24

856/25

856/26

856/27

856/28

856/29

856/30

856/31

856/32

856/33

856/34

856/35

856/36

856/37

856/38

856/39

856/40

856/41

856/42

856/43

856/44

856/45

856/46

856/47

856/48

856/49

856/50

856/51

856/52

856/53

856/54

856/55

8
5
6
/
5
6

8
5
6
/
5
7

856/58

856/59

8
5
6
/
6
0

856/61

856/62

8
5
6
/
6
3

856/64

860/1

860/2

861

8
6
6
/
2

8
6
6
/
3

868/1

869

8
7
0

872

873/1

873/2

8
7
3
/
3

874/2 874/3

874/
4

874/
5

874/6

874/7

874/8

874/9

874/10

874/11

874/12

874/13

874/14

874/15

874/16

8
7
4
/
17

875

882/3

882/7

883/2

887

890

894/1

894/2

894/3

894/4

894/5

894/6

894/7

8
9
5
/
1

8
9
5
/
2

896/1

896/2

8
9
6
/
4

896/5

903/1

90
3/

2

903/3

903/4

903/5

903/6

904/1
90

4/
2

904/3

904/4

904/6

904/7

904/8

904/9

904/10

904/11905/1

905/2

906/1

906/2

908/2

908/3

908/4

908/5

908/6908/7

908/8

908/9

909/1

909/2

909/3

912

919

924

928/2

930

931

932/1

932/2

932/3

9
3
2
/
4

936

938/1

9
3
8
/
2

9
3
8
/
3

938/4

938/5

939

940/1

940/2

940/3

941/1

941/2

942/1

942/2942/3

942/5

942/6

942/7

942/8

942/9

943

945/1

945/2

947/1

947/3

947/4

950/1

950/3

950/4

950/6

950/7

950/8

950/9

950/10

950/11

950/12

950/13

950/14

950/15

950/17

950/18

950/19

950/20

950/21950/22

950/23
950/24

950/25
950/26

950/27

9
5
0
/
2
8

950/29

950/30

950/31

950/32

950/33

950/34

950/35

950/36

95
0/

37

950/38

950/39

950/40

950/44

950/45

9
5
0
/
4
7

9
5
0
/
4
8

950/49

950/50

950/51

950/52

950/53

950/56

950/58

950/59

950/60

950/62

950/64

950/65

950/66

9
5
0
/
6
7

952/1

952/2

952/3

952/9

952/11

952/12

952/13

952/15

953/1

9
5
3
/
3

954/7

955/13

965/3

965/4

967/10

967/11

970/29

970/30

970/31

970/31

970/32

970/33

970/34

970/35

970/36

9
7
0
/
3
7

9
7
0
/
3
8

980

985/16

985/17

985/18

9
8
7
/
1

9
8
9
/
7

992/1

993/1

993/1

993/13

99
3/

37

99
3/

37

993
/
41

993/42

993/43

993/44

993/45

99
3/

46

995/2

995/8

995/9

9
9
7
/
1

9
9
7
/
2

997/4

1000/1

1000/2

1001/1
1002/2

1002/5

10
0
2
/
2
3

1002/24

1002/25

1002/28

1002/29

1002/30

1002/32

1002/32

1002/33

1002/34

1002/35

1005

1006

1007/1

1008/5

1008/6

1008/7

1008/9

1008/11

1008/22

1008/35

1008/36

1008/37

1008/39

1008/41

1008/42

1008/43

1008/44

1008/45

1008/46

1008/47

10
0
8
/
4
8

1008/49

1008/50

1008/51

1008/52

1008/53

1009

10
10
/
1

1011

1012

1013/1

1019

1024/1

1024/2

1024/3

1024/4

1024/5

1024/6

1024/7

1024/8

10
2
4
/
9

1031/1

1045/1

10
4
5
/
2

1045/3

1045/4

1045/8

1045/9

1045/10

1045/11

1045/12

1045/13

1045/14

10
4
5
/
15

104
5/

17

1045/18

1045/19

1045/52

1045/53

1045/54

1045/55

1045/56

1045/57

1045/58

1045/59

1045/60
1045/61

1045/62

1045/63

1045/64

1045/65

1045/72

1045/77

104
5/7

8

10
45
/
79

1045/80

1045/81

1045/82

104
5/

84

1046/4

1046/5

1046/6

1046/7

1060

1064/1

106
4/

2

1064/6

10
6
4
/
8

1064/9

1065/1

1065/2

1068/1

1068/2

1068/3

1070

1072

10
75
/
4

1075/5

1075/6

1075/7

1075/
8

1075/10

1075/11

1075/12

1075/
13

1075/14

1075/15

10
7
5
/
16

10
76

1077

1078

1082/1

1083

10
8
4
/
1

1086/1

1087/2

1087/3

1087/10

1087/24

1087/26

1087/45

1087/51

1087/52

1087/53

1087/92

10
8
7/

9
3

10
8
7
/
9
4

1087/95

1087/96

10
8
7
/
9
7

1087/98

1087/100

10
8
7
/
10
1

1087/102

10
9
4

1097/1

1097/2

1097/3

1097/4

1097/5

1098/2

1098/4

1098/5

1098/6

1098/7

1098/8

1098/9

1098/10

1098/11

1099/1

1101

1102

1103/3

1103/4

1103/5

1103/7

1103/10

1103/11

1103/12

1103/14

1103/15

1103/16

1103/18

1103/19

1103/20

1103/21

1103/22

11
0
3
/
2
3

1103/24

1104/1

1104/3

1104/4

1104/5

1104/6

1104/7

1104/8

1104/9

1104/11

11
0
4
/
12

1104/13

1104/15

11
0
4
/
16

1104/17

1104/18

11
0
4
/
19

1104/20

1104/21

1104/22

1104/23

1104/24

1104/27

1104/28

1104/29

1104/30

1104/31

1104/32

1104/33

1104/35

1104/36

11
0
4
/
3
7

1104/38

11
0
5
/
2

1107/2

1107/4

1107/5

1107/6

1107/9

1107/10

1107/11

1108/3

1108/4

1108/6

11
0
8
/
7

1111/2

1111/3

1111/5

11
11
/
7

11
11
/
8

1111/9

11
11
/
10

1111/11

11
11
/
12

1111/13

1111/14

1111/15

1111/16

1111/17

11
11
/
18

11
11
/
19

1111/20

11
11
/
2
1

11
11
/
2
2

1112/1

1112/2

1112/3

1112/5

1112/6

1112/7

1119/1

111
9/

2

111
9/

4

1124

1133/1

1133/2

1133/3

1135

11
3
9

1143/2

1143/3
1152/1

1152/2

1152/4

1154/1

1154/3

1154/5

1154/6

1154/7

1154/8

1154/9

1154/10

1154/11

1154/12

1154/13

1154/14

1154/15

1157/1

1160/2

1160/3

1162/1

1162/2

1162/3

1162/4

1162/5

1162/6

1163/2

1163/3

1163/4

1163/5

1163/6

1163/7

1163/8
1163/9

1173/4

1173/5

1173/6

1173/9

1173/10

1173/11

1173/12

1173/13

1173/14

1173/15

1173/16

1173/17

1173/18

1173/19

1173/20

1173/22

1173/23

1173/24

1173/25

1173/26

11
7
3
/
2
7

1173/28

11
7
3
/
2
9

1173/30

11
7
3
/
3
1

11
7
3
/
3
2

11
7
3
/
3
3

11
7
3
/
3
4

11
7
3
/
3
5

11
7
3
/
3
6

1173/37

1173/38

1173/39

1173/40

1173/41

1173/42

1173/431173/44

1173/45

1173/46

1173/47

1173/48

11
7
3
/
4
9

11
7
3
/
5
0

11
7
3
/
5
1

11
7
3
/
5
2

11
7
3
/
5
3

11
7
3
/
5
4

11
7
3
/
5
5

11
7
3
/
5
6

1173/57

1173/58

1173/60
1173/61 1173/62

1173/63 1173/64
1173/65

1173/67

11
7
3
/
6
8

11
7
3
/
6
9

11
7
3
/
7
0

11
7
3
/
7
1

11
7
3
/
7
2

11
7
3
/
7
3

1173/74
1173/75 1173/76 1173/77 1173/78 1173/79

11
7
3
/
8
0

11
7
3
/
8
1

11
7
3
/
8
2

11
7
3
/
8
3

11
7
3
/
8
4

11
7
3
/
8
5

11
7
3
/
8
6

1173/87
1173/88 11

7
3
/
8
9

1173/90

1173/91

1173/921173/931173/941173/95

1173/96
1173/97 1173/98 1173/99 1173/100 1173/101

1173/102

1173/103

1173/104

1173/105

1173/106

1173/107

1173/108

1173/109

1173/110

1173/113

1173/114

1173/115

1173/117

1173/118

1173/119

1173/120
1173/121

1173/122

1173/123

1173/124

1173/125

11
7
3
/
12

7

11
7
3
/
12

8

11
7
3
/
12

9

11
7
3
/
13

0

11
7
3
/
13

1

11
7
3
/
13

2

11
7
3
/
13

3

11
7
3
/
13

4

11
7
3
/
13

5

11
7
3
/
13

6

11
7
3
/
13

7

11
7
3
/
13

8

11
7
3
/
13

9

11
7
3
/
14

0

1173/141 1173/142

1173/143

1173/144

1179/4

1179/6

1179/7

11
7
9
/
9

1179/10 1179/11 1179/12 1179/13 1179/14 1179/15

11
7
9
/
16

1179/17 1179/18 1179/19 1179/20 1179/21 1179/22

1179/24

11
7
9
/
2
5

11
7
9
/
2
6

11
7
9
/
2
7

11
7
9
/
2
8

11
7
9
/
2
9

1179/30

1180/4

1180/11

1180/13

1180/14

11
8
0
/
15

11
8
0
/
16

11
8
0
/
17

11
8
0
/
18

11
8
0
/
19

1180/20

11
8
1/

1

1181/3

1185/2

1185/3

1185/4

1185/5

1186/1

1186/2

1186/3

11
8
6
/
4

1187

1191/3

11
9
1/
4

1197/2

1197/4

1197/5

1197/6

1197/7

1200/1

1200/2

1200/3

1204/2

1205/1

1205/6

1207/1

1207/3

1207/4

1207/9

12
0
7
/
10

1209/2

1210

1222

1251/2

1253/2

1256/4

1261/1

1261/2

1264/1

1265/4

1265/612
6
5
/
7

12
6
9

1304

1323

1325/1

1331/2

1333/1

1333/2

1333/3 1333/4

1333/5

1333/6

1333/8

1333/9

1333/10

1335/2

1335/3

1335/4

1335/5

1335/6

1338/2

1349/1

1349/2

1349/3

1387/1

1405/1

1405/2

1448

1451/1

1451/2

1451/8

1453/1

1453/2

1453/3

1453/4

1453/5

1453/6

14
5
6
/
2

14
5
6
/
5

14
5
6
/
6

1457/1

14
5
8

1459

1460/1

146
0/

2

1460/3

1461/1

1461/2

1463/1

1463/2

1463/3

1463/4

1465/3

1470/1

14
70
/2

1472/1

1472/2

1472/3

1472/6

1472/7

147
2/

8

1472/9

1472/10

1472/11

1472/12

14
7
2
/
13

14
72
/1
4

1473/1

1473/4

1474/1

1474/2

1475/1

1475/2

1477
1478

1482

1483

1484/2

1484/3

1484/4

1484/5

1484/6

1485

1486/1

1486/2

1489/3

1489/5

1490/1

1491/1

1491/4

1491/5

1491/6

1491/7

1491/8

1491/9

1491/10

1491/11

1492/1

1492/2

1492/3

1493/1

1501/2

1516/1

1516/2

1516/3

1516/4

1523

1524

1526/2

1526/3

1526/4

1528/1

1528/4

1528/8

1532

1533/2

1533/8

1542

1544

1545/1

1545/2

1545/3

1545/4

1545/5

1545/7

1546

1547
1549

1554

1556/1

1559/4

1559/5

1559/6

1559/7

15
6
0
/
1

15
6
0
/
6

1568/6

1568/7

1568/8

1568/9

1568/10

1572/1

1572/2

1572/3

1572/5

1572/7

1572/8

1572/9

1572/10

1576/1

1576/3

15
7
7
/
1

1577/2

1577/3

1577/5

1577/6

1577/7

1577/8

1577/9

1577/10

1577/11

1577/12

1577/13

1577/14

1577/16

1577/17

1577/18

15
7
7
/
19

1579/1

1579/2

1579/3

1579/4

15
79
/
5

1579/6

1581/1

15
8
1/

2

1582

1586

1587/1

1587/2

1587/3

1587/4

1587/5

1587/6

1587/17

1587/18

1587/19

1588/3

15
8
8
/
4

1588/7

1588/8

1592/2

1593

1595

1596

1597/1

1598 1599

1601/2

1603/1

1603/2
160

3/
2

1603/3

1603/4

1603/5

16
0
3
/
6

16
0
3
/
7

1609/1

1609/2

16
0
9
/
4

1609/5

16
09
/6

1609/7

1609/8

1609/10

1609/11

1615/2

1615/3

1615/4

1615/5

16
15
/
6

1616/1

1616/2

1620

1621/1

1627/5

1628/1

1628/3

1636/1

1637/1

1637/3

16
3
8
/
1

1638/3

1638/4

1638/5

1638/6

1638/7

1638/8

1638/9

1638/10

1638/11

1638/12

1642/1

1642/2

1642/3

1642/4

1642/5

1642/6

1642/7

1642/8

1643/2

1643/3

1643/4

1643/5

1643/6

1643
/
7

1643/8

1643/9

1643/10

1643/11

1643/12

1643/13

1643/14

16
4
3
/
15

16
4
3
/
16

16
4
3
/
17

16
4
3
/
18

16
4
3
/
19

1644/1

1644/3

16
4
4
/
14

1647/1

1647/2

1647/4

1647/5

1647/6

1647/7

1647/8

1647/9

1647/10

1647/11

1647/13

1648/3

1648/4

1648/5

16
4
8
/
7

1648/9

1648/10

1648/11

1648/12

1650/2

1650/4

1650/5

1650/7

1650/11

1650/12

1651/1

1651/2
1651/5

1651/7

1651/8

1651/10

1651/11

1651/14

1651/16

1651/18

1651/19

1651/20

1651/21

1651/22

1651/23

1651/24

1651/25

1653/1

1653/2

1653/3

16
5
3
/
4

1654/1

1654/2

1654/4

1654/5

1654/6
1654/7

1654/8
1654/9

1654/10

1654/11

1654/12

1655/1

1655/5

1655/6

1655/7

1655/8

1656/2

1656/3

1656/4

1656/5

1656/6

1656/7

1656/8

1656/10

1656/11

1658/1

1658/2

1659

1660/1

1660/3

1660/5

1661/1

1661/2

1662/1

16
6
2
/
2

16
6
5
/
2

1665/4

1668/1

1668/2

1668/3

1669/2

1671/1
1673/1 1673/3

1705

1706/2

1706/4

1710/1

1710/2

1718/1

1718/2

1718/4

1718/5

1718/7

1718/8

1719/1

1719/2

1719/5
1719/6

1722

1723

1724/1

1724/2

172
4/

4

1724/5

1724/6

1724/7

1724/8

1724/9

17
2
4
/
10

1725

172
6/1

172
6/

2

1727

1736/1

1736/2

1736/3

1736/4

1738/1

1739/1

17
3
9
/
2

1739/3

1739/5

17
39
/6

1739/8

17
3
9
/
9

1740/1

1740/2

1740/3
1740/4

1740/5

1740/6

1740/7

1740/9
1740/10

1740/12

1740/13 1740/14

1745/11745/2

1745/3

1745/4

1745/5

1748/1

1748/2

1748/3

1748/4

1748/5

1749

1750/1

1750/2

1750/3

1750/4

1750/5

1750/6

1750/7

17
5
1/

1

1751/3

17
5
1/

4

1751/5

1751/6

1751/7

1751/8

1751/9

1751/10

1751/11

1751/12

1751/13

1751/14

1751/15

1753/1

1753/2

1753/3

1753/4

1753/5

1753/6

1754/1

1754/2

1754/3

1754/4

1754/5

1754/6

1754/7

1754/8

1754/9

1755/1

1755/2

1755/3

1755/4

1755/5

17
5
5
/
6

1755/7

1755/8

1755/9

17
5
5
/
10

1758/1

1758/2

1758/3

1758/4

1758/5

1759/1

1759/3

1759/4

1759/5

1759/6
1760/1

1760/2

1760/4

1760/5

1760/8

1760/9

1764/1

1764/2

1764/3

1764/5

1764/6

1764/7

1764/8

1765/1

1765/3

1765/4

1765/5

1765/6

1765/7

1765/8

1765/9

1765/10

1765/11

1765/12

1766/1

1766/3

1766/4

1766/5

1767/2

1767/3

1767/4

1767/6

1767/7

1770/1

1770/3

1770/4

1770/6

1770/7

1770/8

17
7
0
/
9

17
7
0
/
10

1770/11

1770/13

1770/14

1770/15

1770/16

1770/17

1772/1

1772/2

1772/3

1772/4

1772/5

17
7
6
/
2

1776/3

1776/4

1776/5

1776/6

1777/1

1777/5

1777/6

1777/7

1777/8

1777/9

1777/10

1779/1

17
7
9
/
2

1782

1783

17
8
5

1786

1788/2

1790

1792

1794

1797/1

1798/2

1798/3

1798/4

1798/5

1798/6

1798/7

1798/8

1798/9

1798/10

1798/11

1798/12

1799/1

1799/2

1799/3

1799/4

1799/5

1800/1

1800/2

1800/3

1800/4

1800/5

1800/6

1800/7

1800/8

1800/9

1800/10

1800/11

1800/12

1801/1

1801/2

1801/4

1801/5

1801/6

1801/7

1801/8

1801/9

1801/10

18
0
1/

11

1801/12

1801/13

1801/14

1801/15

18
0
2
/
2

18
0
3
/
2

18
0
5
/
1

18
0
5
/
2

1806/2

18
0
6
/
5

18
0
7
/
1

18
0
7
/
2

1808/1

1808/2

1808/3

1811/1

1812/1

1812/2

1812/4

1813/1

1813/2

1813/3

18
13
/
6

1813/7

1813/8

18
13
/
9

1813/10

1813/11

1814/1

1814/2

1814/3

1815/2

1815/6

1815/8
1815/9

1815/10

1815/11
1815/12

1815/13
1815/14

1816/1

1816/2

1816/3

1816/4

1816/5

1816/6

1816/7

1816/8

1816/10

18
16
/
11

1818/1

1818/2

1819

1822/1

1822/2

1822/3

1822/4 18
2
2
/
5

1823/1

18
2
4
/
1

18
2
5

1826/1

1826/3

1826/4
1826/5

1826/6

1826/7

1827/1

1827/2

1827/3

1827/4

1827/5

18
2
8
/
1

18
2
8
/
2

1830

1831/1
1831/2

1831/3

1831/4

1831/5

18
3
1/

6

1835/1

1835/2

1835/3

1839/2

1840

1843/4

1843/5

1845

18
4
5

18
4
6
/
1

1847

1848

1849

1851/1

1851/2

1851/3

1851/4

1855/1

1855/2

1856/2

1856/5

1856/6

1856/8

1856/15

1856/16

1856/18

1856/20

1856/21

1856/22

1856/23

1856/24

1856/25

1856/26

1856/27

1856/28

1856/29

1856/30

1856/31

1856/32

1856/33

1856/34

1856/35

1856/36

1856/37

1856/38

1856/39

1856/40

1856/41

1856/42

1856/43

1856/44

1856/45

1856/46

1856/47

18
5
6
/
4
8

18
5
6
/
4
9

1856/50

1856/51

1856/52

1856/53

1856/54

1856/55

1856/56

1856/57

1856/58

18
5
6
/
5
9

1856/60

1856/61

1858/1

1860/2

1860/3

1860/4

1860/5

18
6
0
/
6

1860/7

1860/9

1860/10

18
6
3
/
2

1863/3

1863/4

18
6
4
/
1

1866

1867

1869

1870

1875/1

1875/2

1875/3 1875/4

1875/5

1875/6

1875/7

1875/8

1875/9

187
5/

11

1875/12

18
7
5
/
13

18
7
6
/
1

1876/2

1876/3

1876/4

1876/5

18
7
6
/
7

1876/8

1879/1

1879/2

1879/4

1879/5

1879/6

1879/7

1879/8

1879/9

1879/10

18
7
9
/
11

1879/12

18
81

18
82

1883/1

1884

1922

2
0
3
1

2
0
3
1

2
0
3
1

2033/1

2
0
4
0

2041

2
0
4
2

2
0
4
4

2
0
4
4

2
0
4
5

2
0
4
7

2048

2049/1

2
0
4
9
/
2

2
0
5
2
/
4

205
2/6

20
52
/7

2
05

2
/
12

205
2/12

205
2/12

2053/1

2053/2

2053/3

2053/4

2054/2

2055/6

2
0
5
6
/
1

2
0
5
6
/
1

2056/2

2056/3

2
0
5
6
/
4

2056/7

2
0
5
6
/
9

2
0
5
6
/
10

2
0
5
7

2
0
6
0
/
2

2
0
6
1

2062

2065

2067

2
0
6
9
/
1

2069/2

2
0
7
0

2072/1

207
2/

4

2
0
7
4

2
0
8
0

2
0
8
1

2
0
8
1

2
0
8
3

2
0
8
5
/
2

2
0
8
8
/
2

2
0
8
8
/
2

2
0
8
8
/
4

2091

2
0
9
2
/
1

2092/2

2
0
9
2
/
3

20
95
/1

20
95
/2

2095/3

2095
/5

2096/1

2096/2

2
0
9
8

2099

2
0
9
9

2101/8
2101/9

2
10
1/
10

2
104

2
106/

1

2106/1

210
7/

1

2
10
7/

2

2
10

7
/
3

21
09

2111

2112

2122

2123

2128/1

2
12

8
/
2

2128/3

2
12

8
/
4

2128/5

2128/6

2130

2
13

3
/
1

2
13

3
/
2

2
13

4

2
13

5

2
13

8
/
1

2138/2

2
14

0
/
1

2140/3

2147

2
14

8

2
14

9

2151/1

2
15

1/
2

2
15

2
/
1

2
15

2
/
2

2
15

3

2154

2155

2156/1

2156/1

2156/1

2
15
6
/
1

2156/3

2156/4

2163

2165

2167

2169

2
17

1

2172

2173/1

2173/1

2173/1

2173/6

2173/7

2173/7

2173/8

2174/1

2174/1

2175

2176

2177/1

2
17

7
/
2

2178

2179/1

2181/1

2181/3

2181/4

2181/6

2
18
4
/
2

2
18

4
/
3

2
18

4
/
4

2185/1

2185/3

2185/5

2185/6

2
18

5
/
8

2186

2187/1

2187/2

2187/4

2188

2189

2190/1

2
19

2

2193
2194

2
19
5

2196

2197/1

219
7/

2

2197/3

2
19

7
/
4

2198/2 2198/3

2198
/4

2198/5

2198/6

2
2
0
0

2
2
0
1/

3

2
2
0
1/

4

2
2
0
1/
7

2
2
0
3
/
1

2203/3

220
3/4

2
2
0
4

22
05

2221

2222

2226

2227

2
2
2
8

2
2
2
9

2239

2243

2246/1

2246/2

2
2
4
6
/
3

2
2
4
7
/
1

2247/3

2
2
4
7
/
5

2
2
4
7
/
6

2
2
4
7
/
7

2
2
4
7
/
8

2247/11

2
2
4
7
/
19

2247
/20

2247/21

2247/22

2
2
4
7
/
2
3

2249

2251

2252

2253

2
2
5
9

2
2
5
9

2260

2
2
6
1/

1

2261/2

2261/3

2
2
6
1/

4

2262

2
2
6
5

2
2
6
6

2
2
6
7
/
1

2
2
6
7
/
2

2271

2272

2273

2274

2275/1

2275/2

2276

2277

2278/1

2
2
7
8
/
2

2279

2280

2282

2283

2284/1

2
2
8
4
/
2

2285

2
2
8
6

2292

2293/1

2293/2

2293/3

2293/4

2293/5

2294

2295

2296/1

2296/2

2297

2299

2300

2301

2306

2310

2311

2312

2313

2
3
14

2315

2316

2324

2326

2
3
2
7

2328

2
3
2
9

1

2

3

4/1

4/2

5
6

7
8

9

10
11

12

1314/1

14/2
15

1617

18

19/1

19/2

19/3

20

21

22

23

24 25

26/1

27

28
29/1

29/2

30

31

33

34

35

36

37

38

39

40

43

44/1

44/2

45

46

47

4849

50

51

52

53

54

56

57

58

60

61

63

66

67

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

83

84

86

87

88

89

90

91

92

9394

95

96

97

98

100

10
1

102

103

104

105

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

121

122

123

124

125

126

127

128
129

130

131

132

134

137

138

140

187

1

11

12

13

14/1

14/2

15

16

19

20/1

20/2

21/1

22/1

22/2

23

25

26/1

28

31

32

33

34

37/1

39

43

45/1

45/4

45/5

45/6

45/7

46

48/1

48/2

49

50

51/1

51/2

51/4

53

54/1

54/3

55

57

61

63/1

63/2

64/3

64/4

64/5

64/9

64/12

64/13

64/14

65/1

65/2

65/3

65/4

65/5

65/7

65/8

66

67/1

70/1

7
0
/
2

71

72

73

74

75

76

77

80/1

80/2

80/3

80/4

80/5

81/1

81/2

81/3

83

84

85/3

85/4

86/1

86/2

87/1

87/2

94/1

94/2

95

100

104

109

111

112/1

112/2

112/3

112/4

118

120

125

126

130/3
131 132/2

132/3

132/5

133/1

133/2

133/3

135/3

135/4

135/7

135/8

135/9

135/11

135/12

135/13

135/14

135/15

135/16

135/17

135/18

13
5
/
18

136/1

138

142

147

149

150/1

150/2

153/1

153/2

153/3

154

155

157

158

160/1

160/2

162

163/3

163/4

163/5

163/6

163/7

163/8

165

167/1167/2

168/1

171/2

17
4
/
1

17
4
/
2

178

179

181

182/1

182/2

182/3

182/4

182/5

182/6

18
2
/
7

18
2
/
8

18
2
/
9

18
2
/
10

184

185/2

186/1

186/2

187/1

187/2

191/1

191/2

192/1

192/2

19
4

197

198/1

198/2

198/4

199/1

199/2

202/1

205/2

2
0
5
/
3

205/4

205/5

205/6

206/6

206/9

2
0
6
/
12

206/14206/16

206/17

206/18

206/19
206/20

206/21

2
0
6
/
2
5

2
0
7
/
1

207/2

207/4

207/7

207/8

207/9
207/10

207/11

207/12

207/13

207/14

207/15

207/16

207/17

207/18

207/19

209/1

209/2

209/3

209/4

209/5209/6
209/8

2
0
9
/
9

209/10

209/11

214/3

214/4

218/1

220

222/4

224/1

226

228

229

233/3

234

235/1

236/1

23
6/

2

236/3

236/4

236/5

236/6

236/7
237

238/1
238/2

239/1

239/2

239/3

240/1
240/224

0/
3

241/1 241/2

241/3

241/4

241/5
241/6

241/7

246

247/2

248/1

248/2

248/3

248/4

249/1

249/2

249/3

250

25
1/
1

251/2

252

254

255/1

255/2

256

257

258

260/1

260/2

260/3

260/4

2
6
0
/
5

260/6

260/7

260/8

260/9

260/10

260/11

260/12

260/13 260/14

260/15

260/16

260/17

260/18

260/20

261/2

261/3

261/4

261/5

261/6

261/7

2
6
1/

8

261/9

261/10

261/11

261/14

261/15

261/16

261/18

261/19

261/20

261/21

261/22

261/23

261/24

2
6
1/

2
5

261/30

261/38

261/39

261/43

261/44

2
6
1/

4
5

2
6
1/

4
6

26
1/
47

261/48

261/
49

261/50

261/51

2
61/

52

262/1

262/3

262/4

264/1

264/2

267

268/1

2
6
8
/
2

269

270

273

274

275

277

278

279/1

280/1

280/2

281

284

285

286

287/1

287/2

288/1

288/2

288/3

288/4

288/5

288/6

290/1

290/2

290/3

2
9
0
/
4

2
9
0
/
5

291

292/1

292/3

293/1

293/2

2
9
3
/
5

297/1

298

305

3
3
4
/
3

3
3
4
/
4

339/1

339/3

340/1

340/3

340/4

340/5

341/1

341/2

341/3

342/2

342/3

343/1

343/2

345

348/1

359

363

364/1

365/2

366/2

369

370/1

370/2

376/1

376/2

376/3

379/1

379/2

379/3 379/4

37
9/

5

379/6

384/1

384/2

385/1

387/1

387/2

387/3

387/4

3
8
7
/
5

3
8
7
/
6

389/1389/2

390

391

394/2

395

396

397

399

400

401

402

403/1

40
3/

3

407/1

407/2

409

412 416/2

416/4

417

419

420

422

429

431

432

434

435

437

439/1

440

441

444

445

452/1

4
5
2
/
2

455/2

455/3

456

457/1

457/3

457/4

457/5

457/6

457/7

4
5
7
/
8

4
5
7
/
9

457/10

457/11

458

460

461

462/1

462/3

4
6
2
/
4

463

465

466

471

477/1

477/2

482/2

482/2

482/2

482/2

482/3

482/4

489/2

492

497/1

497/2498/1

4
9
8
/
2

4
9
8
/
3

502/1

5
0
2
/
2

503

504/1

504/2

506/1

506/2

506/4

506/6

506/7

506/8

506/9

506/10

506/12

506/13

506/15

5
0
6
/
16

506/17

506/18

5
0
6
/
19

506/20

506/21

506/22

521

521

533

534

534

53
7

5
3
8/

1

5
3
8
/
2

53
9

5
4
0
/
1

540/3

5
4
0
/
4

542

542

543

543

545

545

545

546

547

549/1

54
9/

2

5
4
9
/
3

5
4
9
/
4

550

551/1

551/1

551/3

5
5
1/

4

551/5

554

555/1

555/2

555/3

5
5
6

558/1

558/2

5
5
9
/
1

5
5
9
/
1

559/1

5
5
9
/
1

5
5
9
/
2

5
5
9
/
3

561

562

562

5
6
3

56
7/

1

5
6
7
/
2

567/3

5
6
7
/
4

5
6
8

568

5
6
9
/
1

5
69
/
2

5
7
0

571/1

571/2

5
7
2
/
1

572/2

5
7
2
/
3

572/4

572/5

573

573

5
7
4

575/1

575/1

576/1

576/1

576/1

576/2

577/1

577/1

577/3

577/5

577/6

577/7

577/8

578

5
8
9
/
1

589/1

589/1

589/1

5
8
9
/
1

589/1

5
8
9
/
2

589/3

589/4

590

591

593

594

595

908/13

908/14

112/5

11
2
/
6

1587/22

2
3
9
6

2
3
9
7

2
3
9
8

2
3
9
9

2
4
0
0

2
4
0
1

2
4
0
2

2
4
0
3

2
4
0
4

563/1

563/2

2405

2394

1654/13

556/3

556/4

9
5
0
/
6
8

9
5
0
/
6
9

950/70

1825

18
2
6

18
4
1

1180/21

1180/22

908/15

455/38

2406

1843/6

950/63

2181/7

965/5

970/40

2408

2410

950/71

228/1

228/2

947/1

947/2

367/1 367/2

563/3

563/4 563/5

563/6

57/20 5
7
/
2
1

57/22

5
7
/
2
3

57/24

287/1

2
8
7
/
2

2411

15
8
7
/
2
0

15
8
7
/
2
1

2417

2416

2
4
18

2392

2415

2412

2419

50
2/

3

2407

160/4

160/5

2409

260/21

950/54

760/1

760/2

311/9

409/17 2385

2
3
8
6

2423

2422

2421

2424

2
4
2
5

549/1

549/2

1775

2429

2
4
3
2

510/3

2431

2427

2428

2433

1777/4

2332

950/72

950/73

950/75

1816/13

2434

2436

2
4
3
7

2
4
3
8

2
4
3
9

2
4
4
0

2
4
4
1

2
4
4
2

2
4
4
3

2333

2
2
4
7
/
2
4

2247/25

1861

2444

985/2

985/20

985/3

985/
21

985/4

985/22

985/5

985/23

985/6

985/24

985/7

985/25

985/8

985/26

985/9

985/27

985/10

985/28

985/11

985/
29

985/13

985/30

985/15

985/14

2106/2

2445

2446

2447

2448

1097/6

2449

1883/3

1883/4

1883/5

18
83
/6

1885/1

1885/2

1885/3

572/6

5
7
2
/
7

685/4

696/3

7
3
5
/
3

7
3
5
/
4

2430

2451

2450

715/3

715/4

7
15
/
5

2452

2453

1173/145

11
7
3
/
14

9

1173/150

1173/151

1173/152

2367

1399/1

1399/2

2341

1710/4

1710/11

17
10
/
16

1710/17

1710/26

1710/37

1710/38
1710/39

17
10
/
4
0

1710/41

17
10
/
4
2

1710/43

1710/44

1710/45

1200/7

1200/8

12
0
0
/
9

2458

2201/8

2201/9

2201/10

2201/11

2459

950/76

2462

2173/13 2334

2173/14

2335

2173/15

1014/1

1014/2

2173/16

9
0
8
/
17

2173/17

2107/4

1008/54

2
10
7
/
5

2173/18

2
3
3
6

2337

2173/19

2173/20

2173/21

2
12

1/
1

2338

2173/22

2340

908/16 2173/23

2
12

1/
2

2465

2466

2469

2
4
7
0

2284/3

651/17

1662/3

1662/4

1327/5

13
2
7
/
6

2457

2467

2468

596/1

596/2

2
4
5
6

2
4
6
3

2
471

9
2
8
/
4

2341

2472

1045/85

10
4
5
/
8
6

10
45
/8

7

2342

17
7
/
8

1046/8

1173/154

1173/155

11
7
3
/
15

6

2474

2475

1797

56/10

369/3

2343

2476

2477

2344

2345

2
18
7
/
5

1111/
2
4

190

691/2

691/1

1045/88

1045/89

466/4

4
6
6
/
5

466/
6

2481

2479

2480

2
10
1/
12

56/11

2482

117/4

2216/1

2216/2

2223/1

2223/2

2223/3

2224/1

2
2
2
4
/
2

2321

2322

2346

2347

2
4
8
3

1024/17

1024/18

1024/19

2
4
8
4

965/6

965/7

2173/24

2173/25
2173/26

2173/27
2173/28

2173/29
2173/30

2173/31

2173/32

2173/33
2173/34

2173/35

2173/36

2173/37

2173/38

2173/39

2173/40

2486

2488

2489

2490

2491

1045/90

1045/91

2497

2348

2173/41

2183/1

2173/42

2183/2

2173/43

2181/8

2173/44

2173/45

2173/46

2173/47

2173/48

2
17
3
/
4
9

2
17
3
/
5
0

2173/51

2173/52

2173/53

2
173
/
54

2173/55

2
173

/
5
6

2
173
/
5
7

2173/58

2173/59

2173/60

2173/
61

2173/62

2364

111/6

1173/126

2492

2349

2498

6
6
5
/
4

6
6
5
/
5

679/23

679/24

682/18

129/1

129/2

8
3
/
4

952/26

952/27

9
5
2
/
2
8

9
5
2
/
2
9

952/30

1710/3

970/41

2
4
9
9

684/8

684/9

6
9
1/

3

2043/1

2
0
4
3
/
2

2338

2350
598/18

5
9
8
/
19

2
5
0
0

2501

2502

1045/97

1045/98

1045/99

1045/100

1045/101

438/1

438/2

2504

57/30

165/6

1173/159

1173/160

1173/161

1173/162

1111/26

114/3

191

1045/102

1045/103

1045/107

1045/108

1045/109

1045/110

1045/111

1045/112 104
5/1

13

1045/104

1045/105

2
5
0
8

2289

2
3
5
3

11
7
3
/
16
3

2510

114/14

115/1

11
5
/
2

115/3

2355

2356

2
0
6
9
/
3

2
0
6
9
/
4

11
4

/

4

114/5

11
4
/
6

114/7

114/8

114/9

114/10

114/11

114/12

114/13

2357

104
5/

83

1810

2511

2512

2
3
2
7

1808/6

1609/12

16
0
9
/
13

1609/14

1614/2

1614/1

1614/3

2
3
5
8

1491/12

950/77

952/31

2514

17
5
5
/
11

59/4

2515

2516

2360

644/3

192

1807

245/1

2
4
5
/
2

45/8

1097/8

193

2052/14

950/78

92/1

9
2
/
2

92/3

9
3
/
1

9
3
/
2

1739/10 17
5
3
/
7

2362

2519

2522

2521

2
3
19

2523

2364

1154/16

2365

3
9
0
/
5

3
9
0
/
6

390/7

2366

2351
2352

2524

2525

2526

660/4

667/4

2527

246/1

246/2

246/3

6
0
4
/
3

2367

15
8
7
/
2
3

1777/11

2368

2
5
2
8

598/21

2369

2370

1204/3

1204/4

1204/5

1204/6

1204/7

2530

1770/19

2529

2531

2
5
3
2

17
7
0
/
2
0

1770/21

17
7
0
/
2
2

2371

2533

1119/5

613/3

1879/13

2534

2535

2372

1108/8

1108/9

2373

2538

2374

2378

2379

2
3
8
0

2375

2376

2381

2382

2387

2383

2384

2385

2386

2388

2389

2539

669/19

598/22

598/23

5
98
/
2
4

607

614

621/3

621/4

621/5

621/6

621/7

621/8

6
2
1/

9

622

628

632/1

632/2

632/3

638/22

665/6

665/7

665/8

665/9

665/10

666/2

667/6

667/7

667/8

667/9

667/10 667/11

667/12

667/13

667/14

667/15

667/16669/20

669/21

6
6
9
/
2
2

677

6
7
9
/
2
5

6
7
9
/
2
6

679/27

6
7
9
/
2
8

679/29

6
7
9
/
3
0

679/31

679/32

68
2
/
19

682/20

6
8
2
/
2
1

682/22

682/23

683/2

684/10

684/11

684/12

684/13

684/14

684/15

684/16

68
4/

17

6
8
4
/
18

684/19

68
4/

20

684/21

684/22

684/23

685/5

685/6

6
9
0

6
9
1/

4

6
9
1/
5

691/6

6
9
1/

7

6
9
1/

8

693

701/4

7
0
1/

5

701/6

701/7

706

709/2

711/2

711/7

713/1

715/6

715/7

715/8

715/9

715/10

715/11

715/12

716

719

728

729

732

733/1

733/2

733/3

733/4

733/5

733/6

7
3
3
/
7

735/5

7
3
5
/
6

7
3
5
/
7

736/1

742/2

7
4
2
/
3

743/1

743/2

755/2

764/1

7
6
4
/
2

764/3

7
6
4
/
4

764/5

764/6

764/7

764/8

764/9

764/10

764/11

764/12

764/13

764/14

764/15

764/16

764/17

76
4
/
18

764/19

764/20

76
4/

21

769/1

769/2

800/1

816/1

8
2
9
/
5

829/6

829/7

829/8

8
2
9
/
9

829/10

829/11

829/12

8
2
9/

13

829/14

829/15

829/16

8
2
9
/
17

838/1

838/2

838/3

838/4

8
4
7
/
6

847/7

8
4
7
/
8

8
4
7
/
9

8
4
7/

10

8
4
7
/
11

851

950/79

952/32

952/33

952/34

952/35

9
5
2
/
3
6

9
5
2
/
3
7

9
5
2
/
3
8

952/39

952/40

953/4

953/5

953/6

9
5
3
/
7

953/8

953/9

953/10

953/11

9
5
4
/
8

954/9

954/10

9
5
4
/
11

9
5
4
/
12

9
5
4
/
13

954/14

954/15

954/16

954/17

9
5
4
/
18

9
5
4
/
19

9
5
4
/
2
0

9
5
4
/
2
1

954/22

955/14

955/15

955/16

955/17

955/18

955/19

955/20

955/21

955/22

955/23

955/24

955/25

955/26

955/27

9
5
5
/
2
8

9
5
5
/
2
9

965/8

965/9

965/10

965/11

965/12

965/13

965/14

965/15

965/16

965/17

965/18

965/19

965/20

965/21

965/22

965/23

965/24

965/25

965/26

965/27

965/28

965/29

965/30

965/31

965/32

965/33

965/34

965/35 965/36
965/37

965/38

965/39

965/40

966/1

966/2

967/12

967/13
967/14

967/15

967/16

967/17

967/18

967/19

967/20

967/21

967/22

967/23

967/24

967/25

9
6
7
/
2
6

967/27

967/28

967/29

96
7/

3
0

968/1

968/2

970/42

970/43

970/44

970/45

970/46

970/47

970/48

970/49

970/50

970/51

970/52

970/53

970/54

970/55

970/56

970/57

970/58

970/59 970/60

970/61

970/62

970/63

970/64

970/65

970/66

9
7
0
/
6
7

970/68

970/69

970/70

970/71

970/72

970/73

970/74

970/75

970/76

9
8
7
/
4

9
8
9
/
8

9
8
9
/
9

992/2

992/3

992/4

992/5

992/6

992/7

992/8

992/9

992/10

992/11

992/12

992/13

992/14

992/15

992/16

992/17

9
9
2
/
18

992/19

992/20

992/21

992/22

992/23

992/24

992/25

9
9
2
/
2
6

993/48

993/49

993/50

993/51

993/52

993/53

993/54

993/55

993
/
56

993/57

993/58

993/59

993/60

993/61

993/62

993/63

993/64

993/65

993/66

993/67

993/68

993/69

993/70

993/71

994/1

994/2

994/3

994/4

1002/36

1002/37

1002/38

1002/39

1002/40

1002/41

1002/42

1002/43

1002/44

1002/45

1002/46

1002/47

1002/48

1002/49

1002/50

1002/51

1002/52

1002/53

1002/54

1002/55

1002/56

1002/57

1002/58

100
2/5

9

1002/60

1002/61

1002/62

1002/63

1002/64

1002/65

1002/66

1002/67

1002/68

1002/69

1002/70

10
02
/7

1

1002/72

1002/73

1002/74

10
0
2
/
7
5

1008/55

1008/56

1008/57

1008/58

1008/59

1008/60

1008/61

1008/62

1008/63

1008/64

1008/65

1008/66

1008/67

1008/68

1008/69

1008/70

1008/71

1008/72

1008/73

1008/74

1008/75

1008/76

1008/77
1008/78

1008/79

1031/2 1031/3

10
3
3
/
1

10
3
3
/
2

1033/3

103
8/1

1038/2

10
38
/3

1038/4

1038/5

1045/114

1045/115

1045/116

1045/117

1045/118

1045/119

1045/120

1045/121

10
4
5
/
12

2

1045/123

1045/124

1045/125

1045/126

1045/127

1045/128

1045/129

1045/130

1045/131

1045/132

1045/133

1045/134

1045/135

1045/136

1045/137

1045/138

1045/139

1045/140

1045/141

104
5/1

42

104
5/

143

104
5/

144

104
5/

145

1045/146

1045/
147

1045
/148

1045/149

1045
/150

10
4
5
/
15

1

10
4
5
/
15

2
10

4
5
/
15

3

1047/1

1047/2

1047/3

10
6
4
/
10

1064/11

1064/12

1087/103

10
8
7
/
10

4

10
8
7
/
10

5

10
8
7
/
10

6

10
8
7
/
10

7
10

8
7
/
10

8

10
8
7
/
10
9

1087/110

1087/111

1087/112

1087/113

1087/114

1087/115

1087/116

1087/117

1087/118

1087/119

10
8
7
/
12

0

10
8
7
/
12

1

1087/122

1087/123

1087/124

1087/125

1087/126

1087/127

1087/128

1087/129 1087/130

10
8
7
/
13

1

1087/132

1087/133
1087/134

1087/135

1087/136

10
8
7
/
13

7

1087/138

1087/139

1087/140

1087/141

1087/
142

10
8
7
/
14

3

10
8
7
/
14
4

10
8
7
/
14
5

10
8
7/

14
6

10
8
7
/
14

7

1087/148

1087/149

10
8
7/

15
0

1087/151

1087/152

1087/153

1087/154

1087/155

1087/156

1087/157

1087/158

1087/159

1087/160

1087/161

1087/162

1087/163

1087/164

1087/165

1087/166

1087/167

1087/168

1087/169

1087/170

1087/171

1087/172

1087/173

1087/174

1087/175

1087/176

1087/177

1087/178

1090

1093/1

1093/2

10
9
5
/
1

10
9
5
/
2

1095/3

1104/42

1104/43

1104/44

1104/45

1104/46

1104/47

1104/48

1104/49

1104/50

11
0
4
/
5
1

11
0
4
/
5
2

1104/53

1106

1118

1119/6

1119/7

1119/8

1119/9

1119
/1
0

1119/11

1119/12

1119/13

1119/14

1119/15

1119/16

1119/17

1119/18

1119/19

1119/20

1119/21

1119/22

1119/23

1119/24

1119/25

1119/26

1119/27

1119/28

11
2
1

1144/1

1147/3

1149

1150/1

1154/19

1154/20

1154/21

1154/22

1154/23

1156

1157/2

1157/3

1157/4

1157/5

1157/6

1157/7
1157/8

1157/9

1157/10

1157/11

1157/12 1157/13

1173/166

1173/167

1173/168

1173/169

1173/170

1173/171

1173/172

1173/173

1173
/
174

1173
/
175

1173
/
176

1173/177

1173/178

1173/179

1175

1196

11
9
8
/
21199/1

1200/10

1200/11

1200/12

12

0

0

/

13

12
0

0
/
14

1204/10

1204/11

1204/12

12
0
4
/
13

12
0
4
/
14

1207/11

1207/12

1207/13

12
0
7
/
14

1212

1215

1216

1223/1

1223/2

1225/1

1225/2

1226/1

1226/2

1227

12
2
8
/
4

12
2
8
/
5

1228/6

1228/7

1228/8

1228/9

1228/10

1228/11

1228/12

1228/13

12
2
8
/
14

1228/15

1228/16

1228/17

1228/18

1228/19

12
2
8
/
2
0

1229/1

1230/1

1232

1239

1240/3

12
4
3
/
4

1243/5

1243/6

1243/7

1243/8

1243/9

1243/10

1243/11

1243/12

12
4
3
/
13

12
4
3
/
14 1243/15

1243/16

1247

1251/3

1251/4

1251/5

12
51
/6

1255/1

1255/2

1258/1

1258/3

1260

1261/4

1261/5

12
6
1/

6

1261/7

1261/8

1261/9

1261/10

1261/11

1261/12

12
6
1/

13

12
6
1/

14

1261/15

1261/16

1261/17

1261/18

1261/19

12
6
4
/
2

1264/3

12
6
4
/
4

1267/2

1268/1

1270

1272

1275

1277

1279

12

8

0

12
8
1

1282

1287

1291/1

1291/2

1291/3

1291/4

1291/5

1291/6

1292

1293

1295

1296

1299

1300/1

1300/2

1301

1303

1305

1309

1310/1

13
10
/
2

13
10
/
3

1310/4

1310/5

1310/6

1310/7

1310/8

1310/9

1314

1319

1326/1

1326/2

1327/7

1327/8

1327/9

1327/10

13
2
7
/
11

13
2
7
/
12

1327/13
1330/1

1339/1

1342/1

1342/2

1345

1348

1350

1351/1

1351/2

1351/3

1351/4

1352

1353

1354

1355/1

1355/2

1355/3

1355/4

1355/5

1359

1360

1361

13
6
2

13
6
4

1366

1370

1373/1

1373/2

1373/3

1373/4

1373/5

13
7
3
/
6

1373/7

1373/8

1374/1

1374/2

1374/3

13
7
4
/
4

13
7
4
/
5

1374/6

13
7
4
/
7

13
7
4
/
8

13
7
4
/
9

13
7
4
/
10

1383

1386

1394

1395/2

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1406/1

1406/2

1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1420/1

1420/2

1421/1

1421/2

1423

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432/1

1432/2

1432/3

1432/4

14
3
2
/
5

1435

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443
1444

1445

1446

1450
1451/9

1451/10

14
5
1/

11

1495/3

1495/4

1495/5

1495/6

1495/7

1496/1

1496/2

1496/
3

1497

1498

1499

1504

1506
1507

1508
1510

1511

15
16
/5

1516/6

1516/7

1516/8

1516/9

1516/10

1516/11

1516/12

1516/13

1517

1518

1520

1522

1525

15
2
8
/
10

1528/11

15
2
8
/
12

15
2
8
/
13

1533/11

1533/12

1537

15
3
8
/
1

1538/2

1538/3

15
4
0
/
1

1540/2

1540/3

15
4
0
/
4

1540/5

15
6
0
/
7

15
6
0
/
8

15
6
0
/
9

15
6
0
/
10

1568/11

1568/12

1568/13

1594/1

1594/2

1600

1605

1606

1607

1608/2

16
0
9
/
16

16
0
9
/
17

16
0
9
/
18

1609/19

1609/20

1609/21

1609/22

1609/23

1609/24

1609/25

16
0
9
/
2
6

1609/27

1609/28

1609/29

1609/30

1609/31

1609/32

1609/33

1609/34

16
0
9
/
3
5

1609/36

1609/37

1609/38

1613

1617

1618

1623

1624

1625

1626/1

1626/2

1633/1

1639/1

1639/2

1640

1641

1663

1664/1

1664/2

1666

1667

1670

1680

1682

1684/1

1684/2

1685

16
8
6
/
21687

1688

1689/1

1689/2

1690

1691

1693

1695

1696/1

1696/2

1700

1701

1702

1704

1707

1710/46

1710/47

17
10
/4

8

17
10
/4

9

1710/50

1710/51

1710/52

1710/53

1710/54

1710/55

1710/56

1710/57

1710/58

17
10
/
5
9

1710/60

1710/61

1710/62

1710/63

1714

1715/1

1715/2

1716

1717

17
2
9

1731/1

173
1/2

1732/2

1734

1735/1

1735/2

173
8/2

1806/6

1806/7

2063/1

2
0
6
3
/
2

2
0
6
3
/
3

2
0
6
3
/
4

2
0
6
3
/
5

2
0
6
3
/
6

2063/7

2063/8

2
0
63
/
9

2063/10

2063/11

2068

2
0
7
6

2077

2
0
78

2
0
7
9

2
0
8
2

2
0
8
5
/
3

2
0
8
5
/
4

2
0
8
5
/
5

2085/6

2
0
8
5
/
7

2
0
8
5
/
8

2085/9

2085/10

2
0
8
5
/
11

2085/12

2085/13
2086

2088/5

2088/6

2088/7

2088/8

2088/9

2088/10

2088/
11

2088/12

2088/13

2088/14

20
95
/6

20
95/

7

209
5/

8

20
95
/9

2095/10

20
95/

11

2095
/12

2095/13

2095
/14

2
10

0
/
1

2
10

0
/
2

2
10

0
/
3

2
10

0
/
4

2
10

0
/
5

2
10

0
/
6

2
10

0
/
7

2
10

0
/
8

2
10
2

2
105
/
1

2
10

5
/
2

2110/1

2110/2

2
110
/
3

2110/4

2
110
/
5

2110/6

2110/7

2110/8

2
110
/
9

2
110/

10

2
110/

11

2110/12

2110/13

2110/14

2113

2116

2
11
8
/
1

2118/2

2
11
8
/
3

2
11
8
/
4

2
11
8
/
5

2
11
8
/
6

2
11
8
/
7

2
11
8
/
8

2118/9

2
11
8
/
10

2
11
8
/
11

2118/12

2118/13

2118/14

2
11
8
/
15

2
11
8
/
16

2
11
8
/
17

2
11
8
/
18

2
11
8
/
19

2
11
8
/
2
0

2118/21

2118/22

2120/1

2120/2

2120/3

2
12

7
/
2

2
12

7
/
3

2
12
8/

7

2
12

8
/
8

2128/9

2
13

2

2140/4

2140/5

2
14

0
/
6

2
14

0
/
7

2140/8

2140/9

2
14

0
/
10

2140/11

21
40
/1
2

2
14

0
/
13

2142/1

2142/2

2142/3

2142/4
2143

2
14

4

2
14

6
/
1

2
14
6
/
2

2
14
6/

3

2
14
6
/
4

2
14
6/

5

2
14
6
/
6

2
14

6
/
7

22
03
/5

220
3/6

220
3/7

22
03
/8

22
03
/9

22
03
/10

22
03
/11

22
03
/12

22
03
/1
3

2203/14

22
03
/15

2247/29

2
2
4
7
/
3
0

2247/31

2
2
4
7
/
3
2

2
2
4
7
/
3
3

2
2
6
7
/
3

2
2
6
7
/
4

2
2
6
7
/
5

2
2
6
7
/
6

2
2
6
7
/
7

2
2
6
7
/
8

22
67
/9

22
67
/1
0

10
4
5
/
15

4

2541

1154/24

224
6/4

158/16

2544

2
6
1/

3

2542

158/15

1761

57/31

2543

2547

12
0
4
/
8

2546

2545

2393

867/1

867/2

8
6
7
/
3

2287

2550

2549

965/41

2553

2536

2464

2557

1173/181

2558

2
2
4
7
/
3
4

11
7
3
/
18

2

11
7
3
/
18

3

11
7
3
/
18

4

1173/185

1173/186

135/19

135/20

442/1

442/2

577/9

577/10

2559

2560

2561

2562

1173/187

1173/188

1180/24

194

1735/3

2563

195

2390

2216/3

207/20

2
0
7
/
2
1

260/22

2564

2565

669/23

950/80

950/81

950/82

950/83

950/84

1045/155

2223/4

2566

17
4
/
3

174/4

174/5

2567

2568

42/1

122/1

122/2

10
9
7
/
9

2
3
3
/
7

13
3

2569/1 2569/2

2570

196

2571

46/4

46/5

46/6

49/1

2572

1045/156

2575

2573

2574

2576

2577

2578

197

1873

2580

2579

158/18

15
8
/
19

310/1

310/2

135/22

135/21

2583

2
3
9
3

2584

2585

10
4
5
/
15

7

2356

2357

1550/1

1550/2

2586

2588

1179/31

2
3
94

2589

1813/13

1777/12

2593

2
5
9
4

2
5
9
5

2592

2
5
9
6

2597

2590

9
5
0
/
8
5

950/86

14
5
6
/
7

16
75

2599

192/3

198/5

2598

2602

41/1

41/2

2600

2601

2603

253/4

2604

2
2
5
0
/
1

2250/1

2
2
5
0
/
2

589/5

5
89/

6

5
8
9
/
7

5
8
9
/
8

5
8
9
/
9

5
8
9
/
10

589/11

2605

2
162
/
2

1857

531/1

531/2

2606

2607

2608

2609

2610

2611

1142/1

1142/2

1143/4

2612

241/8

184/1

184/2

2
162
/
4

20
52
/15

2613

19
8

2614

2615

158/20

158/21 158/22

2
6
16

1609/39

1609/40

1609/41

1609/42

1609/43

2
162
/
5

2
162
/
6

2173/71

2173/72 2173/73

2173/74

2173/75

908/18

908/19

2339/1

2339/2

908/20

2617

2
3
9
5

2618

11
7
3
/
18

9

4
5
0
/
3

464/3

2160/12160/2

2157/1

2
15

7
/
2

2
15

7
/
3

2
15

7
/
4

2
15

7
/
5

2
15

7
/
6

2
15

7
/
7

2620

2621

2396

2
16

2

/
7

165/7

165/8

199

596

2624

2623

2
6
0
/
3
0

2397

1754/10

200

1045/158

1758/6

2625

11
7
3
/
19

0

11
7
3
/
19

1

678/6

2626

192/4

169/5

367/1

367/2

2627

2398

2630

2631

2633

2634

2637

2399

2638

2
6
3
9

578/5

2
6
4
0

2641

2642

2643

448/3

202

55/3

55/4

2
6
4
4

16
0
9
/
4
5

1614/4

1615/7

147
2/

15

2645

2646

580/6

16
0
9
/
4
8

2648

2401

8
5
6/

65

670/1

670/2

203

2
6
4
9

3
6
7
/
3

170/1

170/2

2400

2650

2
2
5
/
2
1

225/22

233/8

216/3

114/17

11
4
/
18

11
5
/
5

2402

551/6

135/23

200/10

1642/9

2403

24
04

2652

2478

2654

200/12

2
4
0
5

503/4

5
0
3
/
5

5
0
3
/
6

2
4
0
6

1347/1

1347/2

2
12

5
/
1

2
12

5
/
2

766/1

766/2

1794

2407

160/6

2657

2
6
5
6

311/11

311/12

2659

18
2
4

1879

2660

2662

311/13

2056/11

2
6
6
1 2
6
6
4

16
5
3
/
5

2663

2409

288/7

2665

2666

1759/7

1759/8
1760/10

1760/11

1777/13

970/77

983/1

983/1

983/2

985/31

985/32

986/3

986/4

987/5

2173/77

2410

1846/3

1856/62

1856/63

1856/64

2669

2670

2412

2671

2435

2
6
7
2

2413

204

294/7

2174/3

2673

110/5

151/12151/13

157/7

165/9

165/10

110/6

2675

1104/54

1104/55

11
0
4
/
5
6

2
0
9
0
/
1

2
0
9
0
/
2

2678

2681

2683

2682

2
4
16

2684

183/10

1588/11

2411/1

2411/2

2688

1860

2
4
2
0

19
1/
2

K
le

2
1

3
2 ic

k
ý
 p

o
to

k

Konopáe

Chotinice

Nový Dvur

Nová Doubrava

Pruhon

Na Formance

V Dulní

U Rozhledny

Vlastijov

Malovec

Za Oborou

Stará Obora

13
16libka

Palác

Kopoivy

Tabulka
U Aleje

U Remízu

Doubrava

Na Petráokách

Ba29
32antnice

Flusárna

Okraje

Ba29
32antnice

Za Katovnou

U Skály

V Mrdicích

Za Pilou

U Ba29
32antnice

V Písníku

Na ±ervince

Houska

Herout

Rohlík

Jarkovského

Pod Palácem

B
a
rá

k
o
v
a

B
a
rá

k
o
v
a

Barákova

Bará
kova

Veselá

5
16imonkova

R
o
zs

y
p
a
lo
v
a

N
a 
Sk
al
ce

N
a
 S

k
a
lc
e

H
á
lk
o
v
a

5 1
6
im

o
n
k
o
v
a

P
ru

h
o
n

P
ru

h
o
n

Pod
 Pa

nkr
ácí

±áslavská

K
 N

a
k
li

Jiráskova

Herout

U Travní cesty

U Trubky

Na Skalce

U Kostelce

P
o
d
o
ls
ký
 p
o
to

k

Zámecký rybník

Pod ±abarkou

P
o
d
é
l D

rá
h
y

Zahradní

Foretova

T
y
lo

v
a

Pod Nádra2
9
32ím

Pod Nádra29
32ím

P
o
d
 N
á
d
ra

2
9 3
2
ím

P
o
k
o
rn

é
h
o

Po
ko
rn
éh

o

P
o
ko
rn
é
h
o

Trávní

Hálkova

Há
lko

va

K
o
n
o
p
áe
sk
á

P
o
d
é
l 
D
rá

h
y

Táta

Pruhonský rybník

Veselka

S
o
k
o
ls
k
á

Jirásková

V
 Lukách

V
 L
u
k
á
ch

U
 H

o
i2

1
3
2
ti

Pruhonský rybník

Radlín

Na podlesí

Chotinice

Na kamenci

Na baealech

Nebeský rybník

K
o
n
o
p
áč

sk
á

H
e
řm

an
sk

é
h
o

H
av
líč

ko
va

U Hřiš
tě

U
 Bažantnice

U
 B
a
ža

n
tn
ic
e

Ha
vl
íčk

ov
a

Přibylov

Jo
n
áš
o
va

Čáslavská

Jo
n
ášo

va

Jo
n
áš

o
va

5. Května

Konopáč

klešice

07

04,05

08

09

14, 16

17

změny územního plánuměstský architekt – Ondřej Teplý

ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ řešené plochy / parcely

bez měřítka  |  A3

LEGENDA

architektem Heřmanova Městce

lokality navržené pro změnu 

individuální

lokality navržené pro změnu 

podklad pro jednání Rady města





































 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Bezplatný převod pozemku p.č. 651/1 
 

 

Číslo materiálu: Z-0237 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Nabídka 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání nabídku Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových na bezplatný převod pozemku parcelní číslo 651/14 o výměře 247 m2 v k.ú. Heřmanův 

Městec. Jedná se o pozemek sloužící pouze jako přístupová cesta k soukromím nemovitostem. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 8 dne 10.4.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Bezplatný převod pozemku p.č. 651/1 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

nepřijmout bezplatný převod pozemku parcelní číslo 651/1 o výměře 247 m2 v k.ú. Heřmanův 

Městec od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových - p.č. 651/1 

Termín: 13.7.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej pozemku p.č. 1740/14 
 

 

Číslo materiálu: Z-0238 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

Příloha č.5 - Vyjádření architekta města 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Radě města k projednání žádost manželů Krišťákových na odkoupení pozemku parcelní číslo 

1740/14 o výměře 198 m2 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek, který mají pronajatý a využívají 

ho jako zahradu. Žadatelé uhradí poplatek za vklad do katastru nemovitostí a daň z nabytí nemovitosti. 

Záměr byl vyvěšen od 25.5.2018 do 11.6.2018.  

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 8 dne 10.4.2018. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej pozemku p.č. 1740/14 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odprodej pozemku parcelní číslo 1740/14 o výměře 198 m2 v k.ú. Heřmanův Městec manželům 

Haně a Janovi Krišťákovým ********* ***, ********** *** ** za cenu 267,- Kč/m2 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s Krišťákovými 

Termín: 31.07.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej části pozemku p.č. 1588/3 
 

 

Číslo materiálu: Z-0236 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

Příloha č.4 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.5 - Vyjádření Osadního výboru Konopáč 

Příloha č.6 - Vyjádření Správy majetku 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost paní Malátové o odprodej části pozemku 1588/3 v 

k.ú. Heřmanův Městec - lokalita Konopáč. Jedná se o pozemek s využitím jako přírodní zeleň, která 

slouží jako ochranná, izolační a doprovodná zeleň. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 11 dne 29.5.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej části pozemku p.č. 1588/3 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat část pozemku parcelní číslo 1588/3 v k.ú. Heřmanův Městec - lokalita Konopáč paní 

Renatě Malátové, ******* **, ******** ****** *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování paní Malátové o výsledku zastupitelstva 

Termín: 13.7.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej části pozemku p.č. 1587/18 a 1587/1 
 

 

Číslo materiálu: Z-0235 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města  

Příloha č.5 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.6 - Vyjádření Osadního výboru Konopáč 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání  žádost paní Radky Klozové na odkup části pozemku 

parcelní číslo 1587/18 a 1587/1 v k.ú. Heřmanův Městec - lokalita Konopáč. Paní Klozová má tyto části 

pozemků zaplocené a užívá je bez nájemní smlouvy. Pozemek parcelní číslo 1587/18 je přístupovou 

cestou na spodní část pozemku parcelní číslo 1587/1. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 10 dne 15.5.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej části pozemku p.č. 1587/18 a 1587/1 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat části pozemku parcelní číslo 1587/18 a 1587/1 v k.ú. Heřmanův Městec - lokalita 

Konopáč paní Radce Klozové, ****** ***, **** ****** *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování paní Klozové o výsledku zastupitelstva 

Termín: 13.07.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej části pozemku p.č. 2185/3 
 

 

Číslo materiálu: Z-0233 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.5 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost pana Ing. Stanislava Jeřábka o odkup části pozemku 

parcelní číslo 2185/3 o výměře 53 m2 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek, na kterém je 

umístěna městská studna. Odprodejem části tohoto pozemku by byl ztížen přístup k této studni.  

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města č. 8 dne 10.4.2018. Rada města Heřmanův Městec 

nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej části pozemku p.č. 2185/3 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat část pozemku parcelní číslo 2185/3 o výměře 53 m2 v k.ú. Heřmanův Městec panu 

Ing. Stanislavu Jeřábkovi, ******** ***, ******** ****** *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucí Správy majetku 

1.1.  zajistit informování pana Jeřábka o výsledku zastupitelstva 

Termín: 13.07.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej pozemku p.č. 2370 
 

 

Číslo materiálu: Z-0231 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost + mapa 

Příloha č.2 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.3 - Vyjádření architekta města 

Příloha č.4 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost pana Váška o odkoupení pozemku parcelní číslo 

2370 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek v ulici Podél Dráhy. Správa majetku nesouhlasí s 

odprodejem pozemku z důvodu plánované výstavby chodníku a nutného záboru části tohoto pozemku. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 11 dne 29.5.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej pozemku p.č. 2370 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat pozemek parcelní číslo 2370 v k.ú. Heřmanův Městec panu Martinovi Váškovi, 

********* ***, ******** ****** *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování pana Váška o výsledku zastupitelstva 

Termín: 13.07.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej části pozemku p.č. 1456/2 
 

 

Číslo materiálu: Z-0230 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost + mapa 

Příloha č.2 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

Příloha č.3 - Vyjádření architekta města 

Příloha č.4 - Vyjádření Správy majetku 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost pana Skoumala o odkup části pozemku parcelní 

číslo 1456/2 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o část pozemku v ulici Průhon, který je v katastru 

nemovitostí veden jako ostatní komunikace. V pasportu komunikací je veden jako místní komunikace IV. 

třídy. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 11 dne 29.5.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej části pozemku p.č. 1456/2 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat část pozemku parcelní číslo 1456/2 v k.ú. Heřmanův Městec panu Lukášovi 

Skoumalovi, ****** ***, ******** ****** *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování pana Skoumala o výsledku zastupitelstva 

Termín: 13.7.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej části pozemku 183/2 
 

 

Číslo materiálu: Z-0228 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost + mapa 

Příloha č.2 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.3 - Vyjádření architekta města 

Příloha č.4 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost Bytového družstva Heřman na odkoupení části 

pozemku parcelní číslo 183/2 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Heřmanův Městec. Na předmětné části pozemku 

si chtějí zbudovat prostor pro umístění kontejnerů na odpad. Žadatel uhradí zhotovení geometrického 

plánu na určení přesné výměry, kolek na vklad do Katastru nemovitostí. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 9 dne 24.4.2018. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej části pozemku 183/2 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odprodej části pozemku parcelní číslo 183/2 v k.ú. Heřmanův Městec o výměře cca 30 m2 

Bytovému družstvu Heřman, Heřmanského 732, Heřmanův Městec 538 03 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s Bytovým družstvem Heřman 

Termín: 07.09.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej pozemku p.č. 856/45 a st. 1659 
 

 

Číslo materiálu: Z-0227 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Vyjádření architekta města 

Příloha č.5 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost paní Zuzany Navrátilové o odkup pozemku parcelní 

číslo 856/45 a st. 1659 v k.ú. Heřmanův Městec - lokalita Ježkovka. Pozemky jsou umístěné v části 

Ježkovky, kde město Heřmanův Městec vlastní okolní pozemky. Na doporučení architekta města se v 

minulosti v této části Ježkovky pozemky neodprodávaly. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 10 dne 15.5.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej pozemku p.č. 856/45 a st. 1659 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat pozemky parcelní číslo 856/45 a st. 1659 v k.ú. Heřmanův Městec - lokalita Ježkovka 

paní Zuzaně Navrátilové, ******* ****, ******** ****** *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování paní Navrátilové o výsledku zastupitelstva 

Termín: 06.07.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej části pozemku p.č. 1856/6 - Jermářovi 
 

 

Číslo materiálu: Z-0226 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

Příloha č.4 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.5 - Vyjádřením architekte města 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost manželů Jermářových o odkup části pozemku 

parcelní číslo 1856/6 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek v lokalitě Konopáč, který přiléhá k 

chatám. Odprodejem části tohoto pozemku by se porušila celistvost a další využití. Pozemek má 

pronajatý pan Cach, který jej seká a udržuje. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 7 dne 27.3.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej části pozemku p.č. 1856/6 - Jermářovi 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat část pozemku parcelní číslo 1856/6 v k.ú. Heřmanův Městec manželům Vilemíně a 

Petrovi Jermářovým, ******** ****, ********* *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování manželů Jermářových o výsledku zastupitelstva 

Termín: 29.06.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej části pozemku p.č. 1856/6 - Slezákovi 
 

 

Číslo materiálu:  
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

Příloha č.4 - Vyjádření Osadního výboru Konopáč 

Příloha č.5 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.6 - Vyjádření architekta města 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Radě města k projednán žádost manželů Slezákových o odkup části pozemku parcelní číslo 

1856/6 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek v lokalitě Konopáč, který přiléhá k chatám. 

Odprodejem části tohoto pozemku by se porušila celistvost a další využití. Pozemek má pronajatý pan 

Cach, který jej seká a udržuje. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 7 dne 27.3.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej části pozemku p.č. 1856/6 - Slezákovi 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat část pozemku parcelní číslo 1856/6 v k.ú. Heřmanův Městec manželům Miloslavě a 

Miloslavu Slezákovým, *********** ***, ********* ***** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování manželů Slezákových o výsledku zastupitelstva 

Termín: 29.06.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odprodej pozemku části p.č. 1856/5 - p. Kašubová 
 

 

Číslo materiálu:  
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Vyjádření Osadního výboru 

Příloha č.5 - Vyjádření Komise koncepce a rozvoje města 

Příloha č.6 - Vyjádření architekta města 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Radě města k projednán žádost paní Kašubové o odkup části pozemku parcelní číslo 1856/5 

v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek v lokalitě Konopáč, který přiléhá k chatám. Odprodejem 

části tohoto pozemku by se porušila celistvost a další využití. Pozemek má pronajatý pan Cach, který jej 

seká a udržuje. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 9 dne 24.4.2018. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odprodej pozemku části p.č. 1856/5 - p. Kašubová 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat část pozemku parcelní číslo 1856/5 v k.ú. Heřmanův Městec paní Heleně Kašubové, 

******* *****, ***** ** ******** *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování paní Kašubové o výsledku zastupitelstva 

Termín: 29.06.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odkup 1/7 pozemku se studní p.č. 493/1 
 

 

Číslo materiálu:  
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Nabídka 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání nabídku paní Marie Kolářové na odkup 1/7 pozemku 

parcelní číslo 493/1 v k.ú. Heřmanův Městec. Na pozemku se nachází studna a město by tak získalo další 

zdroj vody. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 7 dne 27.3.2018. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odkup 1/7 pozemku se studní p.č. 493/1 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odkup 1/7 pozemku se studnou parcelní číslo 493/1 v k.ú. Heřmanův Městec od paní Marie 

Kolářové, ********* ***, ******** ****** *** ** za cenu 18.000,- Kč 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání smlouvy s paní Kolářovou 

Termín: 31.07.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Odkup pozemků - ul. Travní 
 

 

Číslo materiálu: Z-0229 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Nabídka 

Příloha č.2 - Mapa 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání návrh na odkup pozemků parcelní číslo 1710/11, 1710/58, 

1670, 1710/26, 1710/56, 1710/62 o celkové výměře 10539 m2 v k.ú. Heřmanův Městec od pánů Ivo 

Vacíka, Jiřího Vacíka, Pavla Vacíka a Petra Vacíka. Jedná se o pozemky v lokalitě Travní. Město 

Heřmanův Městec má pro tuto lokalitu zpracovanou studii na výstavbu rodinných domů. V této oblasti 

má město již ve vlastnictví pozemky pro vybudování obslužné komunikace a část přilehlých pozemků. 

Vacíkovi shodně navrhují pro odkup částku 365,- Kč/m2. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 9 dne 24.4.2018. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Odkup pozemků - ul. Travní 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odkup pozemků parcelní číslo 1710/11, 1710/58, 1670, 1710/26, 1710/56, 1710/62 o celkové 

výměře 10539 m2 v k.ú. Heřmanův Městec od pánů Ivo Vacíka, ******** ** **** ***** *****, 

Jiřího Vacíka, ******** ******* ***** *** **, Pavla Vacíka ******** ******, ***** *** ** a 

Petra Vacíka ********* *, ***** *** *** za cenu 365,- Kč/m2 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podpis kupní smlouvy s Vacíkovými 

Termín: 31.07.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.6.2018 
 

 

Půjčka z Fondu rozvoje bydlení 
 

 

Číslo materiálu: Z-0232 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Na základě doporučení rady města, v souladu se zápisem komise FRB ze dne 16.4.2018, je předložen 

návrh na poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení a to ve výši 230.000,- Kč panu Leoši Kubelkovi, 

bytem Tylova 380, Heřmanův Městec. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č.9, dne 24.04.2018.Rada města 

Heřmanův Městec doporučila zastupitelům předložený materiál  ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Denisa Lindnerová, DiS, Odbor finanční 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

 Z/2018/044 

ze dne 18.06.2018 

Půjčka z Fondu rozvoje bydlení 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

poskytnutí půjčky z FRB v souladu se zápisem komise ve výši 230 000 Kč (obnova střechy starší 

10 let, vestavba bytu do půdního prostoru) žadateli Leoši Kubelkovi, ***** ****** ***, 

******** ****** ** ****** **** *** * ********* ******* 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.06.2018 
 

 

Hospodaření města 2017 - Závěrečný účet za rok 2017 
 

 

Číslo materiálu: Z-0239 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.8 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.9 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.10 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Připomínkový list 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Finanční výbor materiál projednal dne 22.5.2018. 

Závěrečný účet Města Heřmanův Městec za rok 2017 dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů. 

Jako příloha č. 1 a 2 jsou výkaz FIN 2-12 a čerpání rozpočtu města za rok 2017  

včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 (nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle 

§ 10 odst. 3 písm. b) a c) zák. č. 420/2004 Sb.) 

Dále jsou přiloženy přílohy - Účetní závěrka za rok 2017 - tvoří výkazy Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha a 

Příloha - jsou zároveń přílohou Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města. 

Závěrečný účet města Heřmanův Městec byl zveřejněn na úřední desce (24.5.2018-19.6.2018) 

Samostatně je přiloženo plnění a čerpání rozpočtu vedlejšího hospodářství. 

Dále je předložen zastupitelstvu na vědomí Závěrečný účet svazku obcí Heřmanoměstecko Svazek obcí, 

včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města č. 10, dne 15.5.2018 - Usnesení R/2018/159.  

Rada města Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Miloslav Vítek, vedoucí odboru finančního 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.06.2018 

Hospodaření města 2017 - Závěrečný účet za rok 2017 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

celoroční hospodaření města a Závěrečný účet města Heřmanův Městec za rok 2017, včetně 

zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Heřmanův Městec za rok 

2017, a to bez výhrad 

I I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Heřmanoměstecko svazek obcí za rok 2017, včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2017 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



Město Heřmanův Městec 
 

Závěrečný účet za rok 2017 
 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů)  
 
1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2017 (údaje jsou v tis. Kč) 
 

  Schválený 
rozpočet 

Rozpočtová 
opatření 

Upravený 
rozpočet 

Plnění k 
31.12.2017 

% plnění k 
upravenému                 
k rozpočtu 

Třída 1 - Daňové příjmy  64 800 0 64 800 68 989 107 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 5 500 918 6 418 6 333 99 
Třída 3 - Kapitálové příjmy 1 000 800 1 800 1 207 67 
Třída 4 - Přijaté dotace 5 414 18 787 24 201 24 010 99 

Příjmy celkem po konsolidaci 76 714 20 505 97 219 100 539 103 
Třída 5 - Běžné výdaje 63 584 18 449 82 033 78 011 95 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 13 060 -943 12 117 11 458 95 

Výdaje celkem po konsolidaci 76 644 17 506 94 150 89 469 95 
Saldo: Příjmy - výdaje 70 2 999 3 069 11 070 360 

Třída 8 - financování      
Přijaté úvěry a půjčky 0 0 0 0 0 
Splátky úvěrů 0 0 0 -490 0 
Fond rezerv 0 0 0 0 0 
Fond sociální 0 0 0 0 0 
Prostředky minulých let 0 0 0 -10 580 0 

Financování celkem -70 -2 999 - 3 069 - 11 070 0 

Přebytek ( - ), ztráta ( + ) 0 0 0 - 11 070 0 
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 
skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 a 2 a jsou vyvěšeny na elektronické úřední desce a k nahlédnutí                
na městském úřadě - odbor finanční (výkaz FIN 2-12, čerpání rozpočtu města za rok 2017). 
Za rok 2017 byl vykázán přebytek finančního hospodaření ve výši 11 070 tis.Kč. Plánované příjmy byly 
naplněny (103%). 
K nenaplnění kapitálových příjmů došlo z důvodu neprodaných pozemků města. 
U běžných výdajů byly nedočerpány rozpočtované výdaje – činnost místní správy, nakládání s odpady 
Kapitálové výdaje nebyly v průběhu roku naplňovány (nevysoutěžení akcí – nedostatek přihlášených firem 
do výběrových řízení). V tomto smyslu byl i upravován rozpočet.  
 
2) Hospodářská činnost města:  
� Lesní hospodářství 
� Veřejné WC 
� Ostatní služby  
� Hřbitov 

 
Hospodářský výsledek hospodářské činnosti k 31.12.2017 činil: zisk 1 215 tis. Kč. 
Ztrátu vykázalo veřejné WC (-372 tis).  
Zisk vytvořilo lesní hospodářství ve výši (+ 1 811 tis), hřbitov (+11 tis) a ostatní služby ( +11 tis ). Celkový 
výsledek ovlivnilo i kino - majetek pořízený z dotací (+25 tis.) a daň z příjmů – náklad (-271 tis.). 
Na skladě navíc zůstalo neprodané dříví ve skladové ceně  cca 53 tis. Kč. 
 
Vykázaný zisk je výsledkem dobrého hospodaření v městských lesích a vyčlenění sportovních a kulturních 
zařízení do nové příspěvkové organizace SPOKUL  (všechny od 1.7.2017) 



 
3) Stav účelových fondů a finančních aktiv 
 Zůstatky prostředků na bankovních účtech k 31.12.2017: 
 Základní běžný účet    26 708 903,65 Kč 
 Základní běžný účet                                16 486 117,07 Kč 
 Základní běžný účet-ČNB                             10 992,77 Kč 
 Běžný účet - hasiči                                           470 400  Kč 
 Běžný účet - Fond rozvoje bydlení           5 367 774,45 Kč 
 Běžný účet - Sociální fond    633 919,92 Kč 
 
4) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí:  

  výsledek hospodaření činil:   
 Základní škola   + 247 671,65 Kč 
 Mateřská škola Jonášova                                      + 14 189,49 Kč 
 Mateřská škola Jiráskova    + 60 780,82  Kč 
 Základní umělecká škola   + 1 181,99  Kč 
 Speciální základní škola      + 83 835,37 Kč  
 Dům dětí a mládeže + 69 733,65  Kč 
 Domov pro seniory  0 
 SPOKUL                                                             + 159 203,43 Kč 
      Celkem    + 636 596,40 Kč 
    

Roční účetní závěrky zřizovaných příspěvkových organizací, včetně všech zákonem předepsaných výkazů,  
jsou založeny na městském úřadě u paní ing. Kateřiny Floriánové. 
 
5a) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně.  
 
Dotace do rozpočtu města za rok 2017 činily celkem 22 764 753,60 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich 
čerpání v průběhu roku 2017 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány. 
 
Poskytovatel účel ÚZ položka přiděleno čerpáno % 
MF Volba prezidenta 98008 4111 30 000 9 400 - 
MF Volby do parlamentu ČR 98071 4111 138 243 116 767 85 
MF Souhrnný dotační vztah -  4112 5 011 500 5 011 500 100 
MPSV OP LZZ (VPP) 13013 4116 - 112 706 - 
MPSV Výkon sociální práce 13015 4116 456 300 456 300 100 
MPSV Úřad práce - VPP 13101 4116 1 482 627 1 256 627 85 
MV GŘ HZS ČR Na výdaje SDH 

obcí 
14004 4116 216 131 216 131 100 

MK Program regenerace památk.zón 34054 4116 192 000 192 000 100 
MŠMT OP VVV (školy, školky) 33063 4116 842 916,60 842 916,60 100 
MZe Hospodaření v lesích 29014-5 4116 238 205 238 205 100 
Pard.kraj Pečovatelská služba - 4122 230 850 230 850 100 
Pard.kraj Domov pro seniory – sociální 

služ. 
- 4122 13 800 000 13 800 000 100 

Pard.kraj Heřmanoměstecké slavnosti - 4122 30 000 30 000 100 
Pard.kraj Provoz TIC - 4122 25 981 25 981 100 
Pard.kraj Rodinné sportovní hry - 4122 10 000 10 000 100 
Pard.kraj Dětský den s Workshopy - 4122 10 000 10 000 100 
DSO Příspěvek na TIC - 4129 50 000 50 000 100 
       
 celkem   22 764 753,60 22 609 383,60  
 
Dotace od ÚP na VPP byly dočerpávny v 1/2018 (výplaty za 12/2017). 
 



 
6b) Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce  
 

 Výše podpory 
SDH Chotěnice 26 400 
Společnost přátel Železných hor, z.s. 18 000 
TJ Sokol Heřmanův Městec, z. s. 16 340 
Živé město Heřmanův Městec, z. s. 56 000 
Divadelní soubor Heřman, z. s. 33 000 
Spolek Herout Heřmanův Městec 18 800 
Smíšený amatérský komorní orchestr Heřmanův Městec, z. s. 65 600 
Základní organizace ČZS H. M. 6 000 
Svaz tělesně postižených v ČR, z. s. – MO H. M. 30 000  
Spolek VESELO ( pro malé i velké ) H. M. 27 800 
ČTU . T. K. Starý pušky H. M. 9 000 
Náboženská obec Církve československé husitské v H. M. 18 000 
Modelářský klub Heřmanův Městec 46 000 
Běžecký klub Heřmanův Městec, z.s. 4 000 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v H.M. 14 000 
Pěvecký sbor Vlastislav H. M., z. s. 104 000 
Spolek Heřmani Heřmanův Městec 59 800 
Rodičovské centrum Radovánek, z. s. 65 000 
Junák – český skaut, středisko Leknín H. M., z. s. 80 000 
TJ Jiskra Heřmanův Městec, z. s. 212 460 
SK Ježci Heřmanův Městec, z. s. 229 900 
FK Jiskra Heřmanův Městec, z. s. 219 900 
Celkem  1 360 000 
 
7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Heřmanův Městec za rok 2017 

 
Přezkoumání  hospodaření  provedla  společnost  C.P.A. Audit, spol. s  r.o. Liberec, U Hájovny 1022, 460 
01.  
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., v platném znění,               
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí v termínech             
18.10. – 19.10.2017 (předběžné kontroly) a  26.2. – 27.2.2018 (závěrečné kontroly a zpracování zprávy). 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce je k nahlédnutí u tajemnice městského 
úřadu. 
Závěr zprávy:  
- při přezkoumání hospodaření města Heřmanův Městec za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, 
které mají závažnost nedostatků dle § 10 odst. 3 písm. b) a c) zákona 420/2004 Sb. o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění. 
 

Zpracoval: Ing. Miloslav Vítek  
 

V Heřmanově Městci dne:  27.2.2018 

 
Návrh na usnesení:  
„ Zastupitelstvo města schvaluje celoroční hospodaření města a závěrečný účet města za rok 2017 včetně 
zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Heřmanův Městec za rok 2017            
a to bez výhrad “. 

  
Vyvěšeno dne: ………….. 
 
Sejmuto dne:    ………….. 
 
Schváleno:  Zastupitelstvem města  …………… č. usnesení  ………………… 



Ministerstvo financí                         VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU                                 Fin 2 - 12 M
                                    ÚZEMNÍCH SAMOSP RÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ
                                                      A REGIONÁLNÍCH RAD

                                                   sestavený k 31.12.2017
                                                (v Kč na dv ě desetinná místa)

ROK    M ĚSÍC    I ČO
2017     12     00270041

Název a sídlo ú četní jednotky: M ěsto He řmanův M ěstec
                               nám ěstí Míru 4
                               538 03 He řmanův M ěstec

=================================================== =================================================== =======================
I.Rozpo čtové p říjmy
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
0000     1111          Da ň z p říjm ů FO placená plátci       13 500 000,00       13 500  000,00       14 816 072,36 109,7 109,7
0000     1112          Da ň z p říjm ů FO placená poplat        1 200 000,00        1 200  000,00          426 485,68  35,5  35,5
0000     1113          Da ň z p říjm ů FO vybír. srážkou        1 400 000,00        1 400  000,00        1 336 288,11  95,4  95,4
0000     1121          Da ň z p říjm ů právnických osob        13 100 000,00       13 100  000,00       14 229 409,61 108,6 108,6
0000     1122          Da ň z p říjm ů práv.osob za obce        1 800 000,00        1 800  000,00        1 177 810,00  65,4  65,4
0000     1211          Da ň z p řidané hodnoty                27 000 000,00       27  000 000,00       28 849 814,98 106,9 106,9
0000     1332          Popl. za zne čiš ťování ovzduší             2 000,00            2 000 ,00            4 872,53 243,6 243,6
0000     1335          Popl.-odn ětí poz.-funkce lesa                                                     5 203,60
0000     1340          Popl.za prov.sys.likv.kom.od p.        2 551 000,00        2 551 000,00        2  525 980,02  99,0  99,0
0000     1341          Poplatek ze ps ů                          90 000,00           90 00 0,00          102 240,00 113,6 113,6
0000     1342          Popl.za láze ň.nebo rekr.pobyt            20 000,00           20 000,00           24 440,00 122,2 122,2
0000     1343          Popl.užívání ve řej.prostranst.          680 000,00          680 000 ,00          900 187,00 132,4 132,4
0000     1345          Poplatek z ubytovací kapacit y             7 000,00            7 000,00            8 204,00 117,2 117,2
0000     1361          Správní poplatky                        600 000,00          600 000,00          868 955,00 144,8 144,8
0000     1381          Da ň z hazardních her                    650 000,00          650 000,00          961 192,92 147,9 147,9
0000     1382          Zruš.odvod z loterií krom ě VHP                                                  328 682,27
0000     1511          Da ň z nemovitých v ěcí                 2 200 000,00        2 200 000,00         2 423 222,20 110,1 110,1
0000     2460          Splátky p ůj.pr.od obyvatelstva          400 000,00          4 00 000,00          215 474,00  53,9  53,9
0000     4111          Neinv.p řijaté transf.z VPS SR                               168 240,00          168 243,00       100,0
0000     4112          Neinv.p řij.tran.ze SR-s.d.vzt.        5 000 000,00        5  011 500,00        5 011 500,00 100,2 100,0
0000     4116          Ost.neinv.p řij.transfery ze SR                            3 520  190,00        3 314 885,60        94,2
0000     4121          Neinv.p řijaté transf.od obcí                                 36 000,00           44 204,00       122,8
0000     4122          Neinv.p řijaté transf.od kraj ů                            14 100 980,00       14 106 831,00       100,0
0000     4129          Ost.neinv.p ř.tran.od r.územ.ú.                               50  000,00           50 000,00       100,0
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 1                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
I.Rozpo čtové p říjmy
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
1032     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů            3 000,00            3 000,00            2 991,00  99,7  99,7
1032              Podpora produk ční činnosti                     3 000,00            3 0 00,00            2 991,00  99,7  99,7
2119     2343          P ř.z úhr.vydob.prost.,vyd.ner.            1 000,00            1 000,00              286,08  28,6  28,6
2119              Ost.záležit.t ěž.pr ům.a energ.                  1 000,00            1 0 00,00              286,08  28,6  28,6
2143     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů           30 000,00
2143     2112          P říj.z prodeje zboží                     40 000,00           40 000,00           35 357,00  88,4  88,4
2143              Cestovní ruch                                 70 000,00           40 000,00           35 357,00  50,5  88,4
2144     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů                                                    2 186,00
2144              Ostatní služby                                                                         2 186,00
2169     2212          Sank č.pl.p řij. od jiných subj.                                                    2 000,00
2169              Ost.spr.v pr.,stav.,obch.,služ                                                         2 000,00
2212     2310          P ř.z prod.krát.a drob.dlouh.m.                                                    3 640,00
2212              Silnice                                                                                3 640,00
3314     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů           96 500,00           96 500,00           99 377,00 103,0 103,0
3314              Činnosti knihovnické                          96 500 ,00           96 500,00           99 377,00 103,0 1 03,0
3317     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů                                                   10 819,00
3317              Výstavní činnost v kultu ře                                                            10 819,00
3319     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů                               15 000,00           20 835,00       138,9
3319     2229          Ost.p řijaté vratky transfer ů                                                      9 462,00
3319              Ost. záležitosti kultury                                          15 000,00           30 297,00       202,0
3611     2141          P říjmy z úrok ů ( část)                    25 000,00           25 000, 00           11 049,00  44,2  44,2
3611              Prog.podpory indiv.byt.výst.                  25 000,00           25 000,00           11 049,00  44,2  44,2
3612     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů           90 000,00           90 000,00           92 879,00 103,2 103,2
3612     2132          P říj.z pronáj.ost.nemovitostí         3 200 000,00        3 200 000,00        3 149 682,00  98,4  98,4
3612              Bytové hospodá řství                        3 290 000,00        3 2 90 000,00        3 242 561,00  98,6  98,6
3613     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů           30 000,00           30 000,00           30 648,00 102,2 102,2
3613     2119          Ostatní p říjmy z vlastní čin.                                                       800,00
3613     2132          P říj.z pronáj.ost.nemovitostí           450 000,00          450 000,00          368 437,00  81,9  81,9
3613     2139          Ostatní p říjmy z pronáj.majet.                                                   20 493,00
3613              Nebytové hospodá řství                        480 000,00          480  000,00          420 378,00  87,6  87,6
3632     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů           50 000,00           50 000,00           22 006,00  44,0  44,0
3632              Poh řebnictví                                  50 000,00            50 000,00           22 006,00  44,0  44, 0
3639     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů                                                    7 762,70
3639     2119          Ostatní p říjmy z vlastní čin.            10 000,00          300 000,00          307 677,60 ***** 102,6
3639     2131          P říjmy z pronájmu pozemk ů               270 000,00          270 000,00          273 990,00 101,5 101,5
3639     3111          P říjmy z prodeje pozemk ů              1 000 000,00        1 800 000,00        1 206 807,00 120,7  67,0
3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.              1 280 000,00        2 370 000,00        1  796 237,30 140,3  75,8
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 2                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
I.Rozpo čtové p říjmy
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
3722     2112          P říj.z prodeje zboží                                                                 70,00
3722              Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                                                            70,00
3723     2324          P řij.nekapit.p řísp ěvky,náhrady           14 000,00           14 000,00            12 150,00  86,8  86,8
3723              Sb ěr a svoz ostatních odpad ů                  14 000,00           14 000,00           12 150,00  86,8  86,8
3725     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů                                                    6 000,00
3725     2324          P řij.nekapit.p řísp ěvky,náhrady          303 500,00          303 500,00           509 178,50 167,8 167,8
3725              Využív.a zneškod.komun.odpad ů                303 500,00          303 500,00          515 178,50 169,7 169,7
3745     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů                                                    3 450,00
3745              Pé če o vzhled obcí a ve ř.zele ň                                                         3 450,00
4311     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů          150 000,00          150 000,00          1 55 969,00 104,0 104,0
4311              Základní sociální poradenství                150 000,00          150 000,00          155 969,00 104,0 104,0
4351     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů          300 000,00          300 000,00          2 08 680,00  69,6  69,6
4351              Os.asistence,pe č.služba,sam.by               300 000,00          30 0 000,00          208 680,00  69,6  69,6
5311     2212          Sank č.pl.p řij. od jiných subj.                              10 0 000,00          106 300,00       106,3
5311     2324          P řij.nekapit.p řísp ěvky,náhrady                                                    1 500,00
5311              Bezpe čnost a ve ř.po řádek                                         100 00 0,00          107 800,00       107,8
5512     2324          P řij.nekapit.p řísp ěvky,náhrady                              160 000,00           156 800,00        98,0
5512              PO - dobrovolná část                                             160  000,00          156 800,00        98,0
6171     2111          P říj.z poskyt.služeb a výrobk ů                               30 000,00           30 796,48       102,7
6171     2119          Ostatní p říjmy z vlastní čin.                                                       200,00
6171     2142          P ř.z podíl ů na zisku a divid.                               25 3 000,00          253 672,00       100,3
6171     2322          P řijaté pojistné náhrady                                    100 000,00          101 882,00       101,9
6171     2329          Ostatní neda ňové p říjmy j.n.             35 000,00           35 000,00            71 581,00 204,5 204,5
6171              Činnost místní správy                         35 000 ,00          418 000,00          458 131,48 ***** 1 09,6
6310     2141          P říjmy z úrok ů ( část)                     2 000,00            2 000, 00            1 590,01  79,5  79,5
6310              Obec.p říj.a výd.z fin.operací                  2 000,00            2 000,00            1 590,01  79,5  79,5
6330     4131          P řev.z vl.fond ů hosp. činnosti           413 800,00        1 313 800,00        1 313 830,00 317,5 100,0
6330     4132          P řev.z ostat. vlastních fond ů                                                        51,24
6330     4134          P řevody z rozpo čtových ú čt ů                                                  2 3 609 110,00
6330     4139          Ost.p řevody z vlastních fond ů                                                   469 506,72
6330              P řev.vl.fond ům v rozp.úz.úrov.               413 800,00        1  313 800,00       25 392 497,96 ***** *****
6409     2328          Neidentifikované p říjmy                                                           1 650,00
6409     2329          Ostatní neda ňové p říjmy j.n.                                                     24 252,00
6409              Ostatní činnosti j.n.                                                                 25 902,00

P ř í j m y   c e l k e m                                   76 713 800,00       97 218 710,00      124 61 7 601,21 162,4 128,2

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 3                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
1014     5139          Nákup materiálu j.n.                     30 000,00           30 000,00
1014     5169          Nákup ostatních služeb                  290 000,00          290 000,00           90 905,00  31,3  31,3
1014              Ozdrav.hosp.zví řat,pol.a sp.pl               320 000,00          32 0 000,00           90 905,00  28,4  28,4
2143     5011          Platy zam ěst. v pp vyjma sl.m.          470 000,00          4 70 000,00          466 233,00  99,2  99,2
2143     5021          Ostatní osobní výdaje                    15 000,00           15 000,00            9 389,00  62,6  62,6
2143     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              118 000,00          118 000,00          117 557,00  99,6  99,6
2143     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.           43 000,00           43 000,00            42 321,00  98,4  98,4
2143     5136          Knihy, u čební pom ůcky a tisk             59 000,00           51 000,0 0           18 252,60  30,9  35,8
2143     5137          DHDM                                     31 000,00           36 000,00           36 108,00 116,5 100,3
2143     5138          Nákup zboží                              20 000,00           50 000,00           39 144,00 195,7  78,3
2143     5139          Nákup materiálu j.n.                     47 000,00           20 000,00           19 936,03  42,4  99,7
2143     5162          Služby telekom. a radiokom.               5 000,00            5 000,00              279,69   5,6   5,6
2143     5167          Služby školení a vzd ělávání               1 000,00            1 000,00
2143     5169          Nákup ostatních služeb                  160 000,00          160 000,00           89 668,20  56,0  56,0
2143     5171          Opravy a udržování                        5 000,00            5 000,00
2143     5175          Pohošt ění                                 4 000,00            4 000,00
2143     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg            4 000,00            4 000,00            4 000,00 100,0 100,0
2143     5329          Ost.neinv.transfery VR územ. ú.            5 000,00            5 000,00
2143     5424          Náhrady mezd v dob ě nemoci                                                        3 598,00
2143              Cestovní ruch                                987 000,00          987 000,00          846 486,52  85,8  85,8
2212     5137          DHDM                                                         85 000,00           89 288,00       105,0
2212     5139          Nákup materiálu j.n.                                          2 000,00          103 800,60       *****
2212     5156          Pohonné hmoty a maziva                                                            1 314,00
2212     5164          Nájemné                                                                           5 915,00
2212     5169          Nákup ostatních služeb                                                            4 235,00
2212     5171          Opravy a udržování                    2 040 000,00        4 053 000,00        4  096 557,10 200,8 101,1
2212     5175          Pohošt ění                                                                            80,00
2212     6121          Budovy,haly,stavby                    4 080 000,00        1 220 000,00        1  403 096,00  34,4 115,0
2212              Silnice                                    6 120 000,00        5 360 000,00        5  704 285,70  93,2 106,4
2219     6121          Budovy,haly,stavby                    1 180 000,00          590 000,00          505 090,00  42,8  85,6
2219              Ost.záležit.pozem.komunikací               1 180 000,00          590 000,00          505 090,00  42,8  85,6
2310     5171          Opravy a udržování                       40 000,00           40 000,00           17 090,00  42,7  42,7
2310              Pitná voda                                    40 000,00           40 000,00           17 090,00  42,7  42,7
2321     5151          Studená voda                                                 81 000,00           80 657,00        99,6
2321     5171          Opravy a udržování                      310 000,00          229 000,00          189 322,36  61,1  82,7
2321              Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal               310 000,00          310 000,00          269 979,36  87,1  87,1
3111     5171          Opravy a udržování                      200 000,00          200 000,00          199 086,00  99,5  99,5
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 4                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
3111     5331          Neinv.p řísp ěvky z řízeným PO           1 800 000,00        1 800 000,0 0        1 800 000,00 100,0 100,0
3111     5336          Neinv.transf.z řízeným p řísp.o.                              478 980,00          478 982,40       100,0
3111     6122          Stroje,p řístroje,za řízení               150 000,00
3111              Mate řské školy                             2 150 000,00        2 478 980,00        2 478 068,40 115,3 100,0
3113     5171          Opravy a udržování                      200 000,00          200 000,00          170 721,00  85,4  85,4
3113     5331          Neinv.p řísp ěvky z řízeným PO           4 600 000,00        4 600 000,0 0        4 600 000,00 100,0 100,0
3113     5336          Neinv.transf.z řízeným p řísp.o.                              240 650,00          240 648,60       100,0
3113              Základní školy                             4 800 000,00        5 040 650,00        5  011 369,60 104,4  99,4
3114     5171          Opravy a udržování                      150 000,00          150 000,00          149 228,00  99,5  99,5
3114     5331          Neinv.p řísp ěvky z řízeným PO             500 000,00          500 000,0 0          500 000,00 100,0 100,0
3114     5336          Neinv.transf.z řízeným p řísp.o.                              123 280,00          123 285,60       100,0
3114              ZŠ pro žáky se spec.vzd.pot ř.                650 000,00          773 280,00          772 513,60 118,8  99,9
3231     5171          Opravy a udržování                      100 000,00          100 000,00           96 548,00  96,5  96,5
3231     5331          Neinv.p řísp ěvky z řízeným PO             350 000,00          350 000,0 0          350 000,00 100,0 100,0
3231              Základní um ělecké školy                      450 000,00          450 000,00          446 548,00  99,2  99,2
3314     5011          Platy zam ěst. v pp vyjma sl.m.          520 000,00          5 20 000,00          518 113,00  99,6  99,6
3314     5021          Ostatní osobní výdaje                     6 000,00            6 000,00            5 038,00  84,0  84,0
3314     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              130 000,00          130 000,00          130 655,00 100,5 100,5
3314     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.           47 000,00           47 000,00            47 040,00 100,1 100,1
3314     5041          Odm ěny za užití dušev.vlastn.             5 000,00            5 000,00              396,10   7,9   7,9
3314     5136          Knihy, u čební pom ůcky a tisk            211 000,00          186 000,0 0          186 484,00  88,4 100,3
3314     5137          DHDM                                     75 000,00           38 000,00           28 314,00  37,8  74,5
3314     5139          Nákup materiálu j.n.                     20 000,00           20 000,00           12 410,99  62,1  62,1
3314     5151          Studená voda                             15 000,00           35 000,00           39 142,00 260,9 111,8
3314     5153          Plyn                                    115 000,00          104 000,00           92 891,93  80,8  89,3
3314     5154          Elektrická energie                       80 000,00           80 000,00           73 785,85  92,2  92,2
3314     5161          Poštovní služby                           2 500,00            2 500,00              521,60  20,9  20,9
3314     5162          Služby telekom. a radiokom.              18 500,00           18 500,00            3 149,23  17,0  17,0
3314     5164          Nájemné                                                                           1 561,00
3314     5167          Služby školení a vzd ělávání               1 000,00            1 000,00
3314     5169          Nákup ostatních služeb                  170 000,00          235 000,00          264 874,97 155,8 112,7
3314     5171          Opravy a udržování                       65 000,00           53 000,00           45 761,38  70,4  86,3
3314     5172          Programové vybavení                      10 000,00           10 000,00            6 195,00  62,0  62,0
3314     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani č.)              1 000,00            1 000,00              220,00  22,0  22,0
3314     5175          Pohošt ění                                 5 500,00            5 500,00            3 872,00  70,4  70,4
3314     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg            4 000,00            4 000,00            3 100,00  77,5  77,5
3314     6121          Budovy,haly,stavby                                          150 000,00           90 084,50        60,1
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 5                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
3314              Činnosti knihovnické                       1 501 500 ,00        1 651 500,00        1 553 610,55 103,5  94,1
3319     5021          Ostatní osobní výdaje                    30 000,00           41 000,00           36 600,00 122,0  89,3
3319     5041          Odm ěny za užití dušev.vlastn.           150 000,00          150 000,00          150 000,00 100,0 100,0
3319     5137          DHDM                                                         14 000,00           14 588,00       104,2
3319     5139          Nákup materiálu j.n.                      1 000,00            2 000,00            2 130,40 213,0 106,5
3319     5169          Nákup ostatních služeb                  203 000,00          187 500,00          176 352,00  86,9  94,1
3319     5175          Pohošt ění                                                                           721,00
3319     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg          480 000,00          480 000,00          466 110,00  97,1  97,1
3319              Ost. záležitosti kultury                     864 000,00          874 500,00          846 501,40  98,0  96,8
3322     5021          Ostatní osobní výdaje                                                             2 350,00
3322     5171          Opravy a udržování                    3 560 000,00        1 465 000,00        1  299 297,61  36,5  88,7
3322     5493          Ú čel. neinv. transfery fyz.os.                              140 000,00          140 000,00       100,0
3322     6129          Nákup DHM j.n.                          180 000,00          166 000,00
3322              Zachování a obnova kult.památ.             3 740 000,00        1 771 000,00        1  441 647,61  38,5  81,4
3326     5139          Nákup materiálu j.n.                      5 000,00            5 000,00
3326              Po ř.,zach.,obn.hod.míst.kult.p                 5 000,0 0            5 000,00
3349     5021          Ostatní osobní výdaje                    55 000,00          154 000,00          133 150,00 242,1  86,5
3349     5136          Knihy, u čební pom ůcky a tisk            195 000,00          195 000,0 0          171 790,00  88,1  88,1
3349     5168          Zprac.dat a sl.inf.kom.techn .                                49 500,00           49 500,00       100,0
3349     5169          Nákup ostatních služeb                   60 000,00           60 000,00           45 300,00  75,5  75,5
3349              Ost.záležitosti sd ělov.prost ř.               310 000,00          458 500,00          399 740,00 128,9  87,2
3399     5139          Nákup materiálu j.n.                     25 000,00           25 000,00           24 297,00  97,2  97,2
3399     5194          V ěcné dary                               30 000,00           30 000,00           23 559,00  78,5  78,5
3399     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg           20 000,00           20 000,00           10 399,00  52,0  52,0
3399              Ost.zál.kult.,círk.,sd ěl.pros.                75 000,00           75 000,0 0           58 255,00  77,7  77,7
3412     5171          Opravy a udržování                      250 000,00        1 770 000,00        1  750 588,00 700,2  98,9
3412     5331          Neinv.p řísp ěvky z řízeným PO           3 750 000,00        3 785 000,0 0        3 785 000,00 100,9 100,0
3412     6121          Budovy,haly,stavby                                          100 000,00           95 348,00        95,3
3412              Sport.za řízení v majetku obce              4 000 000,00        5 655 000,00        5 630 936,00 140,8  99,6
3419     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg          700 000,00          714 500,00          718 653,92 102,7 100,6
3419              Ostatní t ělovýchovná činnost                 700 000,00          714 500, 00          718 653,92 102,7 100,6
3421     5137          DHDM                                    210 000,00          401 000,00          335 575,00 159,8  83,7
3421     5139          Nákup materiálu j.n.                                         10 000,00           11 511,20       115,1
3421     5171          Opravy a udržování                      150 000,00          330 000,00          315 013,00 210,0  95,5
3421     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg          180 000,00          180 000,00          161 740,00  89,9  89,9
3421     5331          Neinv.p řísp ěvky z řízeným PO             500 000,00          500 000,0 0          500 000,00 100,0 100,0
3421     5336          Neinv.transf.z řízeným p řísp.o.                               10 000,00           10 000,00       100,0
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 6                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
3421     6121          Budovy,haly,stavby                    1 620 000,00        1 622 000,00        1  556 586,00  96,1  96,0
3421     6122          Stroje,p řístroje,za řízení                90 000,00          125 000,00           82 731,00  91,9  66,2
3421              Využ. vol. času d ětí a mládeže              2 750 000,00        3 178  000,00        2 973 156,20 108,1  93,6
3429     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg          130 000,00          130 000,00          130 000,00 100,0 100,0
3429              Ost.zájmová činnost a rekreace               130 000,00          130 000,00          130 000,00 100,0 100,0
3612     5021          Ostatní osobní výdaje                    15 000,00           15 000,00           14 300,00  95,3  95,3
3612     5151          Studená voda                             10 000,00           10 000,00            1 552,00  15,5  15,5
3612     5153          Plyn                                     15 000,00           15 000,00            9 490,74  63,3  63,3
3612     5154          Elektrická energie                       15 000,00           15 000,00           -5 739,40
3612     5169          Nákup ostatních služeb                  300 000,00          300 000,00          279 865,00  93,3  93,3
3612     5171          Opravy a udržování                    1 335 000,00        1 335 000,00        1  124 018,33  84,2  84,2
3612              Bytové hospodá řství                        1 690 000,00        1 6 90 000,00        1 423 486,67  84,2  84,2
3613     5171          Opravy a udržování                      150 000,00          150 000,00           84 528,40  56,4  56,4
3613              Nebytové hospodá řství                        150 000,00          150  000,00           84 528,40  56,4  56,4
3631     5021          Ostatní osobní výdaje                    35 000,00           35 000,00           32 270,00  92,2  92,2
3631     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                9 000,00            9 000,00
3631     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.            3 500,00            3 500,00
3631     5137          DHDM                                    130 000,00           29 000,00
3631     5139          Nákup materiálu j.n.                                          4 000,00            3 340,00        83,5
3631     5154          Elektrická energie                      800 000,00          800 000,00          753 454,92  94,2  94,2
3631     5169          Nákup ostatních služeb                   15 000,00           15 000,00
3631     5171          Opravy a udržování                      670 000,00          767 000,00          752 410,31 112,3  98,1
3631     6121          Budovy,haly,stavby                    1 200 000,00        1 855 000,00        1  863 545,00 155,3 100,5
3631              Ve řejné osv ětlení                          2 862 500,00        3 517 500,00        3 405 020,23 119,0  96,8
3632     5132          Ochranné pom ůcky                          4 000,00            5 000,00            4 801,00 120,0  96,0
3632     5137          DHDM                                     10 000,00            1 000,00              989,00   9,9  98,9
3632     5139          Nákup materiálu j.n.                     35 000,00           13 000,00           13 001,06  37,1 100,0
3632     5151          Studená voda                             10 000,00            6 000,00            5 605,00  56,1  93,4
3632     5154          Elektrická energie                                           46 000,00           45 332,00        98,5
3632     5156          Pohonné hmoty a maziva                    5 000,00            5 000,00            3 239,00  64,8  64,8
3632     5162          Služby telekom. a radiokom.                                   5 000,00            5 112,29       102,2
3632     5167          Služby školení a vzd ělávání               5 000,00            5 000,00            4 800,00  96,0  96,0
3632     5169          Nákup ostatních služeb                    2 000,00            4 000,00            3 572,00 178,6  89,3
3632     5171          Opravy a udržování                      130 000,00          120 000,00          120 341,00  92,6 100,3
3632     5192          Poskytnuté náhrady                       20 000,00           11 000,00            7 219,00  36,1  65,6
3632              Poh řebnictví                                 221 000,00           221 000,00          214 011,35  96,8  96, 8
3639     5011          Platy zam ěst. v pp vyjma sl.m.        2 180 000,00        3 3 15 000,00        3 303 902,00 151,6  99,7
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 7                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
3639     5021          Ostatní osobní výdaje                    15 000,00           44 000,00           43 850,00 292,3  99,7
3639     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              545 000,00          834 000,00          826 191,01 151,6  99,1
3639     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.          200 000,00          307 000,00           297 433,99 148,7  96,9
3639     5131          Potraviny                                                                           414,00
3639     5132          Ochranné pom ůcky                         45 000,00           45 000,00           44 735,00  99,4  99,4
3639     5137          DHDM                                     80 000,00           53 000,00           52 562,12  65,7  99,2
3639     5139          Nákup materiálu j.n.                     90 000,00          125 000,00          124 960,02 138,8 100,0
3639     5151          Studená voda                             15 000,00           15 000,00           15 762,50 105,1 105,1
3639     5152          Teplo                                    75 000,00           75 000,00           49 425,60  65,9  65,9
3639     5154          Elektrická energie                       15 000,00           24 000,00           23 594,73 157,3  98,3
3639     5156          Pohonné hmoty a maziva                  150 000,00          141 000,00          141 017,00  94,0 100,0
3639     5159          Nákup ostat. paliv a energie                                                       5 720,00
3639     5164          Nájemné                                  10 000,00           10 000,00            5 600,00  56,0  56,0
3639     5169          Nákup ostatních služeb                  230 000,00          239 000,00          238 181,00 103,6  99,7
3639     5171          Opravy a udržování                      620 000,00          340 000,00          326 807,00  52,7  96,1
3639     5329          Ost.neinv.transfery VR územ. ú.          150 000,00          150 000,00          152 989,20 102,0 102,0
3639     5362          Platby daní a poplatk ů SR                50 000,00           50 000,00
3639     5424          Náhrady mezd v dob ě nemoci                                   15 000,00            14 216,00        94,8
3639     6121          Budovy,haly,stavby                                          308 000,00          307 010,00        99,7
3639     6123          Dopravní prost ředky                                         260 00 0,00          186 707,00        71,8
3639     6130          Pozemky                                 500 000,00        2 600 000,00        1  800 000,00 360,0  69,2
3639              Komun.služby a úz.rozvoj j.n.              4 970 000,00        8 950 000,00        7  961 078,17 160,2  89,0
3722     5139          Nákup materiálu j.n.                      1 000,00            1 000,00              450,00  45,0  45,0
3722     5169          Nákup ostatních služeb                2 510 000,00        2 472 000,00        1  804 522,00  71,9  73,0
3722     5171          Opravy a udržování                       55 000,00           93 000,00           92 202,00 167,6  99,1
3722              Sb ěr a svoz komunálních odpad ů             2 566 000,00        2 566 000,00        1 897 174,00  73,9  73,9
3723     5139          Nákup materiálu j.n.                      1 000,00            1 000,00
3723     5151          Studená voda                              9 000,00            9 000,00              672,60   7,5   7,5
3723     5169          Nákup ostatních služeb                1 400 000,00        1 400 000,00        1  313 382,00  93,8  93,8
3723     5171          Opravy a udržování                       60 000,00           60 000,00           35 517,00  59,2  59,2
3723              Sb ěr a svoz ostatních odpad ů               1 470 000,00        1 470 000,00        1 349 571,60  91,8  91,8
3733     5169          Nákup ostatních služeb                   20 000,00           20 000,00            8 349,00  41,7  41,7
3733              Monitoring p ůdy a podzem.vody                 20 000,00           20 000,00            8 349,00  41,7  41,7
3745     5139          Nákup materiálu j.n.                     10 000,00           15 000,00           13 351,00 133,5  89,0
3745     5156          Pohonné hmoty a maziva                   15 000,00           34 000,00           33 593,00 224,0  98,8
3745     5169          Nákup ostatních služeb                  670 000,00          326 000,00          233 898,00  34,9  71,7
3745     5171          Opravy a udržování                       10 000,00           10 000,00            6 452,00  64,5  64,5
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 8                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
3745     6129          Nákup DHM j.n.                                                                  165 900,00
3745              Pé če o vzhled obcí a ve ř.zele ň               705 000,00          385 000,00          453 194,00  64,3 117,7
4311     5011          Platy zam ěst. v pp vyjma sl.m.          630 000,00          5 69 000,00          568 403,00  90,2  99,9
4311     5021          Ostatní osobní výdaje                                        75 000,00           76 710,00       102,3
4311     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              157 000,00          147 000,00          147 307,00  93,8 100,2
4311     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.           57 000,00           53 000,00            53 029,00  93,0 100,1
4311     5132          Ochranné pom ůcky                         10 000,00
4311     5137          DHDM                                     10 000,00           37 000,00           36 414,00 364,1  98,4
4311     5139          Nákup materiálu j.n.                     30 000,00           23 000,00           23 190,10  77,3 100,8
4311     5151          Studená voda                             10 000,00           14 000,00           12 118,00 121,2  86,6
4311     5153          Plyn                                     50 000,00           43 000,00           42 591,00  85,2  99,0
4311     5154          Elektrická energie                       25 000,00           21 000,00           20 818,76  83,3  99,1
4311     5156          Pohonné hmoty a maziva                   20 000,00           20 000,00           11 688,48  58,4  58,4
4311     5162          Služby telekom. a radiokom.              25 000,00           15 000,00            3 838,85  15,4  25,6
4311     5163          Služby pen ěžních ústav ů                  10 000,00           10 000,00            6 666,00  66,7  66,7
4311     5167          Služby školení a vzd ělávání              20 000,00           20 000,00            4 360,00  21,8  21,8
4311     5169          Nákup ostatních služeb                   15 000,00           22 000,00           20 395,00 136,0  92,7
4311     5171          Opravy a udržování                       10 000,00           10 000,00
4311     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani č.)              2 000,00            2 000,00            1 042,00  52,1  52,1
4311     5424          Náhrady mezd v dob ě nemoci                2 000,00            2 000,00
4311              Základní sociální poradenství              1 083 000,00        1 083 000,00        1  028 571,19  95,0  95,0
4351     5011          Platy zam ěst. v pp vyjma sl.m.           90 000,00           93 000,00           92 289,00 102,5  99,2
4351     5031          Pov.pojistné na soc.zab...               22 500,00           23 500,00           23 072,00 102,5  98,2
4351     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.            8 100,00            9 100,00             8 308,00 102,6  91,3
4351     5132          Ochranné pom ůcky                          1 000,00            1 000,00
4351     5137          DHDM                                     40 000,00           40 000,00            7 259,00  18,1  18,1
4351     5139          Nákup materiálu j.n.                      9 000,00            9 000,00            1 469,00  16,3  16,3
4351     5141          Úroky vlastní                            80 000,00           80 000,00           64 695,24  80,9  80,9
4351     5162          Služby telekom. a radiokom.              10 000,00           10 000,00               30,01   0,3   0,3
4351     5169          Nákup ostatních služeb                  353 400,00          348 400,00          286 536,00  81,1  82,2
4351     5171          Opravy a udržování                       15 000,00           15 000,00
4351     5175          Pohošt ění                                 1 000,00            1 000,00              180,00  18,0  18,0
4351     6121          Budovy,haly,stavby                      130 000,00          111 000,00          110 253,00  84,8  99,3
4351              Os.asistence,pe č.služba,sam.by               760 000,00          74 1 000,00          594 091,25  78,2  80,2
4357     5331          Neinv.p řísp ěvky z řízeným PO           2 500 000,00        2 500 000,0 0        2 500 000,00 100,0 100,0
4357     5336          Neinv.transf.z řízeným p řísp.o.                           13 800 000,00       13 800 000,00       100,0
4357              Domovy pro os.se ZP a zvl.rež.             2 500 000,00       16 300 000,00       16  300 000,00 652,0 100,0
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 9                                      Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
5212     5137          DHDM                                                         46 400,00           46 338,00        99,9
5212     5139          Nákup materiálu j.n.                                          3 600,00            3 521,00        97,8
5212     5164          Nájemné                                   4 000,00            4 000,00              792,00  19,8  19,8
5212     5169          Nákup ostatních služeb                  126 000,00           76 000,00           58 231,16  46,2  76,6
5212     5321          Neinvesti ční transfery obcím                                                        300,00
5212     5901          Nespecifikované rezervy                 100 000,00          100 000,00
5212              Ochrana obyvatelstva                         230 000,00          230 000,00          109 182,16  47,5  47,5
5311     5011          Platy zam ěst. v pp vyjma sl.m.        1 450 000,00        1 5 99 000,00        1 599 187,00 110,3 100,0
5311     5021          Ostatní osobní výdaje                    20 000,00
5311     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              363 000,00          400 000,00          399 798,00 110,1  99,9
5311     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.          131 000,00          145 000,00           143 927,00 109,9  99,3
5311     5134          Prádlo, od ěv a obuv                      50 000,00           5 0 000,00           50 245,00 100,5 100,5
5311     5136          Knihy, u čební pom ůcky a tisk              5 000,00            1 000,0 0              570,00  11,4  57,0
5311     5137          DHDM                                     50 000,00           65 000,00           64 859,00 129,7  99,8
5311     5139          Nákup materiálu j.n.                     50 000,00           35 000,00           35 977,00  72,0 102,8
5311     5151          Studená voda                             10 000,00            3 000,00            3 253,00  32,5 108,4
5311     5153          Plyn                                     20 000,00           27 000,00           26 500,00 132,5  98,1
5311     5154          Elektrická energie                       15 000,00            5 000,00            4 760,00  31,7  95,2
5311     5156          Pohonné hmoty a maziva                   50 000,00           33 000,00           32 345,00  64,7  98,0
5311     5161          Poštovní služby                                                                     300,00
5311     5162          Služby telekom. a radiokom.              10 000,00           15 000,00           14 774,28 147,7  98,5
5311     5167          Služby školení a vzd ělávání              40 000,00           18 000,00           17 467,00  43,7  97,0
5311     5169          Nákup ostatních služeb                   95 000,00          113 000,00          112 462,97 118,4  99,5
5311     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani č.)             10 000,00           10 000,00            8 102,00  81,0  81,0
5311     5361          Nákup kolk ů                                                                       6 500,00
5311     5424          Náhrady mezd v dob ě nemoci                                                        6 802,00
5311              Bezpe čnost a ve ř.po řádek                   2 369 000,00        2 519 00 0,00        2 527 829,25 106,7 100,4
5512     5021          Ostatní osobní výdaje                   230 000,00          222 000,00          221 838,00  96,5  99,9
5512     5029          Ost.platby za prov.prac.j.n.                                                       1 219,35
5512     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                1 000,00            1 000,00              641,00  64,1  64,1
5512     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.            1 000,00            1 000,00               230,00  23,0  23,0
5512     5039          Ost.pov.poj.placené zam ěstnav.                                                      414,65
5512     5137          DHDM                                    177 000,00          214 130,00          218 729,70 123,6 102,1
5512     5139          Nákup materiálu j.n.                     36 000,00          135 000,00          135 359,16 376,0 100,3
5512     5151          Studená voda                             40 000,00           15 000,00           12 547,00  31,4  83,6
5512     5153          Plyn                                     92 000,00           55 000,00           53 783,66  58,5  97,8
5512     5154          Elektrická energie                       48 000,00           48 000,00           46 371,08  96,6  96,6
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 10                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
5512     5156          Pohonné hmoty a maziva                  146 000,00           76 000,00           75 699,00  51,8  99,6
5512     5161          Poštovní služby                                                                     167,00
5512     5162          Služby telekom. a radiokom.              15 000,00           15 000,00           12 521,22  83,5  83,5
5512     5163          Služby pen ěžních ústav ů                                      75 000,00           74 860,00        99,8
5512     5167          Služby školení a vzd ělávání              34 000,00           33 000,00           29 661,00  87,2  89,9
5512     5169          Nákup ostatních služeb                   14 000,00           39 000,00           39 761,46 284,0 102,0
5512     5171          Opravy a udržování                      106 000,00          152 000,00          162 805,45 153,6 107,1
5512     5175          Pohošt ění                                                                         3 255,00
5512              PO - dobrovolná část                         940 000,00        1 081  130,00        1 089 863,73 115,9 100,8
6112     5023          Odm ěny čl.zastup.obcí a kraj ů         1 770 000,00        1 770 000,00        1 623 670,00  91,7  91,7
6112     5031          Pov.pojistné na soc.zab...              415 000,00          415 000,00          311 763,00  75,1  75,1
6112     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.          160 000,00          160 000,00           147 616,00  92,3  92,3
6112     5179          Ostatní nákupy j.n.                      16 000,00           16 000,00           16 000,00 100,0 100,0
6112              Zastupitelstva obcí                        2 361 000,00        2 361 000,00        2  099 049,00  88,9  88,9
6114     5019          Ostatní platy                                                                     2 800,00
6114     5021          Ostatní osobní výdaje                                       138 240,00           84 828,00        61,4
6114     5031          Pov.pojistné na soc.zab...                                                        1 253,00
6114     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.                                                      451,00
6114     5039          Ost.pov.poj.placené zam ěstnav.                                                      952,00
6114     5139          Nákup materiálu j.n.                                                              3 578,00
6114     5161          Poštovní služby                                                                     910,00
6114     5164          Nájemné                                                                           9 000,00
6114     5169          Nákup ostatních služeb                                                            6 000,00
6114     5175          Pohošt ění                                                                         7 056,00
6114              Volby do Parlamentu ČR                                           138 240 ,00          116 828,00        84,5
6118     5021          Ostatní osobní výdaje                                        30 000,00
6118     5161          Poštovní služby                                                                     400,00
6118     5164          Nájemné                                                                           9 000,00
6118              Volba prezidenta republiky                                        30 000,00            9 400,00        31,3
6171     5011          Platy zam ěst. v pp vyjma sl.m.        6 600 000,00        6 6 00 000,00        6 546 301,00  99,2  99,2
6171     5021          Ostatní osobní výdaje                    50 000,00          120 000,00          118 765,00 237,5  99,0
6171     5031          Pov.pojistné na soc.zab...            1 650 000,00        1 652 000,00        1  652 741,00 100,2 100,0
6171     5032          Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.          594 000,00          594 000,00           594 989,00 100,2 100,2
6171     5038          Povinné pojistné na úraz.poj .            60 000,00           60 000,00           60 893,00 101,5 101,5
6171     5136          Knihy, u čební pom ůcky a tisk             40 000,00           40 000,0 0           26 351,00  65,9  65,9
6171     5137          DHDM                                    430 000,00          300 000,00          153 954,00  35,8  51,3
6171     5139          Nákup materiálu j.n.                    210 000,00          354 000,00          369 293,09 175,9 104,3
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 11                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
6171     5151          Studená voda                             20 000,00           20 000,00           12 423,00  62,1  62,1
6171     5152          Teplo                                   100 000,00          100 000,00           82 688,40  82,7  82,7
6171     5153          Plyn                                                         76 000,00           75 471,41        99,3
6171     5154          Elektrická energie                      150 000,00          150 000,00          128 079,66  85,4  85,4
6171     5156          Pohonné hmoty a maziva                   35 000,00           35 000,00           30 108,89  86,0  86,0
6171     5161          Poštovní služby                         150 000,00          150 000,00          149 930,68 100,0 100,0
6171     5162          Služby telekom. a radiokom.             100 000,00          100 000,00           81 814,73  81,8  81,8
6171     5163          Služby pen ěžních ústav ů                 140 000,00          140 000,00          118 500,00  84,6  84,6
6171     5164          Nájemné                                                                             605,00
6171     5166          Konzult.,porad.a práv.služby             250 000,00          250 000,00          216 340,50  86,5  86,5
6171     5167          Služby školení a vzd ělávání             260 000,00          260 000,00          200 171,10  77,0  77,0
6171     5168          Zprac.dat a sl.inf.kom.techn .           340 000,00          392 000,00          391 162,64 115,0  99,8
6171     5169          Nákup ostatních služeb                2 375 000,00        2 337 000,00        1  936 349,24  81,5  82,9
6171     5171          Opravy a udržování                      130 000,00          130 000,00            7 003,00   5,4   5,4
6171     5172          Programové vybavení                     220 000,00          180 000,00          180 661,00  82,1 100,4
6171     5173          Cestovné (tuzem.i zahrani č.)             50 000,00           50 000,00           30 616,00  61,2  61,2
6171     5175          Pohošt ění                                20 000,00           22 000,00           21 141,60 105,7  96,1
6171     5179          Ostatní nákupy j.n.                      20 000,00           62 000,00           62 000,00 310,0 100,0
6171     5194          V ěcné dary                               10 000,00           10 000,00            7 885,00  78,9  78,9
6171     5195          Odvody-nezam ěstnání zdrav.post           85 000,00           25 000,00           24 300,00  28,6  97,2
6171     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg           60 000,00           30 000,00           21 059,40  35,1  70,2
6171     5321          Neinvesti ční transfery obcím              1 000,00            1 000,00
6171     5361          Nákup kolk ů                               5 000,00            5 000,00            3 100,00  62,0  62,0
6171     5362          Platby daní a poplatk ů SR                10 000,00           10 000,00              310,00   3,1   3,1
6171     5365          Platby daní a popl.kraj.,obc ..           10 000,00           30 000,00           28 695,32 287,0  95,7
6171     5424          Náhrady mezd v dob ě nemoci                                   20 000,00            19 250,00        96,3
6171     5499          Ost.neinv.transf.obyvatelstv u           190 000,00          120 000,00           26 152,00  13,8  21,8
6171     5660          Neinvest.p.p. obyvatelstvu              200 000,00          200 000,00           22 748,00  11,4  11,4
6171     6121          Budovy,haly,stavby                    3 930 000,00        3 010 000,00        3  290 966,00  83,7 109,3
6171              Činnost místní správy                     18 495 000 ,00       17 635 000,00       16 692 819,66  90,3  94,7
6310     5163          Služby pen ěžních ústav ů                  59 000,00           79 000,00           68 986,80 116,9  87,3
6310              Obec.p říj.a výd.z fin.operací                 59 000,00           79 000,00           68 986,80 116,9  87,3
6320     5163          Služby pen ěžních ústav ů                 600 000,00          600 000,00          510 306,00  85,1  85,1
6320              Pojišt ění funk čně nespecifik.                600 000,00          600  000,00          510 306,00  85,1  85,1
6330     5341          P řevody vlast.fond ům hosp. čin.                                                  328 658,65
6330     5342          P řevody FKSP a SF obcí, kraj ů                                                   651 165,72
6330     5345          P řevody vlastním rozpo čt.ú čt ům                                               22 990 000,00
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 12                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
II.Rozpo čtové výdaje
=================================================== =================================================== =======================
                                                                Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf Položka                                                rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a        b                                                        1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
6330     5349          Ostat. p řevody vlastním fond ům                                                  437 451,00
6330              P řev.vl.fond ům v rozp.úz.úrov.                                                    24 407 275,37
6399     5363          Úhrady sankcí jiným rozpo čt ům                                                     1 000,00
6399     5365          Platby daní a popl.kraj.,obc ..        1 500 000,00        1 480 000,00        1  177 810,00  78,5  79,6
6399              Ostatní finan ční operace                   1 500 000,00        1 480 000,00        1 178 810,00  78,6  79,6
6402     5366          Výdaje z FV min.let kraj-obe c                                                    46 076,00
6402              Finan ční vypo řádání minul.let                                                         46 076,00
6409     5229          Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.o rg           10 000,00           40 000,00           36 376,00 363,8  90,9
6409     5909          Ostatní neivest. výdaje j.n.                                                      40 519,00
6409              Ostatní činnosti j.n.                         10 000,00           40 000,00           76 895,00 769,0 192,2

V ý d a j e   c e l k e m                                   76 644 000,00       94 149 780,00      113  547 233,69 148,1 120,6

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 13                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
III.Financování - t řída 8
=================================================== =================================================== =======================
                Název                           Číslo           Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
                                                pol ožky         rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
                text                              r                  1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t  u z e m s k a
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 81 11
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis ů (-) 8112
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky (+)       8113
 Uhrazené splátky krátkod.p řij.p ůj č.prost ředk ů(-)8114
 Změna stavu kr.pr.na bank.ú č.krom ě ú čt ů SFA(+/-)8115          -69 800,00       -3 068 930, 00      -10 544 551,69 ***** 343,6
 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-p říjmy(+) 8117
 Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-) 8118
D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z   t  u z e m s k a
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 81 21
 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopis ů (-) 8122
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky (+)       8123
 Uhrazené splátky dlouhod.p řij.p ůj č.prost ředk ů(-)8124                                                 -489 872,76
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech(+/-)8125                                                  -30 156,07
 Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-p říjmy(+) 8127
 Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-výdaje(-) 8128
K r á t k o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)                 82 11
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis ů (-) 8212
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky (+)       8213
 Uhrazené splátky krátkod.p řij.p ůj č.prost ředk ů(-)8214
 Zm.s. kr.pr.na b.ú č.ze zahr. jiných než ZDÚ(+/-)8215
 Aktivní krátkod.oper. řízení likvidity-p říjmy(+) 8217
 Aktivní krátkod.oper. řízení likvidity-výdaje(-) 8218
D l o u h o d o b é   f i n a n c o v á n í   z e   z a h r a n i č í
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)                 82 21
 Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopis ů (-) 8222
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky(+)        8223
 Uhrazené splátky dlouhod.p řij.p ůj č.prost ředk ů(-)8224
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech(+/-)8225
 Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-p říjmy(+) 8227
 Aktivní dlouhod.oper. řízení likvidity-výdaje(-) 8228
O p r a v n é   p o l o ž k y   k   p e n ě ž n í m   o p e r a c í m
 Operace z pen ěžních ú čt ů organizace nemající    8901                                                   -5 787,00
 charakter p říjm ů a výdaj ů vládního sektoru (+/-)
 Nerealizované kurzové rozdíly pohyb ů            8902
 na devizových ú čtech                      (+/-)
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 14                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
III.Financování - t řída 8
=================================================== =================================================== =======================
                Název                           Číslo           Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
                                                pol ožky         rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
                text                              r                  1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
 Nep řevedené částky vyrovnávající schodek  (+/-) 8905
F i n a n c o v á n í (sou čet za t řídu 8)        8000          -69 800,00       -3 068  930,00      -11 070 367,52 ***** 360,7

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 15                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
IV.Rekapitulace p říjm ů, výdaj ů, financování a jejich konsolidace
=================================================== =================================================== =======================
                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
                                               řádku            rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
                  text                            r                 41                 42                  43
=================================================== =================================================== =======================
Třída 1 - Da ňové p říjmy                          4010       64 800 000 ,00       64 800 000,00       68 989 060,28 106,5 1 06,5
Třída 2 - Neda ňové p říjmy                        4020        5 500 000,0 0        6 418 000,00        6 333 572,37 115,2  98 ,7
Třída 3 - Kapitálové p říjmy                      4030        1 000 000,00        1 800 000,00        1 206 807,00 120,7  67,0
Třída 4 - P řijaté transfery                      4040        5 413 800,00       24 200 710,00       48 088 161,56 888,3 198,7
P ř í j m y   c e l k e m                        4050       76 713 800,00       97 218 710,00      124 61 7 601,21 162,4 128,2
K o n s o l i d a c e   p ř í j m ů              4060                                               24 078 616,72
 v tom položky:
   2223 - P říj.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi4061
   2226 - P říjmy z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi 4062
   2227 - P říj.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO4063
   2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí   4070
   2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů  4080
   2443 - Splátky p ůj čených prost ř.od region.rad 4081
   2449 - Ostatní splátky p ůj č.prost ř.od VRÚÚ    4090
   4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí 4100                               36 000,00           44 204,00       122,8
   4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů4110                           14 100 980,00       14 106 831,00       100,0
   4123 - Neinvesti ční p řij.transfery od reg.rad 4111
   4129 - Ostatní neinv.p řijaté transfery od RÚÚ 4120                               50 000,00           50 000,00       100,0
   4133 - P řevody z vlastních rezervních fond ů   4130
   4134 - P řevody z rozpo čtových ú čt ů            4140                                               23 609 110,00
   4137 - P ř. mezi stat.m. a jejich č. – p říjmy  4145
   4138 - P řevody z vlastní pokladny             4146
   4139 - Ostatní p řevody z vlastních fond ů      4150                                                  469 506,72
   4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí   4170
   4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů  4180
   4223 - Investi ční p řij.transfery od reg.rad   4181
   4229 - Ostatní inv.p řijaté transfery od RÚÚ   4190
   ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jin.okresu 4191                                                    8 000,00
   ZJ 025 - Splátky p ůj č.prost ř.p řij.z úz.j.okr. 4192
   ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jin.kraje  4193
   ZJ 029 - Splátky p ůj č.prost ř.p řij.z úz.j.kr.  4194
P ř í j m y  c e l k e m  po konsolidaci         4200       76 713 800,00       97 218 710,00      100 53 8 984,49 131,1 103,4
Třída 5 - B ěžné výdaje                           4210       63 584 000,00       82 032 780,00      102 089 917,19 160,6 124,5
Třída 6 - Kapitálové výdaje                      4220        13 060 000,00       12 117 000,00       11 4 57 316,50  87,7  94,6
V ý d a j e   c e l k e m                        42 40       76 644 000,00       94 149 780,00      113  547 233,69 148,1 120,6
K o n s o l i d a c e   v ý d a j ů              4250                                               24 078 616,72
 v tom položky:
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 16                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
IV.Rekapitulace p říjm ů, výdaj ů, financování a jejich konsolidace
=================================================== =================================================== =======================
                  Název                        Číslo            Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
                                               řádku            rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
                  text                            r                 41                 42                  43
=================================================== =================================================== =======================
   5321 - Neinvesti ční transfery obcím           4260            1 000, 00            1 000,00              300,00  30,0  3 0,0
   5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům          4270
   5325 - Neinvesti ční transfery regionál.radám  4271
   5329 - Ostatní neinvesti ční transfery VRÚÚ    4280          155 000,00          155 000,00          152 989,20  98,7  98,7
   5342 - P řevody FKSP a soc.fondu obcí a kraj ů  4281                                                  651 165,72
   5344 - P řevody vl.rezervním fond ům úz.rozpo čt ů4290
   5345 - P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům     4300                                               22 990 000,00
   5347 - P ř. mezi stat.m. a jejich č. – výdaje  4305
   5348 - P řevody do vlastní pokladny            4306
   5349 - Ostatní p řevody vlastním fond ům        4310                                                  437 451,00
   5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi 43 21                                                   46 076,00
   5367 - Výdaje z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi 4322
   5368 - Výd.z fin.vyp.min.let-RR,kraj,obce,DSO 43 23
   5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím  4330
   5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům 4340
   5643 - Neinvest.p ůj čené prost ředky reg.radám  4341
   5649 - Ostatní neinvest.p ůj č.prost ředky VRÚÚ  4350
   6341 - Investi ční transfery obcím             4360
   6342 - Investi ční transfery kraj ům            4370
   6345 - Investi ční transfery regionálním radám 4371
   6349 - Ostatní investi ční transfery VRÚÚ      4380
   6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím    4400
   6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům   4410
   6443 - Investi ční p ůj.prost ředky region.radám 4411
   6449 - Ostatní invest.p ůj čené prost ředky VRÚÚ 4420
   ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu 44 21
   ZJ 027 - P ůj čené prost ř.poskyt.na území j.okr.4422
   ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje  44 23
   ZJ 036 - P ůj čené prost ř.poskyt.na území j.kr. 4424
V ý d a j e  c e l k e m  po konsolidaci         44 30       76 644 000,00       94 149 780,00       89  468 616,97 116,7  95,0
SALDO PŘÍJM Ů A VÝDAJ Ů PO KONSOLIDACI             4440           69 800,0 0        3 068 930,00       11 070 367,52 ***** 360 ,7
Třída 8 - Financování                            4450           -69 800,00       -3 068 930,00      -11 0 70 367,52 ***** 360,7
K o n s o l i d a c e   f i n a n c o v á n í    44 60
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                44 70          -69 800,00       -3 068 930,00      -11  070 367,52 ***** 360,7

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 17                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
VI.Stavy a obraty na bankovních ú čtech
=================================================== =================================================== =======================
                                                 Číslo        Po čáte ční         Stav ke konci        Zm ěna stavu
             Název bankovního ú čtu               řádku        stav k 1.1.       vykaz. období        bankov. ú čt ů
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
                 text                              r               61                  62                  63
=================================================== =================================================== =======================
Základní b ěžný ú čet ÚSC                          6010       33 320 9 64,94       43 676 413,49      -10 355 448,55
Běžné ú čty fond ů ÚSC                             6020        5 782 435,16        6 001 694,37         -219 259,21
Běžné ú čty celkem                                6030       39 103 400,10       49 678 107,86      -10 574 707 ,76
Pokladna                                         60 40

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 18                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:48



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
VII.Vybrané záznamové jednotky
=================================================== =================================================== =======================
                                                Číslo           Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
                 Název                          řádku           rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
                 text                             r                 71                 72                  73
=================================================== =================================================== =======================
ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu 7090                                                    8 000,00
  v tom položky:
  2226 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých
         let mezi obcemi                         70 92
  4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí  7100                                                    8 000,00
  4129 - Ostatní neinv. p řijaté transfery od RÚÚ 7110
  4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí    7120
  4229 - Ostatní inv. p řijaté transfery od RÚÚ   7130
ZJ 025 - Splátky p ůj č.prost ř.p řij.z úz.jin.okr.  7140
  v tom položky:
  2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí    7150
  2449 - Ostatní splátky p ůj č.prost ředk ů od VRÚÚ 7160
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jiného okresu 71 70
  v tom položky:
  5321 - Neinvesti ční transfery obcím            7180
  5329 - Ostatní neinvesti ční transfery VRÚÚ     7190
  5367 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých
         let mezi obcemi                         71 92
  6341 - Investi ční transfery obcím              7200
  6349 - Ostatní investi ční transfery VRÚÚ       7210
ZJ 027 - P ůj č.prost ř.poskytnuté na úz.jin.okresu 7220
  v tom položky:
  5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím   7230
  5649 - Ostatní neinv.p ůj čené prost ředky VRÚÚ   7240
  6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím     7250
  6449 - Ostatní invest.p ůj čené prost ředky VRÚÚ  7260
ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje  7290
  v tom položky:
  2223 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých
         let mezi krajem a obcemi                72 91
  2226 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých
         let mezi obcemi                         72 92
  4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí  7300
  4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů 7310
  4129 - Ostatní neinv.p řijaté transfery od RÚÚ  7320
  4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí    7330
  4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů   7340
=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 19                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:49



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
VII.Vybrané záznamové jednotky
=================================================== =================================================== =======================
                                                Číslo           Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
                 Název                          řádku           rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
                 text                             r                 71                 72                  73
=================================================== =================================================== =======================
  4229 - Ostatní invest.p řijaté transfery od RÚÚ 7350
ZJ 029 - Splátky p ůj č.prost ř.p řij.z úz.jin.kraje 7360
  v tom položky:
  2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí    7370
  2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů   7380
  2449 - Ostatní splátky p ůj č.prost ředk ů od VRÚÚ 7390
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin.kraje 74 00
  v tom položky:
  5321 - Neinvesti ční transfery obcím            7410
  5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům           7420
  5329 - Ostatní neinvesti ční transfery VRÚÚ     7430
  5366 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých
         let mezi krajem a obcemi                74 31
  5367 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých
         let mezi obcemi                         74 32
  6341 - Investi ční transfery obcím              7440
  6342 - Investi ční transfery kraj ům             7450
  6349 - Ostatní investi ční transfery VRÚÚ       7460
ZJ 036 - P ůj čky poskytnuté na území jiného kraje 7470
  v tom položky:
  5641 - Neinvesticni p ůj čené prost ředky obcím   7480
  5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům  7490
  5649 - Ostatní neinv.p ůj čené prost ředky VRÚÚ   7500
  6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím     7510
  6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům    7520
  6449 - Ostatní invest.p ůj čené prost ředky VRÚÚ  7530

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 20                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:49



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
IX.P řijaté transfery a p ůj čky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad
=================================================== =================================================== =======================
Účelový                                                                                              Výs ledek od
znak     Položka                                                                                     p očátku roku
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
   a         b                                                                                            93
=================================================== =================================================== =======================
            4111 Neinv.p řijaté transf.z VPS SR
98008                  ÚD na výd.-volba prezidenta ČR                                                   30 000,00
98071                  ÚD-volby do Parlamentu ČR                                                       138 243,00
            4111 Celkem                                                                                168 243,00

            4116 Ost.neinv.p řij.transfery ze SR
13013                  Opera č.progr.Zam ěstnanost                                                       112 706,00
13015                  P řísp ěvek na výkon sociá.práce                                                  456 300,00
13101                  Akt.politika zam ěstnanosti                                                    1 256 627,00
14004                  Sbory dobrovolných hasi čů                                                       216 131,00
29014                  P řísp.-obnova,výchova porost ů                                                   212 356,00
29015                  P řísp.-ekologické technologie                                                    25 849,00
33063                  pr ůtoková dotace pro MŠ                                                         842 916,60
34054                  regen.m ěst.památ.rezervací NIV                                                  192 000,00
            4116 Celkem                                                                              3  314 885,60

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 21                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:49



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
X.Transfery a p ůj čky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, dobrovolným svazk ům obcí a regionálním radám
=================================================== =================================================== =======================
            Kód
Účelový    územní                                                                                    Výs ledek od
znak      jednotky    Položka                                                                        p očátku roku
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
   a          b          c                                                                               103
=================================================== =================================================== =======================

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 22                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:49



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
XI.P říjmy ze zahrani čních zdroj ů a související p říjmy v člen ění podle jednotlivých nástroj ů a prostorových jednotek
=================================================== =================================================== =======================
       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a       b    c    d                                               1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
0000    4116   103  1  P říjmy a výdaje z tuzemských z                              126 440,00          126 437,49       100,0
0000    4116   103  5  P říjmy a výdaje ze zahrani čníc                              716 470,00          716 479,11       100,0
0000    4116   103     OP Výzkum,vývoj a vzd ěl.2014+                               842 910,00          842 916,60       100,0
0000    4116   104  1  P říjmy a výdaje z tuzemských z                                                   16 905,90
0000    4116   104  5  P říjmy a výdaje ze zahrani čníc                                                   95 800,10
0000    4116   104     OP Zam ěstnanost 2014+                                                           112 706,00
0000    4116         Ost.neinv.p řij.transfery ze SR                                8 42 910,00          955 622,60       113,4
0000                                                                               842 910,00          955 622,60       113,4

Příjmy z rozpo čtu EU a souvis. p říjmy  c e l k e m                   0,00          8 42 910,00          955 622,60       113,4

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 23                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:49



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
XII.Výdaje spolufinancované ze zahrani čních zdroj ů a související výdaje v člen ění podle jednotlivých nástroj ů a prost. jedn.
=================================================== =================================================== =======================
       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a       b    c    d                                               1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
3111    5336   103  1  P říjmy a výdaje z tuzemských z                               71 850,00           71 847,36       100,0
3111    5336   103  5  P říjmy a výdaje ze zahrani čníc                              407 130,00          407 135,04       100,0
3111    5336   103     OP Výzkum,vývoj a vzd ěl.2014+                               478 980,00          478 982,40       100,0
3111    5336         Neinv.transf.z řízeným p řísp.o.                                478 980,00          478 982,40       100,0
3111                 Mate řské školy                                                478 980,00          478 982,40       100,0
3113    5336   103  1  P říjmy a výdaje z tuzemských z                               36 100,00           36 097,29       100,0
3113    5336   103  5  P říjmy a výdaje ze zahrani čníc                              204 550,00          204 551,31       100,0
3113    5336   103     OP Výzkum,vývoj a vzd ěl.2014+                               240 650,00          240 648,60       100,0
3113    5336         Neinv.transf.z řízeným p řísp.o.                                240 650,00          240 648,60       100,0
3113                 Základní školy                                                240 650,00          240 648,60       100,0
3114    5336   103  1  P říjmy a výdaje z tuzemských z                               18 490,00           18 492,84       100,0
3114    5336   103  5  P říjmy a výdaje ze zahrani čníc                              104 790,00          104 792,76       100,0
3114    5336   103     OP Výzkum,vývoj a vzd ěl.2014+                               123 280,00          123 285,60       100,0
3114    5336         Neinv.transf.z řízeným p řísp.o.                                123 280,00          123 285,60       100,0
3114                 ZŠ pro žáky se spec.vzd.pot ř.                                 123 280,00          123 285,60       100,0
3639    5011   104  1  P říjmy a výdaje z tuzemských z                                                   11 157,89
3639    5011   104  5  P říjmy a výdaje ze zahrani čníc                                                   63 228,07
3639    5011   104     OP Zam ěstnanost 2014+                                                            74 385,96
3639    5011         Platy zam ěst. v pp vyjma sl.m.                                                     74 385,96
3639    5031   104  1  P říjmy a výdaje z tuzemských z                                                    4 226,48
3639    5031   104  5  P říjmy a výdaje ze zahrani čníc                                                   23 950,03
3639    5031   104     OP Zam ěstnanost 2014+                                                            28 176,51
3639    5031         Pov.pojistné na soc.zab...                                                         28 176,51
3639    5032   104  1  P říjmy a výdaje z tuzemských z                                                    1 521,53
3639    5032   104  5  P říjmy a výdaje ze zahrani čníc                                                    8 622,00
3639    5032   104     OP Zam ěstnanost 2014+                                                            10 143,53
3639    5032         Pov.pojistné na ve ř.zdrav.poj.                                                     10 143,53
3639                 Komun.služby a úz.rozvoj j.n.                                                     112 706,00

Výdaje spolufin. z rozp. EU a souvis. výdaje celkem                   0,00          842 910,00          955 622,60       113,4

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 24                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:49



I ČO: 00270041                         VÝKAZ PRO HODNO CENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, DSO A RR                                (v Kč)
Město He řmanův M ěstec                                                                                  sestavený k 31.1 2.2017
=================================================== =================================================== =======================
XII.Výdaje spolufinancované ze zahrani čních zdroj ů a související výdaje v člen ění podle jednotlivých nástroj ů a prost. jedn.
=================================================== =================================================== =======================
       Položka     Prostorová                                   Schválený          Rozpo čet          Výsledek od
Paragraf     Nástroj jednotka                                   rozpo čet           po zm ěnách        po čátku roku   %RS  %RpZ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
  a       b    c    d                                               1                  2                   3
=================================================== =================================================== =======================
                                                                                      Okamžik sestaven í:  2.2.2018 10:21:31
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------
|  Odesláno dne:         Razítko:                   Podpis vedoucího                                                        |
|                                                   ú četní jednotky:      .......................... Tel. :464603502         |
|  ...............                                                        Josef Kozel                                       |
|                                                   Odpovídající za údaje                                                   |
|                                                   o rozpo čtu:           .......................... Tel.:46460 3504         |
|                                                                         Ing.Miloslav Vítek                                |
|  Došlo dne:                                                                                                               |
|                                                   o skute čnosti:        .......................... Tel.:46460 3504         |
|  ...............                                                        Ing.Miloslav Vítek                                |
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------

=================================================== =================================================== =======================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                             Strana 25                                     Tisk: 7.3.2018 12:46:49



Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Čerpání k 31.12.2017

% čerpání rozpočtu 

po změnách

PŘÍJMY CELKEM 76 713 800 Kč       97 218 725 Kč        100 538 933 Kč     103,42%
1.1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 64 800 000 Kč                     64 800 000 Kč                      68 989 060 Kč                      106,46%

1.2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 5 913 800 Kč                        7 731 800 Kč                        7 647 402 Kč                        98,91%

1.3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 000 000 Kč                        1 800 000 Kč                        1 206 807 Kč                        67,04%

1.4 PŘIJATÉ DOTACE 5 000 000 Kč                        22 886 925 Kč                      22 695 664 Kč                      99,16%

VÝDAJE CELKEM 76 644 000 Kč       94 149 791 Kč        89 099 448 Kč        94,64%
2.1 BĚŽNÉ VÝDAJE 63 584 000 Kč               82 032 791 Kč                77 642 131 Kč                94,65%

Městský úřad a samospráva 16 770 000 Kč                     17 036 743 Kč                      15 424 148 Kč                      90,53%

Kronikář města 24 000 Kč                             24 000 Kč                             27 230 Kč                             113,46%

Svatby, vítání občánků, životní výročí, věnce 70 000 Kč                             70 000 Kč                             50 856 Kč                             72,65%

Městský zpravodaj LEKNÍN, Rozhlas, TV 310 000 Kč                           458 500 Kč                           399 740 Kč                           87,18%

Správa MěÚ 13 705 000 Kč                     13 823 243 Kč                      12 795 428 Kč                      92,56%

Místní zastupitelské orgány 2 361 000 Kč                        2 361 000 Kč                        2 099 049 Kč                        88,91%

Městský architektonický rozvoj 300 000 Kč                           300 000 Kč                           51 845 Kč                             17,28%

Krizové řízení 230 000 Kč                           230 000 Kč                           109 182 Kč                           47,47%

Rezerva pro krizové situace 100 000 Kč                           100 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Ochrana obyvatelstva - služby 130 000 Kč                           130 000 Kč                           109 182 Kč                           83,99%

Odbor finanční a vedlejšího hospodářství 21 525 000 Kč                     36 292 917 Kč                      35 042 574 Kč                      96,55%

MŠ Jonášova - neinvestiční příspěvek+dotace 900 000 Kč                           1 126 243 Kč                        1 126 243 Kč                        100,00%

MŠ Jonášova - opravy a údržba 100 000 Kč                           100 000 Kč                           99 086 Kč                             99,09%

MŠ Jiráskova - neinvestiční příspěvek+dotace 900 000 Kč                           1 152 739 Kč                        1 152 739 Kč                        100,00%

MŠ Jiráskova - opravy a údržba 100 000 Kč                           100 000 Kč                           100 000 Kč                           100,00%

Základní škola - neinvestiční příspěvek+dotace 4 600 000 Kč                        4 840 649 Kč                        4 840 649 Kč                        100,00%

Základní škola - opravy a údržba 200 000 Kč                           200 000 Kč                           170 721 Kč                           85,36%

ZŠ speciální - neinvestiční příspěvek+dotace 500 000 Kč                           623 286 Kč                           623 286 Kč                           100,00%

ZŠ speciální - opravy a údržba 150 000 Kč                           150 000 Kč                           149 228 Kč                           99,49%

ZUŠ - neinvestiční příspěvek 350 000 Kč                           350 000 Kč                           350 000 Kč                           100,00%

ZUŠ - opravy a údržba 100 000 Kč                           100 000 Kč                           96 548 Kč                             96,55%

DDM - neinvestiční příspěvek 500 000 Kč                           510 000 Kč                           510 000 Kč                           100,00%

DDM - opravy a údržba 100 000 Kč                           160 000 Kč                           150 494 Kč                           94,06%

Domov pro seniory - neinvestiční příspěvek 2 500 000 Kč                        16 300 000 Kč                      16 300 000 Kč                      100,00%

SPOKUL - neinvestiční příspěvek 3 750 000 Kč                        3 785 000 Kč                        3 785 000 Kč                        100,00%

SPOKUL - opravy a údržba 250 000 Kč                           270 000 Kč                           269 897 Kč                           99,96%

Odpadové hospodářství - provoz 4 036 000 Kč                        4 036 000 Kč                        3 246 746 Kč                        80,44%

Pojištění majetku 600 000 Kč                           600 000 Kč                           510 306 Kč                           85,05%

DSO Heřmanoměstecko - členský poplatek 150 000 Kč                           150 000 Kč                           152 989 Kč                           101,99%

SMO, SHSCMS,… členské poplatky ostatní 30 000 Kč                             30 000 Kč                             21 059 Kč                             70,20%

Platby daní a úroků 1 709 000 Kč                        1 709 000 Kč                        1 387 583 Kč                        81,19%

Odbor správy majetku 15 728 500 Kč                     18 826 500 Kč                      17 817 367 Kč                      94,64%

Psí útulek 430 000 Kč                           320 000 Kč                           90 905 Kč                             28,41%

OV Chotěnice a Radlín 150 000 Kč                           150 000 Kč                           152 529 Kč                           101,69%

OV Konopáč 150 000 Kč                           150 000 Kč                           163 646 Kč                           109,10%

Opravy a údržba chodníků a místních komunikací - běžné 1 740 000 Kč                        3 840 000 Kč                        3 985 015 Kč                        103,78%

Údržba kanalizační sítě vč. odvodu srážkové vody 310 000 Kč                           310 000 Kč                           269 979 Kč                           87,09%

Vodní zdroje města - opravy a čištění studní 40 000 Kč                             40 000 Kč                             17 090 Kč                             42,73%

Venkovní mobiliář města 210 000 Kč                           210 000 Kč                           145 613 Kč                           69,34%

Oprava památek města 3 560 000 Kč                        1 605 000 Kč                        1 441 648 Kč                        89,82%

Dětská hřiště - opravy + prvky 50 000 Kč                             371 000 Kč                           365 992 Kč                           98,65%

Bytový fond - údržba 1 600 000 Kč                        1 600 000 Kč                        1 329 989 Kč                        83,12%

Bytový fond - opravy 90 000 Kč                             90 000 Kč                             93 498 Kč                             103,89%

Nebytový fond - údržba 150 000 Kč                           150 000 Kč                           84 528 Kč                             56,35%

Veřejné osvětlení - provoz a údržba 1 512 500 Kč                        1 512 500 Kč                        1 421 510 Kč                        93,98%

Vánoční výzdoba města 150 000 Kč                           150 000 Kč                           119 965 Kč                           79,98%

Pohřebnictví - provoz a opravy 221 000 Kč                           221 000 Kč                           214 011 Kč                           96,84%

Komunální služby - technická skupina , rozvoj 4 160 000 Kč                        5 582 000 Kč                        5 514 372 Kč                        98,79%

Údržba veřejné zeleně 705 000 Kč                           385 000 Kč                           287 294 Kč                           74,62%

Projektové dokumentace 480 000 Kč                           620 000 Kč                           630 743 Kč                           101,73%

Ostatní provozní výdaje 20 000 Kč                             20 000 Kč                             8 349 Kč                                41,75%

SPOKUL-sportovní hala-oprava střechy -  Kč                                    1 300 000 Kč                        1 284 093 Kč                        98,78%

SPOKUL-sokolovna-oprava střechy a okapů -  Kč                                    200 000 Kč                           196 598 Kč                           98,30%

Sociální služby - pečovatelská služba 1 633 000 Kč                        1 633 000 Kč                        1 447 714 Kč                        88,65%

Provoz Pečovatelské služby 1 083 000 Kč                        1 083 000 Kč                        1 028 571 Kč                        94,97%

Domy s pečovatelskou službou - provoz 550 000 Kč                           550 000 Kč                           419 143 Kč                           76,21%

Multifunkční centrum 405 000 Kč                           405 000 Kč                           427 027 Kč                           105,44%

Multifunkční centrum - provoz 405 000 Kč                           405 000 Kč                           427 027 Kč                           105,44%

ROZPOČET MĚSTA HEŘMANŮV MĚSTEC 2017
Čerpání k 31.12.2017



Městská knihovna 1 096 500 Kč                        1 096 500 Kč                        1 036 499 Kč                        94,53%

Provoz MK 1 096 500 Kč                        1 096 500 Kč                        1 036 499 Kč                        94,53%

Turistické informační centrum 987 000 Kč                           987 000 Kč                           846 487 Kč                           85,76%

Provoz TIC 887 000 Kč                           887 000 Kč                           821 487 Kč                           92,61%

Propagační film o Heřmanově Městci 100 000 Kč                           100 000 Kč                           25 000 Kč                             25,00%

Bezpečnost a pořádek 2 369 000 Kč                        2 519 000 Kč                        2 527 829 Kč                        100,35%

Městská policie - vybavení 250 000 Kč                           250 000 Kč                           256 252 Kč                           102,50%

Městská policie - provoz 2 119 000 Kč                        2 269 000 Kč                        2 271 577 Kč                        100,11%

Požární ochrana 940 000 Kč                           1 081 131 Kč                        1 089 864 Kč                        100,81%

SDH Heřmanův Městec 710 000 Kč                           851 131 Kč                           852 228 Kč                           100,13%

SDH Chotěnice 180 000 Kč                           180 000 Kč                           188 670 Kč                           104,82%

SDH Konopáč 50 000 Kč                             50 000 Kč                             48 966 Kč                             97,93%

Dotační programy města 1 400 000 Kč                        1 400 000 Kč                        1 364 876 Kč                        97,49%

Program podpory kultury 350 000 Kč                           350 000 Kč                           336 760 Kč                           96,22%

Program podpory spolkové a komunitní činnosti 130 000 Kč                           130 000 Kč                           130 000 Kč                           100,00%

Program podpory sportu 700 000 Kč                           700 000 Kč                           700 000 Kč                           100,00%

Program podpory volného času dětí a mládeže 180 000 Kč                           180 000 Kč                           161 740 Kč                           89,86%

Rezerva rady 30 000 Kč                             30 000 Kč                             29 960 Kč                             99,87%

Záštita starosty 10 000 Kč                             10 000 Kč                             6 416 Kč                                64,16%

Podpora významných akcí města 500 000 Kč                           525 000 Kč                           508 564 Kč                           96,87%

Heřmanoměstecké slavnosti 150 000 Kč                           160 500 Kč                           160 582 Kč                           100,05%

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 50 000 Kč                             50 000 Kč                             39 579 Kč                             79,16%

Dny Evropského kulturního dědictví 10 000 Kč                             10 000 Kč                             400 Kč                                   4,00%

Taneční soutěž Poupata 10 000 Kč                             10 000 Kč                             9 999 Kč                                99,99%

Dny pro rodinu 30 000 Kč                             30 000 Kč                             30 000 Kč                             100,00%

Hudební večery v synagoze 50 000 Kč                             50 000 Kč                             50 000 Kč                             100,00%

Hudební léto 60 000 Kč                             60 000 Kč                             60 000 Kč                             100,00%

Oceňování nadaných žáků 20 000 Kč                             20 000 Kč                             19 052 Kč                             95,26%

Ocenění nejlepších sportovců,trenérů a funkcionářů 20 000 Kč                             20 000 Kč                             20 033 Kč                             100,17%

Výstavy v židovském dvojdomku 100 000 Kč                           100 000 Kč                           100 000 Kč                           100,00%

Rodinné sportovní hry - 14 500 Kč                             18 919 Kč                             130,48%

2.2 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 13 060 000 Kč               12 117 000 Kč                11 457 317 Kč                94,56%
Výkupy pozemků 500 000,00 Kč                     2 600 000,00 Kč                  1 800 000,00 Kč                  69,23%

PD - Haldy (pro stavební řízení) 100 000,00 Kč                     20 000,00 Kč                        -  Kč                                    0,00%

PD - rekonstrukce č.p. 244 v ul.Čáslavská 450 000,00 Kč                     150 000,00 Kč                     575 960,00 Kč                     383,97%

PD - ul.Jiráskova 1.etapa 500 000,00 Kč                     -  Kč                                    -  Kč                                    #DĚLENÍ_NULOU!

PD - Obřadní síň v Multifunkčním centru 30 000,00 Kč                       30 000,00 Kč                        10 000,00 Kč                        33,33%

PD - odbahnění rybníka "Ježkovka" 200 000,00 Kč                     200 000,00 Kč                     158 510,00 Kč                     79,26%

PD - dopravní terminál (dotace EU - uznatelný náklad 90%) 2 150 000,00 Kč                  2 410 000,00 Kč                  2 383 216,00 Kč                  98,89%

PD - bývalá budova MěÚ - scelení s budovami školy 500 000,00 Kč                     120 000,00 Kč                     163 280,00 Kč                     136,07%

Chotěnice - nový chodník - 2.etapa 270 000,00 Kč                     240 000,00 Kč                     242 326,00 Kč                     100,97%

Jarkovského - pěší zóna - podél ZUŠ (žula, vč. mostku) 1 100 000,00 Kč                  100 000,00 Kč                     5 445,00 Kč                          5,45%

Havlíčkova - nový chodník (při realizaci podélných stání) 280 000,00 Kč                     80 000,00 Kč                        -  Kč                                    0,00%

Havlíčkova - realizace nových podélných stání 750 000,00 Kč                     -  Kč                                    70 180,00 Kč                        #DĚLENÍ_NULOU!

Havlíčkova - Haldy a spoj.z Masaryk. nám. (žula) - I.etapa+II.etapa 1 500 000,00 Kč                  200 000,00 Kč                     166 852,00 Kč                     83,43%

U Hřiště - nový chodník 490 000,00 Kč                     270 000,00 Kč                     262 764,00 Kč                     97,32%

Heřmanského - nový povrch místní komunikace 730 000,00 Kč                     1 000 000,00 Kč                  1 160 619,00 Kč                  116,06%

Nové bezbariérové přechody - ul.5.května, ul. Pokorného 140 000,00 Kč                     -  Kč                                    -  Kč                                    #DĚLENÍ_NULOU!

Dětské hřiště u ZUŠ 300 000,00 Kč                     235 000,00 Kč                     229 452,00 Kč                     97,64%

Dětské hřiště v Lukách 550 000,00 Kč                     773 000,00 Kč                     782 152,00 Kč                     101,18%

Dětské hřiště Radlín 250 000,00 Kč                     176 000,00 Kč                     169 930,00 Kč                     96,55%

Víceúčelového hřiště Konopáč - oplocení 200 000,00 Kč                     188 000,00 Kč                     187 905,00 Kč                     99,95%

DPS U Bažantnice - uzamykatelný přístřešek na kola 130 000,00 Kč                     111 000,00 Kč                     110 253,00 Kč                     99,33%

JUNÁK - I.etapa rekonstrukce budovy 250 000,00 Kč                     250 000,00 Kč                     187 147,00 Kč                     74,86%

OV Chotěnice - sekací traktůrek - údržba zeleně 180 000,00 Kč                     166 000,00 Kč                     165 900,00 Kč                     99,94%

VO Chotěnice 110 000,00 Kč                     180 000,00 Kč                     175 516,00 Kč                     97,51%

VO Masarykovo nám. 220 000,00 Kč                     340 000,00 Kč                     329 363,00 Kč                     96,87%

VO Bažantnice - nasvícení workoutového hřiště a fitness prvků 190 000,00 Kč                     475 000,00 Kč                     478 716,00 Kč                     100,78%

VO ul.Konopáčská - podél nové komunikace 230 000,00 Kč                     410 000,00 Kč                     421 952,00 Kč                     102,92%

VO - nasvícení přechodů pro chodce na I/17 - I.etapa 450 000,00 Kč                     450 000,00 Kč                     457 998,00 Kč                     101,78%

MŠ Jonášova - elektrický sporák 150 000,00 Kč                     -  Kč                                    -  Kč                                    #DĚLENÍ_NULOU!

SPOKUL - sportovní hala a sokolovna - pracovní plošina 90 000,00 Kč                       125 000,00 Kč                     82 731,00 Kč                        66,18%

SPOKUL - Letní kino - mobilní plátno 70 000,00 Kč                       -  Kč                                    -  Kč                                    #DĚLENÍ_NULOU!

Multifunkční centrum-půdní vestavba(2.p.) -  Kč                                    150 000,00 Kč                     90 085,00 Kč                        60,06%

SPOKUL - sokolovna-interier(el.,moder.,I.etapa) -  Kč                                    100 000,00 Kč                     95 348,00 Kč                        95,35%

Nákladní vozidlo - nákup -  Kč                                    260 000,00 Kč                     186 707,00 Kč                     71,81%

Domek po p. kubištovi - 308 000 Kč                           307 010 Kč                           99,68%

FINANCOVÁNÍ - KONSOLIDACE - TRANSFERY -  Kč                                    -  Kč                                    -  Kč                                    0,00%
Splátky přijatých půjček - úvěr KB 400 000 Kč-                           400 000 Kč-                           -  Kč                                    0,00%

Financování ze zdrojů minulých let 400 000 Kč                           400 000 Kč                           489 873 Kč                           0,00%

FRB - poskytnuté půjčky 250 000 Kč-                           250 000 Kč-                           -  Kč                                    0,00%

FRB - čerpání fondu 250 000 Kč                           250 000 Kč                           1 085 Kč                                0,00%

Sociální fond - využití MěÚ 250 000 Kč-                           250 000 Kč-                           -  Kč                                    0,00%

Sociální fond - čerpání fondu 250 000 Kč                           250 000 Kč                           667 039 Kč                           0,00%





















                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL KY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION Ů SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 31.12.2017
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                                oka mžik sestavení: 6.2.2018 11:22:09
Název ú četní jednotky: M ěsto He řmanův M ěstec
Sídlo: nám ěstí Míru 4
       538 03 He řmanův M ěstec
Právní forma: územní samosprávný celek
I ČO: 00270041
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                            74 319 957,28      4 671 037,84     6 6 859 503,87      5 199 097,18
=================================================== =================================================== ==============================
  I.  Náklady z činnosti                                         57 406 603,84      4 400 468,84     52 775 031,89      5 199 097,18
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Spot řeba materiálu                                501      2 040 419,77        404 420,08      2 104 117,70         413 729,21
    2. Spot řeba energie                                  502      1 534 632,98          7 196,39      1 191 954,64         373 762,96
    3. Spot řeba jiných neskladovatelných dodávek         503        194 480,40         12 506,93        194 906,50          72 089,87
    4. Prodané zboží                                     504         35 728,65                           46 718,65         16 705,79
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506                                            -44 016,00
    6. Aktivace ob ěžného majetku                         507
    7. Zm ěna stavu zásob vlastní výroby                  508                         -197 810,90                           22 583,40
    8. Opravy a udržování                                511     10 667 933,38        200 964,37      9 259 506,62        294 224,15
    9. Cestovné                                          512         35 324,00         62 556,00         52 430,00
   10. Náklady na reprezentaci                           513         41 254,70                           47 874,00            921,00
   11. Aktivace vnitroorganiza čních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518      8 912 892,42      1 948 825,06      9 015 254,41      1 701 193,50
   13. Mzdové náklady                                    521     15 650 882,35      1 260 352,00     1 3 297 767,00      1 619 891,00
   14. Zákonné sociální pojišt ění                        524      4 990 178,65        377 661,00      4 254 015,00        487 370,00
   15. Jiné sociální pojišt ění                           525         60 893,00                           57 380,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527        375 706,00         24 817,00        345 659,00         31 694,00
   17. Jiné sociální náklady                             528        491 110,00                          432 587,00
   18. Da ň silni ční                                      531                            7 978,00                            3 486,00
   19. Da ň z nemovitostí                                 532                           31 928,00                           31 928,00
   20. Jiné dan ě a poplatky                              538         38 505,32            800,00         38 968,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541
   23. Jiné pokuty a penále                              542          1 000,00                          243 750,00
   24. Dary a jiná bezúplatná p ředání                    543         94 320,27                          112 197,36
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 1                                         Tisk: 7.3.2018 12:42:14



I ČO: 00270041                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547                                                257,29
   27. Tvorba fond ů                                      548
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     10 204 726,00        232 932,00     1 0 014 785,60         66 252,00
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553        389 003,00
   31. Prodané pozemky                                   554        148 008,20                          195 822,00
   32. Tvorba a zú čtování rezerv                         555
   33. Tvorba a zú čtování opravných položek              556        -1 4 374,00                           69 865,20        -20 659,00
   34. Náklady z vy řazených pohledávek                   557          7  647,00                            9 804,00
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558        845 418,52         14 453,70      1 255 086,17         21 863,55
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549        660 913,2 3         10 889,21        578 341,75         62 06 1,75
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 II.  Finan ční náklady                                               64 995,24                           74 716,98
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562         64 695,24                           74 387,38
    3. Kurzové ztráty                                    563
    4. Náklady z p řecen ění reálnou hodnotou              564                                                204,60
    5. Ostatní finan ční náklady                          569            300,00                              125,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 III. Náklady na transfery                                       15 571 187,20                       1 3 116 945,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na trans fery  572     15 571 187,20                       1 3 116 945,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 V.   Da ň z p říjm ů                                                1 2 77 171,00        270 569,00        892 810,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Da ň z p říjm ů                                      591      1 27 7 171,00        270 569,00      1 177 810,00
    2. Dodate čné odvody dan ě z p říjm ů                    595                                           -285 000,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 2                                         Tisk: 7.3.2018 12:42:14



I ČO: 00270041                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                             87 307 081,97      5 885 872,43     7 9 157 516,86      5 139 031,56
=================================================== =================================================== ==============================
  I.  Výnosy z činnosti                                          11  186 870,91      5 591 099,39     10 449 107,13      4 977 411,72
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk ů                601          3 000,00      5 123 49 9,67          3 250,00      3 525 317,78
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602        961 562,39         93 333,74        845 102,99      1 340 668,84
    3. Výnosy z pronájmu                                 603      3 791 846,13                        3 913 128,13         56 579,32
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604         32 214,99                           48 459,00         30 053,71
    5. Výnosy ze správních poplatk ů                      605        868 405,00                          646 787,00
    6. Výnosy z místních poplatk ů                        606      3 612 874,00                        3 602 144,00
    8. Jiné výnosy z vlastních výkon ů                    609         10 362,21                           58 716,00
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641                                              8 470,00
   10. Jiné pokuty a penále                              642        121 300,00                          112 639,00
   11. Výnosy z vy řazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644        148 676,00                            3 510,00
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj etku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. krom ě pozemk ů  646                          221 147,11
   15. Výnosy z prodeje pozemk ů                          647      1 071 491,00                          393 673,00
   16. Čerpání fond ů                                     648
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649        565 139, 19        153 118,87        813 228,01         24 7 92,07
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 II.  Finan ční výnosy                                               271 234,05            484,48         13 013,04             483,62
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papír ů a podíl ů          661
    2. Úroky                                             662         12 684,65            484,48         13 013,04            483,62
    3. Kurzové zisky                                     663
    4. Výnosy z p řecen ění reálnou hodnotou               664          4 87 7,40
    5. Výnosy z dlouhodobého finan čního majetku          665        253 672,00
    6. Ostatní finan ční výnosy                           669
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 IV.  Výnosy z transfer ů                                         11 223 948 ,88        294 288,56      9 892 806,68        161 136,22
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z trans fer ů  672     11 223 948,88        294 288,56      9 89 2 806,68        161 136,22
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 3                                         Tisk: 7.3.2018 12:42:14



I ČO: 00270041                                           Výkaz zisku a ztráty              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                            Ú ČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |---------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |Synte|              B ĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------- -----------------------------
položky|                                               | ú čet|    Hlavní      |   Hospodá řská   |     Hlavní      |   Hospodá řská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
=================================================== =================================================== ==============================
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů                        64 625 028,13                       58 802 590,01
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů fyzických osob    681     16 578 846,15                       14 424 335,23
    2. Výnosy ze sdílené dan ě z p říjm ů právnických osob  682     15 483 269,61                       15 427 774,18
    3. Výnosy ze sdílené dan ě z p řidané hodnoty          684     28 849 814,98                       25 513 359,57
    4. Výnosy ze sdílených spot řebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686      2 423 222,20                        2 566 414,12
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatk ů               688      1 289 875,19                          870 706,91
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODA ŘENÍ
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Výsledek hospoda ření p řed zdan ěním                        14 264 295,69      1 485  403,59     13 190 822,99        -60 065,62
    2. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období              12 987 124,69      1 214  834,59     12 298 012,99        -60 065,62
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 4                                         Tisk: 7.3.2018 12:42:14



                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CEL KY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION Ů SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 31.12.2017
                                              (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
                                                oka mžik sestavení: 6.2.2018 11:22:09
Název ú četní jednotky: M ěsto He řmanův M ěstec
Sídlo: nám ěstí Míru 4
       538 03 He řmanův M ěstec
Právní forma: územní samosprávný celek
I ČO: 00270041
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
 AKTIVA CELKEM                                                  714 231 111,20    166 704 224,70    54 7 526 886,50    535 621 382,32
=================================================== =================================================== ==============================
 A.    Stálá aktiva                                             655 844 921,22    165 768 782,40    49 0 076 138,82    489 053 699,52
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                                2 909 491,85      1 515 543,85      1 393 948,00      1 525 975,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013        482 448,00        349 369,00        133 079,00        166 706,00
    3. Ocenitelná práva                                  014
    4. Povolenky na emise a preferen ční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018        723 521,85        723 521,85
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019      1 703 522,00        442 653,00      1 260 869,00      1 359 269,00
    7. Nedokon čený dlouhodobý nehmotný majetek           041
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maj etek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek ur čený k prodeji      035
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                                589 353 945,37    164 253 238,55    42 5 100 706,82    423 758 137,52
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Pozemky                                           031     43 284 365,17                       4 3 284 365,17     41 631 273,37
    2. Kulturní p ředměty                                 032        343 2 31,90                          343 231,90        34 3 231,90
    3. Stavby                                            021    464 753 991,05    116 135 458,00    34 8 618 533,05    352 816 563,05
    4. Samostatné hmotné movité v ěci a soubory hm.m.v ěcí 022     51 003 937,20     28 860 294,60     22 1 43 642,60     22 794 793,60
    5. P ěstitelské celky trvalých porost ů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028     19 257 485,95     19 257 485,95
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029
    8. Nedokon čený dlouhodobý hmotný majetek             042     1 0 710 934,10                       10 710 934,10      6 172 275,60
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majet ek    052
   10. Dlouhodobý hmotný majetek ur čený k prodeji        036
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 1                                          Tisk: 7.3.2018 8:48:01



I ČO: 00270041                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
 III.  Dlouhodobý finan ční majetek                               63 418 000 ,00                       63 418 000,00     63 418 000,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Majetkové ú časti v osobách s rozhodujícím vlivem  061
    2. Majetkové ú časti v osobách s podstatným vlivem    062     63 41 8 000,00                       63 418 000,00     63  418 000,00
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé p ůj čky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finan ční majetek               069
    7. Po řizovaný dlouhodobý finan ční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan ční majetek  053
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                        163 484,00                          163 484,00        351 587,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465         10 550,00                           10 550,00          9 000,00
    4. Dlouhodobé pohledávky z ru čení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469        152 934,00                          152 934,00        342 587,00
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
 B.    Ob ěžná aktiva                                             58 386 189,98        935 442,30     57 450 747, 68     46 567 682,80
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
   I.  Zásoby                                                       616 961,80                          616 961,80        421 046,28
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Po řízení materiálu                                111
    2. Materiál na sklad ě                                112          1 561, 30                            1 561,30          1 5 61,30
    3. Materiál na cest ě                                 119
    4. Nedokon čená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123        212 028,60                          212 028,60         14 217,70
    7. Po řízení zboží                                    131
    8. Zboží na sklad ě                                   132        403 3 71,90                          403 371,90        40 5 267,28
    9. Zboží na cest ě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 2                                          Tisk: 7.3.2018 8:48:01



I ČO: 00270041                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
  II.  Krátkodobé pohledávky                                      2 718 676,58        935 442,30      1 783 234,28        645 533,55
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Odb ěratelé                                        311      1 221 316,82        590 369,00        630 947,8 2        363 789,53
    2. Sm ěnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314        511 237,30                          511 237,30        122 000,00
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315        467 402,18        345 073,30        122 328,88         47 515,70
    6. Poskytnuté návratné finan ční výpomoci krátkodobé  316
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úv ěr ů        317
    8. Pohledávky z p řerozd ělovaných daní                319
    9. Pohledávky za zam ěstnanci                         335         29 398, 00                           29 398,00         43 5 20,00
   10. Sociální zabezpe čení                              336
   11. Zdravotní pojišt ění                               337
   12. D ůchodové spo ření                                 338
   13. Da ň z p říjm ů                                      341
   14. Ostatní dan ě, poplatky a jiná obdob.pen ěž.pln ění  342
   15. Da ň z p řidané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.inst ituce 344
   17. Pohledávky za vybranými úst ředn.vlád. institucemi 346
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.instit ucemi 348                                                                4 000,00
   23. Krátkodobé pohledávky z ru čení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukon čených finan čních operací      369
   26. Pohledávky z finan čního zajišt ění                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopis ů                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373
   29. Krátkodobé zprost ředkování transfer ů              375
   30. Náklady p říštích období                           381         20 193,28                           20 193,28         36 638,32
   31. P říjmy p říštích období                            385                                                               28 070,00
   32. Dohadné ú čty aktivní                              388        456 300,00                          456 300,00
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377         12 829,00                           12 829,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 3                                          Tisk: 7.3.2018 8:48:02



I ČO: 00270041                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|---------------------------------------- ------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       B ĚŽNÉ                        |
položky|                                               | ú čet|------------------------------------------------ ----|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
=================================================== =================================================== ==============================
  III. Krátkodobý finan ční majetek                               55 050 551 ,60                       55 050 551,60     45 501 102,97
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251        142 586,40                          142 586,40        137 709,00
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244
    5. Jiné b ěžné ú čty                                   245        540  378,34                          540 378,34        561 846,37
    9. B ěžný ú čet                                        241      4 548 525,00                        4 548 525,00      5 626 857,50
   11. Základní b ěžný ú čet územních samosprávných celk ů  231     43 676 413,49                       43 67 6 413,49     33 320 964,94
   12. B ěžné ú čty fond ů územních samosprávných celk ů     236      6 001 694,37                        6  001 694,37      5 782 435,16
   15. Ceniny                                            263         84 910,00                           84 910,00         30 870,00
   16. Peníze na cest ě                                   262
   17. Pokladna                                          261         56 044,00                           56 044,00         40 420,00
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 4                                          Tisk: 7.3.2018 8:48:02



I ČO: 00270041                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ
=================================================== =============================================
 PASIVA CELKEM                                                  547 526 886,50    535 621 382,32
=================================================== =============================================
 C.    Vlastní kapitál                                          519 078 894,33    508 542 019,63
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
   I.  Jm ění ú četní jednotky a upravující položky               42 1 496 111,93    425 380 455,58
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Jm ění ú četní jednotky                             401    41 6 044 557,36    416 224 808,57
    3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku        403    129 796 04 3,67    133 500 136,11
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oce ňovací rozdíly p ři prvotním použití metody     406   -124 344 489,10    -124 344 489,10
    6. Jiné oce ňovací rozdíly                            407
    7. Opravy p ředcházejících ú četních období            408
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
  II.  Fondy ú četní jednotky                                      6 001 694,37      5 782 435,30
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419      6 001 694,37      5 782 435,30
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
 III.  Výsledek hospoda ření                                      91 581 088 ,03     77 379 128,75
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Výsledek hospoda ření b ěžného ú četního období              14 201 959,28     12 237  947,37
    2. Výsledek hospoda ření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospoda ření p ředcházejících ú četn.období 432     77 379 128,75     65 141 181,38
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                               28 447 992,17     27 079 362,69
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
   I.  Rezervy
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 5                                          Tisk: 7.3.2018 8:48:02



I ČO: 00270041                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ
=================================================== =============================================
  II.  Dlouhodobé závazky                                        21 210 451,10     21 752 775,86
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úv ěry                                  451      2 968 604,10      3 458 476,86
    2. P řijaté návratné finan ční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopis ů           453
    4. Dlouhodobé p řijaté zálohy                         455
    5. Dlouhodobé závazky z ru čení                       456
    6. Dlouhodobé sm ěnky k úhrad ě                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459     18 241 847,00     18 294 299,00
    8. Dlouhodobé p řijaté zálohy na transfery            472
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
 III.  Krátkodobé závazky                                         7 237 541,07      5 326 586,83
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
    1. Krátkodobé úv ěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (sm ěnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopis ů           283
    4. Jiné krátkodobé p ůj čky                            289
    5. Dodavatelé                                        321      2 247 390,02      1 398 102,21
    6. Sm ěnky k úhrad ě                                   322
    7. Krátkodobé p řijaté zálohy                         324
    8. Závazky z d ělené správy                           325
    9. P řijaté návratné finan ční výpomoci krátkodobé     326
   10. Zam ěstnanci                                       331      1 103 526,00        954 134,00
   11. Jiné závazky v ůči zam ěstnanc ům                    333
   12. Sociální zabezpe čení                              336        416 101 ,00        352 648,00
   13. Zdravotní pojišt ění                               337        183 016 ,00        155 793,00
   14. D ůchodové spo ření                                 338
   15. Da ň z p říjm ů                                      341
   16. Ostatní dan ě, poplatky a jiná obdob. pen ěž.pln ění 342        143 257,00        111 361,00
   17. Da ň z p řidané hodnoty                             343         39 987,36        404 954,52
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní institu ce    345          1 133,00
   19. Závazky k vybraným úst ředním vládním institucím   347
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucí m     349
   27. Krátkodobé závazky z ru čení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
   29. Závazky z neukon čených finan čních operací         364
   30. Závazky z finan čního zajišt ění                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papír ů a podíl ů 368
=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 6                                          Tisk: 7.3.2018 8:48:02



I ČO: 00270041                                                  Rozvaha                    (v K č, s p řesností na dv ě desetinná místa)
Město He řmanův M ěstec        ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 31.12.2017
=================================================== =================================================== ==============================
                                                             |       1        |        2
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | ú čet|     B ĚŽNÉ      |      MINULÉ
=================================================== =============================================
   32. Krátkodobé p řijaté zálohy na transfery            374        498  376,00
   33. Krátkodobé zprost ředkování transfer ů              375
   35. Výdaje p říštích období                            383          7 641,99            136,42
   36. Výnosy p říštích období                            384      1  556 586,00      1 273 755,00
   37. Dohadné ú čty pasivní                              389        474 830,00         88 800,00
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378        565 696,70        586 902,68
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: ............. ............

=================================================== =================================================== ==============================
FENIX, Výkaznictví 8.31.007                                 Strana 7                                          Tisk: 7.3.2018 8:48:02



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Obec nemá informace o tom, že by byl porušen pri ncip nep řetržitého trvání jednotky.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Odpisování majetku - provád ěno 1 x ro čně.

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 1 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o sta vu účtů v knize podrozvahových ú čtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                     100 558 006,16     100 579 859,89

    1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       3 589 484,40       3 530 498,13

    3. Vyřazené pohledávky                                                            905         220 300,70         227 030,70

    4. Vyřazené závazky                                                               906

    5. Ostatní majetek                                                                909      96 748 221,06      96 822 331,06

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                          14 463,60          14 463,60

    1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 2 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o sta vu účtů v knize podrozvahových ú čtů

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod
rozvahový

účet

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966          14 463,60          14 463,60

    7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII. Další podmíněné závazky                                                                 9 280 000,00       9 280 000,00

    1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982       9 280 000,00       9 280 000,00

   11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                   674 000,00         674 000,00

    1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992         674 000,00         674 000,00

    3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999      91 937 542,56      91 959 396,29

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 3 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 4 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Zvláštní podmínky se neobjevují.

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 5 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 6 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jm ění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na po řízení dlouhod.majetku""

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                             1 097 333,99

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti         3 704 092,44       3 906 578,36

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 7 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       D.1. Počet jednotlivých v ěcí a soubor ů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Nemáme.

       D.2. Celková vým ěra lesních pozemk ů s lesním porostem

       D.3. Výše ocen ění celkové vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ve výši 57 K č/m2

       D.4. Výměra lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěným jiným zp ůsobem

       D.5. Výše ocen ění lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěným jiným zp ůsobem

       D.6. Průměrná výše ocen ění vým ěry lesních pozemk ů s lesním porostem ocen ěných jiným zp ůsobem

       D.7. Komentá ř k ocen ění lesních pozemk ů jiným zp ůsobem

   189 126 000,00 K č

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 8 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

D.II.7.     Zejména se jedná o p řijatou p ředplatbu na prodej byt ů v bytovém dom ě                   18 21        18 211 250,00 Kč
 (realizováno smlouvou o p ůj čce od bytového družstva)  
 - p ředpokládané vypo řádání v  roce 2024.  

A.III.2.    Obsahuje podíl ve spole čnosti VaK Chrudim                                              63 41       63 418 000,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 9 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 10 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 11 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 12 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                          5 782 435,30

G.II.  Tvorba fondu                                                                           887 382,93

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů                 887 382,93

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fondu                                G.III.         668 123,86                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       6 001 694,37                                    

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 13 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu  rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.        352 816 563,05    348 618 533,05    116 135 458,00    464 753 991,05

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.       62 384 574,56     61 394 094,56     17 838 562,00     79 232 656,56

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.      230 846 505,00    227 076 458,00     62 226 404,00    289 302 862,00

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       13 976 481,90     13 652 229,90      5 921 911,00     19 574 140,90

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.       27 347 562,95     27 106 466,95     21 432 319,00     48 538 785,95

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.          843 251,20        814 811,20        748 229,00      1 563 040,20

 Ostatní stavby                               G.6.       17 418 187,44     18 574 472,44      7 968 033,00     26 542 505,44

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 14 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkaz u rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         41 631 273,37     43 284 365,17                       43 284 365,17

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.       12 813 695,05     12 813 695,05                       12 813 695,05

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       11 214 475,63     11 135 136,43                       11 135 136,43

 Zastavěná plocha                             H.4.       15 841 496,05     15 914 339,05                       15 914 339,05

 Ostatní pozemky                              H.5.        1 761 606,64      3 421 194,64                        3 421 194,64

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 15 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                                              204,60

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                                                      204,60

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 16 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       J.    Dopl ňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                           4 877,40

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                   4 877,40

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 17 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       K.    Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Dopl ňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   
  jednotky -  ní jednotky -Název účet
  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     
     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 
     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet
  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž
   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Dopl ňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   
  jednotky -  ní jednotky -Název účet
  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     
     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 
     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet
  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž
   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 18 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Příloha

sestavená k 31.12.2017
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 6.2.2018 11:22:10
Název účetní jednotky:  Město Heřmanův Městec
Sídlo:  náměstí Míru 4
       538 03 Heřmanův Městec

 územní samosprávný celekPrávní forma:
IČO : 00270041

       L.    Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 
   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného
   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   
Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek
majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 
     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1
     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.31.007 Strana 19 Tisk: 7.3.2018 12:44:18 



Lesy rozpočet 2017 plnění %

VÝNOSY 4 000 400 Kč          5 736 453 143,40%

Tržby za dřevo  3 900 000 Kč              5 123 500 131,37%

Úroky z účtu 400 Kč                         484 121,00%

Dotace  MZe a Kraj. úřad 100 000 Kč                 238 205 238,21%

Prodej Toyota 374 264

NÁKLADY 3 309 000 Kč          3 925 892 118,64%
Spotřeba materiálu  400 000 Kč                 390 043 97,51%

Změna stavu zásob dřeva 20 000 Kč                   -150 011

Opravy a udržování 80 000 Kč                   87 940 109,93%

Opravy lesních cest 100 000 Kč                 109 966 109,97%

Ostatní služby 40 000 Kč                   80 300 200,75%

Těžební a pěstební práce 1 200 000 Kč              1 853 530 154,46%

Mzdové náklady 990 000 Kč                 955 716 96,54%

Zákonné sociální a zdravotní pojištění 340 000 Kč                 302 145 88,87%

Zákonné sociální náklady  20 000 Kč                   13 823 69,12%

Daně a poplatky 37 000 Kč                   40 706 110,02%

Ostatní náklady 20 000 Kč                   25 644 128,22%

Náklady z drob.dlouhod. majetku 35 000 Kč                   14 454 41,30%

Odpisy dlouhodobého majetku 15 000 Kč                   201 636 1344,24%

Opravné položky 12 000 Kč                   0,00%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 691 400 Kč             1 810 561 261,87%

Veřejná WC rozpočet 2017 plnění %

VÝNOSY 28 000 Kč                32 110 114,68%
Poplatky za užívání WC 25 000 Kč                   30 488 121,95%

Voda, elektrická energie WC Bažantnice 3 000 Kč                     1622 54,07%

NÁKLADY 323 500 Kč             404 473 125,03%
Spotřeba materiálu 10 000 Kč                   14 377 143,77%

Opravy a údržba 3 000 Kč                     3 058 101,93%

Elektrická energie 7 300 Kč                     7 196 98,58%

Voda 10 000 Kč                   12506 125,06%

Ostatní služby 14 000 Kč                   7 910 56,50%

Mzdové náklady 207 500 Kč                 272 916 131,53%

Zákonné zdravotní a sociální pojištění 61 500 Kč                   75 516 122,79%

Zákonné sociální náklady (stravenky) 10 200 Kč                   10 994 107,78%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 295 500 Kč-             -372 363 126,01%

ROZPOČET VEDLEJŠÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
MĚSTA HEŘMANŮV MĚSTEC 2017

Plnění a čerpání k 31.12.2017



Hřbitov rozpočet 2017 plnění %

VÝNOSY 45 000 Kč                42 717 94,93%
Příjmy z nájmů 45 000 Kč                   42 717 94,93%

NÁKLADY 37 700 Kč                31 720 84,14%
Spotřeba materiálu 1 000 Kč                     0 0,00%

Mzdové náklady 36 700 Kč                   31 720 86,43%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 7 300 Kč                  10 997 150,64%

Služby rozpočet 2017 plnění %

VÝNOSY 10 600 Kč                11 421 108%
Výlep plakátů 6 000 Kč                     6 744 112,40%

Kopírování MěÚ 600 Kč                         1 197 199,50%

Knihovna - tisk + kopírování 4 000 Kč                     3 480 87,00%

NÁKLADY -  Kč                      
Ostatní služby -  Kč                          

celkem  n á k l a d y 0 0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 10 600 Kč                11 421 107,75%

Kino-majetek pořízený z dotací plnění %

Výnosy z rozpouštění ÚSC dotací 63 172

Náklady z odpislů DHM 38 383

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 24 787

Daň z příjmu - náklad plnění

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ -270 569

Rozpočet 2017 Plnění %

VÝNOSY CELKEM 4 084 000 Kč      5 885 873 144,12%

NÁKLADY CELKEM 3 670 200 Kč      4 671 038 127,27%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ VH CELKEM 413 800 Kč         1 214 835































 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.6.2018 
 

 

Hospodaření města 2018 k 31.3.2018 
 

 

Číslo materiálu: Z-0240 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Čerpání rozpočtu města Heřmanův Městec k 31.3.2018 ve struktuře schváleného rozpočtu zastupitelstvem 

Plnění příjmů činí 27,6 %, výdaje činí 15,8 % z celoročního rozpočtu. 

Vedlejší hospodářství je v zisku 2.600 tis.Kč. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 10, dne 15.5.2018. Rada města 

Heřmanův Městec vzala předložený materiál na vědomí usneseními č. R/2018/161 a  R/2018/162. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Miloslav Vítek, vedoucí odboru finančního 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.6.2018 

Hospodaření města 2018 k 31.3.2018 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

bere na vědomí plnění a čerpání rozpočtu města včetně rozpočtu vedlejšího hospodářství k 

31.3.2018 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Čerpání k 31.3.2018

% čerpání rozpočtu 

po změnách

PŘÍJMY CELKEM 88 492 800 Kč       88 810 700 Kč        24 526 537 Kč        27,62%

1.1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 76 359 000 Kč       76 359 000 Kč       20 393 252 Kč                      26,71%

1.2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 6 133 800 Kč         6 198 800 Kč          1 517 827 Kč                        24,49%

1.3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 000 000 Kč         1 000 000 Kč          872 249 Kč                           87,22%

1.4 PŘIJATÉ DOTACE 5 000 000 Kč         5 252 900 Kč          1 743 209 Kč                        33,19%

VÝDAJE CELKEM 103 354 500 Kč     114 754 500 Kč     18 112 621 Kč        15,78%
2.1 BĚŽNÉ VÝDAJE 76 024 500 Kč               77 279 500 Kč                16 758 525 Kč                21,69%

Městský úřad a samospráva 20 703 000 Kč                     20 768 000 Kč                      4 074 146 Kč                        19,62%

Kronikář města 30 000 Kč                   30 000 Kč                   9 700 Kč                                32,33%

Svatby, vítání občánků, životní výročí, věnce 70 000 Kč                   70 000 Kč                   7 797 Kč                                11,14%

Městský zpravodaj LEKNÍN, Rozhlas, TV 544 000 Kč                 544 000 Kč                 109 408 Kč                           20,11%

Správa MěÚ 16 635 000 Kč           16 700 000 Kč           3 429 215 Kč                        20,53%

Místní zastupitelské orgány 3 024 000 Kč             3 024 000 Kč              401 076 Kč                           13,26%

Městský architektonický rozvoj 400 000 Kč                 400 000 Kč                 116 950 Kč                           29,24%

Krizové řízení 220 000 Kč                           220 000 Kč                           12 104 Kč                             5,50%

Rezerva pro krizové situace 100 000 Kč                           100 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Ochrana obyvatelstva - služby 120 000 Kč                           120 000 Kč                           12 104 Kč                             10,09%

Odbor finanční a vedlejšího hospodářství 26 542 000 Kč                     26 812 000 Kč                      8 537 901 Kč                        31,84%

MŠ Jonášova - neinvestiční příspěvek+dotace 1 000 000 Kč             1 000 000 Kč              250 000 Kč                           25,00%

MŠ Jonášova - opravy a údržba 200 000 Kč                 200 000 Kč                 -  Kč                                    0,00%

MŠ Jiráskova - neinvestiční příspěvek+dotace 1 000 000 Kč             1 000 000 Kč              250 000 Kč                           25,00%

MŠ Jiráskova - opravy a údržba 1 140 000 Kč             1 410 000 Kč              4 500 Kč                                0,32%

Základní škola - neinvestiční příspěvek+dotace 4 600 000 Kč             4 600 000 Kč              1 300 000 Kč                        28,26%

Základní škola - opravy a údržba 500 000 Kč                 500 000 Kč                 -  Kč                                    0,00%

ZŠ speciální - neinvestiční příspěvek+dotace 600 000 Kč                 600 000 Kč                 150 000 Kč                           25,00%

ZŠ speciální - opravy a údržba 200 000 Kč                 200 000 Kč                 -  Kč                                    0,00%

ZUŠ - neinvestiční příspěvek 350 000 Kč                 350 000 Kč                 87 500 Kč                             25,00%

ZUŠ - opravy a údržba 300 000 Kč                 300 000 Kč                 19 634 Kč                             6,54%

DDM - neinvestiční příspěvek 520 000 Kč                 520 000 Kč                 130 000 Kč                           25,00%

DDM - opravy a údržba 100 000 Kč                 100 000 Kč                 726 Kč                                   0,73%

Domov pro seniory - neinvestiční příspěvek 2 900 000 Kč             2 900 000 Kč              1 450 000 Kč                        50,00%

Domov pro seniory - neinvestiční příspěvek - rezerva 400 000 Kč                 400 000 Kč                 -  Kč                                    0,00%

SPOKUL - neinvestiční příspěvek 3 980 000 Kč             3 980 000 Kč              1 000 000 Kč                        25,13%

SPOKUL - opravy a údržba 520 000 Kč                 520 000 Kč                 16 580 Kč                             3,19%

Odpadové hospodářství - provoz 5 187 000 Kč             5 187 000 Kč              1 653 152 Kč                        31,87%

Pojištění majetku 880 000 Kč                 880 000 Kč                 578 475 Kč                           65,74%

DSO Heřmanoměstecko - členský poplatek 155 000 Kč                 155 000 Kč                 -  Kč                                    0,00%

SMO, SHSCMS,… členské poplatky ostatní 30 000 Kč                   30 000 Kč                   21 035 Kč                             70,12%

Platby daní a úroků 1 980 000 Kč             1 980 000 Kč              1 626 299 Kč                        82,14%

Odbor správy majetku 17 585 500 Kč                     18 561 300 Kč                      2 234 737 Kč                        12,04%

Psí útulek 360 000 Kč                           360 000 Kč                           28 101 Kč                             7,81%

OV Chotěnice a Radlín 330 000 Kč                           330 000 Kč                           4 323 Kč                                1,31%

OV Konopáč 300 000 Kč                           300 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Opravy a údržba chodníků a místních komunikací - běžné 1 960 000 Kč                        2 830 000 Kč                        12 945 Kč                             0,46%

Údržba kanalizační sítě vč. odvodu srážkové vody 350 000 Kč                           350 000 Kč                           36 719 Kč                             10,49%

Vodní zdroje města - opravy a čištění studní 170 000 Kč                           170 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Venkovní mobiliář města 240 000 Kč                           240 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Oprava památek města 2 005 000 Kč                        2 060 800 Kč                        12 829 Kč-                             -0,62%

Dětská hřiště - opravy + prvky 340 000 Kč                           340 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Bytový fond - údržba 1 658 000 Kč                        1 658 000 Kč                        618 293 Kč                           37,29%

Bytový fond - opravy 765 000 Kč                           765 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Nebytový fond - údržba 490 000 Kč                           540 000 Kč                           260 695 Kč                           48,28%

Veřejné osvětlení - provoz a údržba 1 732 500 Kč                        1 732 500 Kč                        286 161 Kč                           16,52%

Vánoční výzdoba města 200 000 Kč                           200 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Pohřebnictví - provoz a opravy 795 000 Kč                           795 000 Kč                           20 657 Kč                             2,60%

Komunální služby - technická skupina , rozvoj 4 790 000 Kč                        4 790 000 Kč                        845 169 Kč                           17,64%

Údržba veřejné zeleně 450 000 Kč                           450 000 Kč                           43 003 Kč                             9,56%

Projektové dokumentace 630 000 Kč                           630 000 Kč                           91 500 Kč                             14,52%

Ostatní provozní výdaje 20 000 Kč                             20 000 Kč                             -  Kč                                    0,00%

ROZPOČET MĚSTA HEŘMANŮV MĚSTEC 2018
Čerpání k 31.3.2018



Sociální služby - pečovatelská služba 1 875 000 Kč                        1 875 000 Kč                        421 194 Kč                           22,46%

Provoz Pečovatelské služby 1 353 000 Kč             1 353 000 Kč              312 092 Kč                           23,07%

Domy s pečovatelskou službou - provoz 522 000 Kč                 522 000 Kč                 109 102 Kč                           20,90%

Multifunkční centrum 780 000 Kč                           780 000 Kč                           82 919 Kč                             10,63%

Multifunkční centrum - provoz 780 000 Kč                           780 000 Kč                           82 919 Kč                             10,63%

Městská knihovna 1 249 500 Kč                        1 249 500 Kč                        312 146 Kč                           24,98%

Provoz MK 1 249 500 Kč                        1 249 500 Kč                        312 146 Kč                           24,98%

Turistické informační centrum 1 105 000 Kč                        1 105 000 Kč                        278 258 Kč                           25,18%

Provoz TIC 1 030 000 Kč                        1 030 000 Kč                        278 258 Kč                           27,02%

Propagační film o Heřmanově Městci 75 000 Kč                             75 000 Kč                             -  Kč                                    0,00%

Bezpečnost a pořádek 2 939 000 Kč                        2 939 000 Kč                        605 833 Kč                           20,61%

Městská policie - vybavení 476 000 Kč                           476 000 Kč                           40 460 Kč                             8,50%

Městská policie - provoz 2 463 000 Kč                        2 463 000 Kč                        565 373 Kč                           22,95%

Požární ochrana 985 500 Kč                           985 500 Kč                           180 788 Kč                           18,34%

SDH Heřmanův Městec 739 000 Kč                           739 000 Kč                           157 223 Kč                           21,28%

SDH Chotěnice 196 500 Kč                           196 500 Kč                           16 493 Kč                             8,39%

SDH Konopáč 50 000 Kč                             50 000 Kč                             7 072 Kč                                14,14%

Dotační programy města 1 500 000 Kč                        1 444 200 Kč                        14 000 Kč                             0,97%

Program podpory kultury 350 000 Kč                           294 200 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Program podpory spolkové a komunitní činnosti 130 000 Kč                           130 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Program podpory sportu 800 000 Kč                           800 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Program podpory volného času dětí a mládeže 180 000 Kč                           180 000 Kč                           -  Kč                                    0,00%

Rezerva rady 30 000 Kč                             30 000 Kč                             14 000 Kč                             46,67%

Záštita starosty 10 000 Kč                             10 000 Kč                             -  Kč                                    0,00%

Podpora významných akcí města 540 000 Kč                           540 000 Kč                           4 499 Kč                                0,83%

Heřmanoměstecké slavnosti 150 000 Kč                           150 000 Kč                           - Kč                                        0,00%

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 50 000 Kč                             50 000 Kč                             4 100 Kč                                8,20%

Dny Evropského kulturního dědictví 10 000 Kč                             10 000 Kč                             - Kč                                        0,00%

Taneční soutěž Poupata 15 000 Kč                             15 000 Kč                             - Kč                                        0,00%

Dny pro rodinu 35 000 Kč                             35 000 Kč                             - Kč                                        0,00%

Hudební večery v synagoze 50 000 Kč                             50 000 Kč                             - Kč                                        0,00%

Hudební léto 60 000 Kč                             60 000 Kč                             - Kč                                        0,00%

Oceňování nadaných žáků 20 000 Kč                             20 000 Kč                             - Kč                                        0,00%

Ocenění nejlepších sportovců,trenérů a funkcionářů 20 000 Kč                             20 000 Kč                             399 Kč                                   2,00%

Výstavy v židovském dvojdomku 80 000 Kč                             80 000 Kč                             - Kč                                        0,00%

100 let Československa 50 000 Kč                             50 000 Kč                             - Kč                                        0,00%

2.2 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 27 330 000 Kč               37 475 000 Kč                1 354 096 Kč                  3,61%
Výkupy pozemků 400 000,00 Kč                     400 000,00 Kč                     797 000,00 Kč                     199,25%

Chodníky - Přechod I/17 - Dymák - kaplička Sv.Kříže 1 000 000,00 Kč                  1 000 000,00 Kč                  -  Kč                                    0,00%

Chodníky - Havlíčkova vč. podélných stání 4 500 000,00 Kč                  4 500 000,00 Kč                  -  Kč                                    0,00%

Místní komunikace - Heřmanského - 2.etapa 1 300 000,00 Kč                  1 300 000,00 Kč                  -  Kč                                    0,00%
Místní komunikace - Jarkovského - u ZUŠ - propojení s 

Masarykovým nám.                    1 900 000,00 Kč                    1 900 000,00 Kč -  Kč                                    0,00%
Místní komunikace - Haldy, Havlíčkova - propojení s 

Masarykovým nám.                 10 500 000,00 Kč                  10 500 000,00 Kč -  Kč                                    0,00%

JUNÁK - 2.etapa rekonstrukce budovy 900 000,00 Kč                     900 000,00 Kč                     -  Kč                                    0,00%

Sport - fotbal. stadion - tréninkové hřiště s um.trávou 2 350 000,00 Kč                  2 350 000,00 Kč                  -  Kč                                    0,00%

Projektové dokumentace - CELKEM: 3 950 000,00 Kč                  4 575 000,00 Kč                  175 450,00 Kč                     3,83%

Rozšiřování veřejného osvětlení - CELKEM: 130 000,00 Kč                     1 190 000,00 Kč                  -  Kč                                    0,00%

Technická skupina - osobní automobil 400 000,00 Kč                     400 000,00 Kč                     381 646,00 Kč                     95,41%

Rybník Ježkovka vč. PD - 470 000,00 Kč                     -  Kč                                    0,00%

Chodníky - Konopáčská - 380 000,00 Kč                     -  Kč                                    0,00%

Multifunkční centrum - půdní vestavba - 3 500 000,00 Kč                  -  Kč                                    0,00%

Dopravní terminál (vč. PD a VŘ) - 3 600 000,00 Kč                  -  Kč                                    0,00%

Osobní automobil pro MěÚ - 510 000,00 Kč                     -  Kč                                    0,00%

FINANCOVÁNÍ - KONSOLIDACE - TRANSFERY -  Kč                                    -  Kč                                    -  Kč                                    0,00%
Splátky přijatých půjček - úvěr KB 400 000 Kč-                           400 000 Kč-                           -  Kč                                    0,00%

Financování ze zdrojů minulých let 400 000 Kč                           400 000 Kč                           138 642 Kč                           0,00%

FRB - poskytnuté půjčky 250 000 Kč-                           250 000 Kč-                           -  Kč                                    0,00%

FRB - čerpání fondu 250 000 Kč                           250 000 Kč                           270 Kč                                   0,00%

Sociální fond - využití MěÚ 500 000 Kč-                           250 000 Kč-                           -  Kč                                    0,00%

Sociální fond - čerpání fondu 500 000 Kč                           250 000 Kč                           12 771 Kč                             0,00%



Lesy rozpočet 2018 plnění %

VÝNOSY 4 100 400 Kč                   3 102 016 75,65%

Tržby za dřevo  4 000 000 Kč                        3 101 899 77,55%

Úroky z účtu 400 Kč                                   117 29,25%

Dotace  MZe a Kraj. úřad 100 000 Kč                           0 0,00%

NÁKLADY 2 983 000 Kč                   422 504 14,16%
Spotřeba materiálu  350 000 Kč                           23 111 6,60%

Změna stavu zásob dřeva -  Kč                                    -11 167

Opravy a udržování 70 000 Kč                             5 687 8,12%

Opravy lesních cest 100 000 Kč                           19 395 19,40%

Ostatní služby 40 000 Kč                             7 034 17,59%

Těžební a pěstební práce 1 100 000 Kč                        127 138 11,56%

Mzdové náklady 900 000 Kč                           165 585 18,40%

Zákonné sociální a zdravotní pojištění 290 000 Kč                           53 670 18,51%

Zákonné sociální náklady  14 000 Kč                             2 323 16,59%

Daně a poplatky 37 000 Kč                             16 139 43,62%

Ostatní náklady 20 000 Kč                             13 589 67,95%

Náklady z drob.dlouhod. majetku 35 000 Kč                             0 0,00%

Odpisy dlouhodobého majetku 15 000 Kč                             0,00%

Opravné položky 12 000 Kč                             0,00%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 1 117 400 Kč                   2 679 512 239,80%

Veřejná WC rozpočet 2018 plnění %

VÝNOSY 29 200 Kč                         3 758 12,87%
Poplatky za užívání WC 28 000 Kč                             3 055 10,91%

Výpůjčky, pronájmy WC Bažantnice 1 200 Kč                               703 58,58%

NÁKLADY 351 300 Kč                       88 437 25,17%
Spotřeba materiálu 10 000 Kč                             267 2,67%

Opravy a údržba 3 500 Kč                               0 0,00%

Elektrická energie 7 300 Kč                               1 258 17,23%

Voda 2 500 Kč                               32 1,28%

Ostatní služby 2 000 Kč                               9 0,45%

Mzdové náklady 240 000 Kč                           64 599 26,92%

Zákonné zdravotní a sociální pojištění 74 000 Kč                             19 742 26,68%

Zákonné sociální náklady (stravenky) 12 000 Kč                             2 530 21,08%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 322 100 Kč-                       -84 679 26,29%

ROZPOČET VEDLEJŠÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
MĚSTA HEŘMANŮV MĚSTEC 2018

Plnění a čerpání k 31.3.2018



Hřbitov rozpočet 2018 plnění %

VÝNOSY 45 000 Kč                         5 109 11,35%
Příjmy z nájmů 45 000 Kč                             5 109 11,35%

NÁKLADY 35 000 Kč                         3 780 10,80%
Spotřeba materiálu 1 000 Kč                               0 0,00%

Mzdové náklady 34 000 Kč                             3 780 11,12%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 10 000 Kč                         1 329 13,29%

Služby rozpočet 2018 plnění %

VÝNOSY 11 500 Kč                         3 983 35%
Výlep plakátů 7 000 Kč                               897 12,81%

Kopírování MěÚ 500 Kč                                   1243 248,60%

Knihovna - tisk + kopírování 4 000 Kč                               1 843 46,08%

NÁKLADY -  Kč                               0

Ostatní služby -  Kč                                    0

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 11 500 Kč                         3 983 34,63%

Plnění %

VÝNOSY CELKEM 4 186 100 Kč              3 114 866 74,41%

NÁKLADY CELKEM 3 369 300 Kč              514 721 15,28%

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ VH CELKEM 816 800 Kč                 2 600 145

Zpracovala: Tomišková Věra, Odbor finanční 



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.6.2018 
 

 

Rozpočtové opatření ZM/2018/02 
 

 

Číslo materiálu: Z-0241 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření se týká příjmové části rozpočtu - potvrzených a přijatých dotací a s tím souvisejících 

položek ve výdajové části rozpočtu. 

Dále nákup pozemků v lokalitě Travní a výměna palubovky ve sportovní hale. 

V příloze je přiložen i rozpočet 2018 platný po přijetí tohoto RO. 

Materiál byl projednán na Finančním výboru dne 22.5.2018 a elektronicky dne 1.6.2018 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města č. 10, dne 15.5.2018, č.us. R/2018/163 a č. 11, dne 

29.5.2018 č.us. R/2018/183. 

Rada města Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Miloslav Vítek, vedoucí odboru finančního 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.6.2018 

Rozpočtové opatření ZM/2018/02 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

schvaluje rozpočtové opatření ZM/2018/02 dle položkového znění, které je přílohou tohoto 

usnesení 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



Město Heřmanův Městec 
sídlo: náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

korespondenční adresa a adresa MěÚ:  
Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTA 2/2018 

 

Příjmy:           +18.694.100 Kč 
 
Na straně příjmů se rozpočtové opatření týká kapitoly 1.4 PŘIJATÉ DOTACE, z nichž největší 
položka je provozní dotace Domova pro seniory, dále dotace SDH,  dotace na pečovatelskou službu, 
příspěvek na činnost veřejně prospěšných prací (VPP) od Úřadu práce ( do 31.10.2018), dotace na 
volby prezidenta a dotace na přístřešek ve sběrném dvoře (Re-use centrum) 
 

• 1.4 Domov pro seniory – provozní dotace +15.600.000 Kč 
• 1.4.Úřad práce – příspěvek na činnost VPP                                              +1.216.000 Kč  
• 1.4.Dotace MV – SDH (hasiči)                                                                    +150.000 Kč 
• 1.4.MFČR – volby prezidenta                                                                 +160.600 Kč 
• 1.4.Pardubický kraj – pečovatelská služba                                                   +313.000 Kč 
• 1.4.Neinvestiční transfery od obcí (PO, hřbitov,peč.služba)                          +70.000 Kč 
• 1.4 Dotace MŽP – Re-use centrum                                                              1.184.500 Kč 

 
• 1.4 PŘIJATÉ DOTACE – CELKEM                                                  + 18.694.100 Kč 

 
Výdaje:              +24.856.000 Kč 
 
Na straně výdajů je rozpočtové opatření navrhováno jako reakce na přidělené dotace (Domov pro 
seniory, VPP, volby prezidenta, Re-use centrum) a dále navýšení prostředků na výkup pozemků 
v lokalitě Travní. 
 

1) 2.1 Domov pro seniory – provozní dotace – převod DpS        +15.600.000 Kč 
2) 2.1 Komunální služby – tech.skupina – platy na VPP         + 1.216.000 Kč 
3) 2.1. Volby prezidenta                  +140.000 Kč 

 
4) 2.2. Sběrný dvůr – přístřešek (Re-use centrum)           +1.400.000 Kč 

Vč. Vlastních zdrojů ve výši cca 210 tis.Kč 
 

5) 2.2. Nákup pozemků (lokalita Travní)                                                        +4.800.000 Kč  
Ojgar (800 tis.Kč-už v rozpočtu 2017, nerealizováno) 
Vacíkovi (4.000 tis.Kč) 
 

6) 2.1 Sportovní hala – výměna nášlapné vrstvy palubovky                           +1.700.000 Kč 
  
Bilance (Příjmy – Výdaje)                 -6.161.900 Kč 
 
Po přijetí rozpočtového opatření bude celková bilance   - Příjmy celkem    107.504.800 Kč      
                Výdaje celkem    139.610.500 Kč 
         Výsledek     - 32.105.700 Kč 

 
Josef   K o z e l    Ing. Miloslav  V í t e k 

           starosta města             vedoucí Finančního odboru 



 Schválený rozpočet 

18.12.2017 Z/2017/082 

 RO ZM /01/2018 19.3.2018 

Z/2018/020 + RO RM/01/2018 

R/2018/094  RO ZM/02/2018 z 18.6.2018 Rozpočet po změnách

PŘÍJMY CELKEM 88 492 800 Kč         317 900 Kč              18 694 100 Kč         107 504 800 Kč       

1.1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 76 359 000 Kč        -  Kč                       -  Kč                       76 359 000 Kč                      

1.2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 6 133 800 Kč           65 000 Kč                 -  Kč                       6 198 800 Kč                        

1.3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1 000 000 Kč           -  Kč                       -  Kč                       1 000 000 Kč                        

1.4 PŘIJATÉ DOTACE 5 000 000 Kč           252 900 Kč              18 694 100 Kč         23 947 000 Kč                      

VÝDAJE CELKEM 103 354 500 Kč      11 400 000 Kč         24 856 000 Kč         139 610 500 Kč       
2.1 BĚŽNÉ VÝDAJE 76 024 500 Kč               1 255 000 Kč                  18 656 000 Kč                95 935 500 Kč                

Městský úřad a samospráva 20 703 000 Kč                      65 000 Kč                              140 000 Kč                           20 908 000 Kč                      

Kronikář města 30 000 Kč                     -  Kč                            -  Kč                            30 000 Kč                              

Svatby, vítání občánků, životní výročí, věnce 70 000 Kč                     -  Kč                            -  Kč                            70 000 Kč                              

Městský zpravodaj LEKNÍN, Rozhlas, TV 544 000 Kč                   -  Kč                            -  Kč                            544 000 Kč                           

Správa MěÚ 16 635 000 Kč             65 000 Kč                              140 000 Kč                           16 840 000 Kč                      

Místní zastupitelské orgány 3 024 000 Kč                -  Kč                            -  Kč                            3 024 000 Kč                        

Městský architektonický rozvoj 400 000 Kč                   -  Kč                            -  Kč                            400 000 Kč                           

Krizové řízení 220 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    220 000 Kč                           

Rezerva pro krizové situace 100 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    100 000 Kč                           

Ochrana obyvatelstva - služby 120 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    120 000 Kč                           

Odbor finanční a vedlejšího hospodářství 26 542 000 Kč                      270 000 Kč                           15 600 000 Kč                      42 412 000 Kč                      

MŠ Jonášova - neinvestiční příspěvek+dotace 1 000 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 000 000 Kč                        

MŠ Jonášova - opravy a údržba 200 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    200 000 Kč                           

MŠ Jiráskova - neinvestiční příspěvek+dotace 1 000 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 000 000 Kč                        

MŠ Jiráskova - opravy a údržba 1 140 000 Kč                        270 000 Kč                           -  Kč                                    1 410 000 Kč                        

Základní škola - neinvestiční příspěvek+dotace 4 600 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    4 600 000 Kč                        

Základní škola - opravy a údržba 500 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    500 000 Kč                           

ZŠ speciální - neinvestiční příspěvek+dotace 600 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    600 000 Kč                           

ZŠ speciální - opravy a údržba 200 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    200 000 Kč                           

ZUŠ - neinvestiční příspěvek 350 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    350 000 Kč                           

ZUŠ - opravy a údržba 300 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    300 000 Kč                           

DDM - neinvestiční příspěvek 520 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    520 000 Kč                           

DDM - opravy a údržba 100 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    100 000 Kč                           

Domov pro seniory - neinvestiční příspěvek 2 900 000 Kč                        -  Kč                                    15 600 000 Kč                      18 500 000 Kč                      

Domov pro seniory - neinvestiční příspěvek - rezerva 400 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    400 000 Kč                           

SPOKUL - neinvestiční příspěvek 3 980 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    3 980 000 Kč                        

SPOKUL - opravy a údržba 520 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    520 000 Kč                           

Odpadové hospodářství - provoz 5 187 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    5 187 000 Kč                        

Pojištění majetku 880 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    880 000 Kč                           

DSO Heřmanoměstecko - členský poplatek 155 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    155 000 Kč                           

SMO, SHSCMS,… členské poplatky ostatní 30 000 Kč                             -  Kč                                    -  Kč                                    30 000 Kč                              

Platby daní a úroků 1 980 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 980 000 Kč                        

Odbor správy majetku 17 585 500 Kč                      975 800 Kč                           2 916 000 Kč                        21 477 300 Kč                      

Psí útulek 360 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    360 000 Kč                           

OV Chotěnice a Radlín 330 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    330 000 Kč                           

OV Konopáč 300 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    300 000 Kč                           

Opravy a údržba chodníků a místních komunikací - běžné 1 960 000 Kč                        870 000 Kč                           -  Kč                                    2 830 000 Kč                        

Údržba kanalizační sítě vč. odvodu srážkové vody 350 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    350 000 Kč                           

Vodní zdroje města - opravy a čištění studní 170 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    170 000 Kč                           

Venkovní mobiliář města 240 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    240 000 Kč                           

Oprava památek města 2 005 000 Kč                        55 800 Kč                              -  Kč                                    2 060 800 Kč                        

Dětská hřiště - opravy + prvky 340 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    340 000 Kč                           

Bytový fond - údržba 1 658 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 658 000 Kč                        

Bytový fond - opravy 765 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    765 000 Kč                           

Nebytový fond - údržba 490 000 Kč                           50 000 Kč                              -  Kč                                    540 000 Kč                           

Veřejné osvětlení - provoz a údržba 1 732 500 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 732 500 Kč                        

Vánoční výzdoba města 200 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    200 000 Kč                           

Pohřebnictví - provoz a opravy 795 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    795 000 Kč                           

Komunální služby - technická skupina , rozvoj 4 790 000 Kč                        -  Kč                                    1 216 000 Kč                        6 006 000 Kč                        

Údržba veřejné zeleně 450 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    450 000 Kč                           

Projektové dokumentace 630 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    630 000 Kč                           

Ostatní provozní výdaje 20 000 Kč                             -  Kč                                    -  Kč                                    20 000 Kč                              

SPOKUL - Sportovní hala - výměna palubovky -  Kč                                   -  Kč                                    1 700 000 Kč                        1 700 000 Kč                        

Sociální služby - pečovatelská služba 1 875 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 875 000 Kč                        

Provoz Pečovatelské služby 1 353 000 Kč                -  Kč                            -  Kč                            1 353 000 Kč                        

Domy s pečovatelskou službou - provoz 522 000 Kč                   -  Kč                            -  Kč                            522 000 Kč                           

Multifunkční centrum 780 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    780 000 Kč                           

Multifunkční centrum - provoz 780 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    780 000 Kč                           

Městská knihovna 1 249 500 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 249 500 Kč                        

Provoz MK 1 249 500 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 249 500 Kč                        

Turistické informační centrum 1 105 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 105 000 Kč                        

Provoz TIC 1 030 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    1 030 000 Kč                        

Propagační film o Heřmanově Městci 75 000 Kč                             -  Kč                                    -  Kč                                    75 000 Kč                              

Bezpečnost a pořádek 2 939 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    2 939 000 Kč                        

Městská policie - vybavení 476 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    476 000 Kč                           

Městská policie - provoz 2 463 000 Kč                        -  Kč                                    -  Kč                                    2 463 000 Kč                        

Požární ochrana 985 500 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    985 500 Kč                           

ROZPOČET MĚSTA HEŘMANŮV MĚSTEC 2018
Platný po rozpočtových opatřeních k 30.6.2018



SDH Heřmanův Městec 739 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    739 000 Kč                           

SDH Chotěnice 196 500 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    196 500 Kč                           

SDH Konopáč 50 000 Kč                             -  Kč                                    -  Kč                                    50 000 Kč                              

Dotační programy města 1 500 000 Kč                        55 800 Kč-                              -  Kč                                    1 444 200 Kč                        

Program podpory kultury 350 000 Kč                           55 800 Kč-                              -  Kč                                    294 200 Kč                           

Program podpory spolkové a komunitní činnosti 130 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    130 000 Kč                           

Program podpory sportu 800 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    800 000 Kč                           

Program podpory volného času dětí a mládeže 180 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    180 000 Kč                           

Rezerva rady 30 000 Kč                             -  Kč                                    -  Kč                                    30 000 Kč                              

Záštita starosty 10 000 Kč                             -  Kč                                    -  Kč                                    10 000 Kč                              

Podpora významných akcí města 540 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    540 000 Kč                           

Heřmanoměstecké slavnosti 150 000 Kč                           - Kč                                        - Kč                                        150 000 Kč                           

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 50 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        50 000 Kč                              

Dny Evropského kulturního dědictví 10 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        10 000 Kč                              

Taneční soutěž Poupata 15 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        15 000 Kč                              

Dny pro rodinu 35 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        35 000 Kč                              

Hudební večery v synagoze 50 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        50 000 Kč                              

Hudební léto 60 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        60 000 Kč                              

Oceňování nadaných žáků 20 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        20 000 Kč                              

Ocenění nejlepších sportovců,trenérů a funkcionářů 20 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        20 000 Kč                              

Výstavy v židovském dvojdomku 80 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        80 000 Kč                              

100 let Československa 50 000 Kč                             - Kč                                        - Kč                                        50 000 Kč                              

2.2 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 27 330 000 Kč               10 145 000 Kč                6 200 000 Kč                  43 675 000 Kč                
Výkupy pozemků 400 000 Kč                           - Kč                                        4 800 000 Kč                        5 200 000 Kč                        

Chodníky - Přechod I/17 - Dymák - kaplička Sv.Kříže 1 000 000 Kč                        - Kč                                        1 000 000 Kč                        

Chodníky - Havlíčkova vč. podélných stání 4 500 000 Kč                        - Kč                                        4 500 000 Kč                        

Místní komunikace - Heřmanského - 2.etapa 1 300 000 Kč                        - Kč                                        1 300 000 Kč                        

Místní komunikace - Jarkovského - u ZUŠ - propojení s 

Masarykovým nám.                         1 900 000 Kč - Kč                                        1 900 000 Kč                        

Místní komunikace - Haldy, Havlíčkova - propojení s 

Masarykovým nám.                       10 500 000 Kč - Kč                                        10 500 000 Kč                      

JUNÁK - 2.etapa rekonstrukce budovy 900 000 Kč                           - Kč                                        900 000 Kč                           

Sport - fotbal. stadion - tréninkové hřiště s um.trávou 2 350 000 Kč                        - Kč                                        2 350 000 Kč                        

Projektové dokumentace - CELKEM: 3 950 000 Kč                        625 000 Kč                           4 575 000 Kč                        

Rozšiřování veřejného osvětlení - CELKEM: 130 000 Kč                           1 060 000 Kč                        1 190 000 Kč                        

Technická skupina - osobní automobil 400 000 Kč                           - Kč                                        400 000 Kč                           

Rybník Ježkovka vč. PD - Kč                                        470 000 Kč                           470 000 Kč                           

Chodníky - Konopáčská - Kč                                        380 000 Kč                           380 000 Kč                           

Multifunkční centrum - půdní vestavba - Kč                                        3 500 000 Kč                        3 500 000 Kč                        

Dopravní terminál (vč. PD a VŘ) - Kč                                        3 600 000 Kč                        3 600 000 Kč                        

Osobní automobil pro MěÚ - Kč                                        510 000 Kč                           510 000 Kč                           

Sběrný dvůr - přístřešek (Re-use centrum) -  Kč                                   -  Kč                                    1 400 000,00 Kč                   1 400 000 Kč                        

FINANCOVÁNÍ - KONSOLIDACE - TRANSFERY -  Kč                                   -  Kč                                    -  Kč                                    -  Kč                                    

Splátky přijatých půjček - úvěr KB 400 000 Kč-                           -  Kč                                    -  Kč                                    400 000 Kč-                           

Financování ze zdrojů minulých let 400 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    400 000 Kč                           

FRB - poskytnuté půjčky 250 000 Kč-                           -  Kč                                    -  Kč                                    250 000 Kč-                           

FRB - čerpání fondu 250 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    250 000 Kč                           

Sociální fond - využití MěÚ 500 000 Kč-                           -  Kč                                    -  Kč                                    500 000 Kč-                           

Sociální fond - čerpání fondu 500 000 Kč                           -  Kč                                    -  Kč                                    500 000 Kč                           

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 14 861 700 Kč-                      11 082 100 Kč-                      6 161 900 Kč-                        32 105 700 Kč-                      


	Podklady
	1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu - tisk č.Z-0250
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	2. Kontrola usnesení - tisk č.Z-0248
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	3. Zpráva o činnosti Rady města - tisk č.Z-0247
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	4. Zpráva o činnosti Finančního výboru - tisk č.Z-0242
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	5. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru - tisk č.Z-0243
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	6. Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč - tisk č.Z-0244
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	7. Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín - tisk č.Z-0245
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	8. Zpráva o činnosti Městské policie - tisk č.Z-0246
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	9. Zpráva o uplatňování Územního plánu Heřmanův Městec 2017 - tisk č.Z-0249
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	10. Bezplatný převod pozemku p.č. 651/1 - tisk č.Z-0237
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	10.1 Odprodej pozemku p.č. 1740/14 - tisk č.Z-0238
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.2 Odprodej části pozemku p.č. 1588/3 - tisk č.Z-0236
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.3 Odprodej části pozemku p.č. 1587/18 a 1587/1 - tisk č.Z-0235
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.4 Odprodej části pozemku p.č. 2185/3 - tisk č.Z-0233
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.5 Odprodej pozemku p.č. 2370 - tisk č.Z-0231
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.6 Odprodej části pozemku p.č. 1456/2 - tisk č.Z-0230
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.7 Odprodej části pozemku 183/2 - tisk č.Z-0228
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	10.8 Odprodej pozemku p.č. 856/45 a st. 1659 - tisk č.Z-0227
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.9 Odprodej části pozemku p.č. 1856/6 - Jermářovi - tisk č.Z-0226
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.10 Odprodej části pozemku p.č. 1856/6 - Slezákovi - tisk č.Z-0225
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.11 Odprodej pozemku části p.č. 1856/5 - p. Kašubová - tisk č.Z-0224
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.12 Odkup 1/7 pozemku se studní p.č. 493/1 - tisk č.Z-0234
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	10.13 Odkup pozemků - ul. Travní - tisk č.Z-0229
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	11. Půjčka z Fondu rozvoje bydlení - tisk č.Z-0232
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez osobních údajů)

	12. Hospodaření města 2017 - Závěrečný účet za rok 2017 - tisk č.Z-0239
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.8 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.9 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.10 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	13. Hospodaření města 2018 k 31.3.2018 - tisk č.Z-0240
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	14. Rozpočtové opatření ZM/2018/02 - tisk č.Z-0241
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec




